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ALKUSANAT

Tämä julkaisu sisältää tietoja valtionveron alaisista tuloista vuodelta 1971 yhdistettynä 
henkilöiden ammatti, elinkeino-ja koulutustietoihin sekä ruokakuntien rakenteeseen 
ja asumiseen ja perherakenteeseen.

Muut kuin tulotiedot kohdistuvat ajankohtaan 31.12.1970.

Julkaisun on toimittanut aktuaari H i l k k a  A h o n e n .

Helsingissä, Tilastokeskuksessa, marraskuussa 1975

Aaro Kenttä
Jorma Hyppölä

FÖRORD

Denna publikation innehäller uppgifter om de statsskattepliktiga inkomsterna är 1971 
kombinerade med uppgifter om personernas yrke, näring och utbildning samt hushällens 
struktur och boendeförhällanden och familjestrukturen.

Förutom inkomstuppgifterna hänför sig alla data tili tidpunkten 31.12.1970.

Publikationenhar redigeratsavaktuarie H i l k k a  A h o n e n .

Helsingfors, Statistikcentralen i november 1975

Aaro Kenttä
Jorma Hyppölä
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1. YLEISTÄ

Huhtikuun 8 . päivänä 1938 annetun väestölaskentakin (154/38) mukaan toimitetaan 
maassamme joka kymmenes vuosi yleinen väestölaskenta sekä siihen liittyvä asunto- ja 
kiinteistölaskenta. Ensimmäinen tämän lain nojalla suoritettu laskenta oli v. 1950 ja 
toinen v. 1960. Helmikuun 20 pnä 1970 annetun väestölaskenta-asetuksen (128/70) 
nojalla Tilastokeskus määräsi kolmannen väestölaskennan ajankohdaksi 31.12.1970, 
kuitenkin niin, että hallinnollinen aluejaotus oli 1.1.1971 mukainen.

Väestölaskenta on Suomessa laskentahetkellä vakinaisesti asuvan väestön, perheiden ja 
ruokakuntien (kotitalouksien) määrää ja rakennetta koskeva tutkimus. Tutkimukseen 
liittyvän asuntolaskennan avulla selvitetään asuntokannan määrä ja rakenne sekä väes
tön asunto-olot. Kiinteistölaskennan tehtävä on antaa tietoja rakennuskannasta, liike-, 
laitos-, toimisto yms. huoneistoista sekä rakennetuista kiinteistöistä. Väestölaskennan 
kulkua on selostettu julkaisussa »Yleiset demografiset tiedot» (SVT V I C:104, osa 1).

Ennen näitä välittöminä tiedusteluina suoritettuja valtakunnallisia laskentoja väestön 
määrääjä rakennetta koskevia selvityksiä on tehty väestörekisterien perusteella vuo
desta 1749 lähtien. Vuodesta 1880 alkaen tällainen selvitys suoritettiin joka kymmenes 
vuosi,mistä syystä niihin perustuvia tilastoja sanotaan kymmenvuotistilastoiksi. Lisäksi 
eräissä suurimmissa kaupungeissa ja kauppaloissa väestölaskentoja on pantu toimeen 
myös välittöminä tiedusteluina jo vuodesta 1870 lähtien.

Väestölaskennassa ei kerätty tietoja henkilöiden tuloista. Tässä julkaisussa esitetyt tu
lotiedot perustuvat vuoden 1971 verotuksesta saataviin tietoihin, jotka on yhdistetty 
vuoden 1970 väestölaskennan tietoihin. Nämä tiedot täydentävät vuosittain laaditta
van tulo- ja omaisuustilaston sekä joka viides vuosi suoritettavan kotitaloustieduste- 
lun tietoja väestön tulotasosta varsinkin niiltä osin kuin on kysymys vain väestölasken
noista saatavista tiedoista.

Aikaisempien laskentojen tietoihin ei ole ollut mahdollista yhdistää tulotietoja, joten 
väestölaskennasta julkaistaan tulotietoja ensi kertaa.

2. TULOTIEDOT 

Aineisto
Taulujen laatimiseksi on käytetty hyväksi paitsi vuoden 1970 väestölaskennan aineis
toa myös vuoden 1971 verotuksesta saatavia tietoja henkilöiden tuloista. Vuoden 1970 
väestölaskennan aineistoon on yhdistetty verohallituksen verotusrekisteristä tiedot hen
kilöiden valtionveron alaisista, kunnallisveron alaisista ja kunnallisverotettavista tulois
ta. Tauluissa on kuitenkin käytetty pääasiallisesti tietoja valtionveron alaisista tuloista.

Aineistot yhdistettiin henkilötunnuksen avulla. Yhdistelyssä syntyneen virheen seurauk
sena tauluissa 1 ja 2 ammatissa toimivien luku on 32 ja taulussa 3 esitetty 14 vuotta 
täyttäneen väestön määrä 37 henkeä pienempi kuin muissa väestölaskentatauluissa.
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Tulotaulut perustuvat kahteen erilliseen aineistoon, jotka kohdistuvat eri ajankohtiin, 
väestölaskentatieto pääasiallisesti ajankohtaan 31.12.1970 ja tulotiedot verovuoteen 
1971. Viiteajankohtien erilaisuus aiheuttaa virheitä varsinkin nopeasti muuttuvissa 
tiedoissa kuten on esim. ammatissatoimivuus. Miten suuria tällaiset virheet ovat, ei 
voida näiden aineistojen perusteella päätellä.

Tuloaineistoon sisältyi henkilöitä, joiden valtionveron alaisia tuloja ei tiedetty aineis
tojen yhdistelyvaiheessa ja joiden tuloista oli käytettävissä vain tiedot valtionverotet- 
tavista tuloista. Tällaiset henkilöt sisältyvät tuloiltaan tuntemattomien ryhmään.
14 vuotta täyttäneistä oli 5 570 henkeä tuloiltaan tuntemattomia. Jos ruokakunnan 
tai perheen jäsenistä yksikin oli tuloiltaan tuntematon, koko ruokakunnan tai perheen 
tulot jäivät tuntemattomiksi. Tällaisia ruokakuntia oli 8 919 ja perheitä 7 601. Kuiten
kin taulussa 6 on tulojen kokonaissummaan otettu mukaan niiden ruokakuntiin kuu
luvien valtionverotettavat tulot, joiden henkilöiden valtionveron alaiset tulot eivät ol
leet tiedossa, (ks. s. 17)

Tulottomiin on luettu henkilöt, ruokakunnat ja perheet, joiden yhteenlaskettu val
tionveron alainen tulo vuonna 1971 oli alle 10 mk. Ammatissa toimivista tulottomia 
oli 233 518 eli 11 %. Näistä oli maatalouden harjoittajia 54 %  (ks. taulu 2). Tulottomia 
ruokakuntia oli yhteensä 119 060 ja tulottomia perheitä 41 734. Tulottomiin on luet
tu myös ne henkilöt, joilta puuttui henkilötunnus jommastakummasta aineistosta eikä 
siten yhdistelyä ole voitu suorittaa.

Väestölaskennan tulotiedot ja tulo-ja omaisuustilasto vuodelta 1971 perustuvat mo
lemmat verotusaineistoon. Väestölaskennan tulotauluissa esitetty valtionveron alaisten 
tulojen määrä on pienempi kuin tulo-ja omaisuustilaston tauluissa. Luonnollisten hen
kilöiden valtionveron alaiset tulot olivat tulo-ja omaisuustilaston mukaan 27 713 877 000 
mk. Tämän julkaisun tauluissa 3 esitetty 14+ vuotiaiden valtionveron alaiset tulot on 
edellä mainittua 1 575 423 000 mk pienempi ja tauluissa 4 ja 5 1 689 663 000 mk edel
lä mainittua pienempi.

Tämä on seurausta siitä, että väestölaskennan tuloaineistoon sisältyy osalta henkilöitä 
tiedot vain valtionverotettavista tuloista eivätkä lopulliset verotustiedot olleet aineistoja 
yhdisteltäessä käytettävissä. Väestölaskentataulujen pienempään kokonaistulojen määrään 
on vaikuttanut se, että niissä ei ole esitetty koko väestön tulotietoja. Väestölaskentatau- 
luissa tulotiedot puuttuvat myös niiltä henkilöiltä, joilla ei ollut henkilötunnusta jom- 
massa kummassa aineistossa.

Käsitteet
Tauluissa esitetyt tulot ovat valtionveron alaisia tuloja, joihin luetaan kymmenen markkaa 
jasitä suuremmat työ-ja eläketulot, maatilatalouden tulot, liike-ja ammattitulot sekä 
muut elinkeinotulot sekä omaisuustulot.

Valtionveronalaiset tulot on jaettu ansiotuloihin (taulu 1) ja muihin valtionveron alaisiin 
tuloihin. Ansiotulot on edelleen jaettu yrittäjä-ja palkkatuloihin (taulu 2.).



11

Yrittäjätuloihin kuuluvat maatilatalouden tulot, liike- ja ammattitulot sekä elinkeino
tulot asuntoetuineen. Palkkatuloihin sisältyvät myös luontaisedut. Muita valtionveron 
alaisia tuloja ovat mm. omaisuustulot ja eläketulot.

Aineistovirheiden vuoksi ei ruokakuntien ja perheiden tuloja kuvaavissa tauluissa ole 
voitu esittää tietoja valtionveron alaisista tuloista vähennettynä veroilla.

Valtionveron alaisiin tuloihin eivät sisälly verovapaat tulot, joita ovat verovapaat osin
ko-ja korkotulot, kansaneläkkeet, sairausvakuutuslain perusteella maksettu äitiys-ja 
päiväraha, henki- ja pääomavakuutuksen perusteella saatu pääoma, stipendit, huolto
apu, asumistuki, naimaosana saatu tulo jne.

3. MUUT TAULUIH IN  SISÄLTYVÄT KÄSITTEET,
M ÄÄRITELM ÄT JA  LUOKITUKSET

Ammatissa toimiva väestö
Ammatissa toimivalla väestöllä tarkoitetaan laskenta-ajankohtana 14 vuotta täyttäneitä 
henkilöitä, jotka olivat tuloa tuottavassa työssä vähintään puolet alan normaalista työ
ajasta ja saivat työstään korvauksen joko rahana tai luont aisetuna. Ammatissa toimivaan 
väestöön luetaan siis palkansaajien lisäksi sekä yrittäjät (=varsinaiset ammatinharjoittajat) 
että ns. avustavat perheenjäsenet, jotka täyttävät edellä mainitun määritelmän. Lasken
ta-ajankohdalla tarkoitetaan »1.1.1971 vallinneita olosuhteita». Tilapäisesti työttömät 
ja asevelvollisuuttaan suorittamassa olevat on luettu ammatissa toimivaan väestöön sen 
ammatin perusteella, jossa he viimeksi työskentelivät.

Ammattiasema
Ammattiasema määräytyy henkilön ammatin ja elinkeinon harjoittamisesta saatujen 
tietojen perusteella (ks. tarkemmin osa IX  »Ammatti ja sosiaaliasema».)

1. Yrittäjät hoitavat pääammattinaan omaa taloudellista yritystään, viljelevät omista
maansa tai vuokraamaansa maatilaa tai ovat vapaan ammatin haijoittajia

2. Palkansaajiin on luettu sekä johtajat ja toimihenkilöt että työntekijät

3. Avustavalla perheenjäsenellä tarkoitetaan henkilöä, joka auttaa jotakuta ruokakun
nan jäsentä tämän toimessa tai ammatissa vähintään puolet alan normaalityöajasta. 
Avustavat perheenjäsenet sisältyvät tämän julkaisun taulussa 2 ko. elinkeinoryh
mään kuten myös henkilöt, joiden ammattiasema oli tuntematon.

Ammatti
Ammatilla tarkoitetaan sitä toimintaa tai työtä, jota henkilö suorittaa tuloa saadakseen. 
Ammattiluokitus perustuu soveltuvin osin pääasiallisesti Pohjoismaiseen ammattiluo- 
kitteluun^ ja Kansainvälisen työjärjestön^ julkaisemaan luokitukseen.

1) Pohjoismainen ammattiluokittelu, suomenkielinen laitos, Helsinki 1963.
2) International Standard Classification of Occupations, International Labour Office, 

Geneve 1958.
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Periaatteena ammatteja luokiteltaessa on ollut yhdistää samanlaatuinen toiminta. Ylei
nen toiminnan samankaltaisuuden arvioimisperuste on ollut toiminnan tavoite. Lisäksi 
erityisesti teollisuuden ammateissa on varsin usein käytetty perusteena joko sitä ma
teriaalia, josta tuote valmistetaan, tai tuotetta, jota valmistetaan. Myös työympäristö 
saattaa olla perusteena ammattiluokan muodostumiselle. Ammattikäsitettä ja ammat
tiluokitusta on selvitetty tarkemmin väestölaskennan julkaisussa IX  »Ammatti ja so- 
siaaliasema».

Elinkeino
Ammatissa toimivan henkilön elinkeino määräytyy työnantajan tai oman yrityksen 
toimialan mukaan. Kaikilla samassa työpaikassa työskentelevillä henkilöillä on sama 
elinkeino ammatista riippumatta. Taulussa 2 käytetty luokitus on 4- tai 5-numeroinen 
maatalouden ja metsästyksen osalta (IS IC  11) ja metsätalouden (ISIC  12) osalta 3-nu- 
meroinen sekä muilta osin 2-numeroinen. Väestölaskennassa käytetty elinkeinoluokitus 
perustuu Tilastokeskuksen toimialaluokitukseen^, joka puolestaan pohjautuu kansain
väliseen elinkeinoluokitukseen (ISIC )^\ Yksityiskohtaisemmin elinkeinoluokitusta on 
selostettu osassa I I  »Elinkeino ja ammattiasema».

Koulutus
Koulutukseksi on väestölaskennassa luettu sellaiset laskentahetkellä loppuun suoritetut 
koulutusjaksot, jotka ovat kestäneet vähintään kuusi kuukautta. Koulutukseksi ei kui
tenkaan katsottu työntekijöiden työpaikalla saamaa koulutusta eikä kiijeopistoissa tai 
työväen- ja kansanopistoissa saatua koulutusta.

Väestölaskennassa luokittelemattomasta koulutuksesta käytetään nimitystä »muu tai 
tuntematon koulutus». Ryhmään luetaan henkilöt, jotka eivät ole saaneet kansakoulun 
tai vastaavan oppimäärän lisäksi yleissivistävää eivätkä ammatillista koulutusta sekä 
henkilöt, joiden koulutus oli laskentahetkellä vielä kesken sekä ne, jotka ilmoittivat 
koulutuksensa niin puutteellisesti, ettei saatua tietoa voitu luokitella.

Taulussa 3 on sovellettu Tilastokeskuksen koulutusluokitusta^) esittämällä luokituksen 
1-ja 4-numeroiset ryhmät. Tarkemmin koulutustietoja ja niiden luokittelemista on se
litetty osassa V II »Koulutus».

1) Toimialaluokitus. Käsikirjoja No 4, Tilastokeskus, Helsinki 1972.
2) International Standard Industrial Classification of ali Economic Activities. 

Statistical Papers, Series M, No 4, Rev. 2, United Nations. New York 1968.
3) Koulutusluokittelu. Käsikirjoja No 1, Tilastokeskus. Helsinki 1971.
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Ruokakunta
Ruokakunnan muodostavat yhdessä asuvat perheenjäsenet ja muut henkilöt, joilla on 
yhteinen ruokatalous. Alivuokralainen, jolla on oma ruokatalous, muodostaa näin ollen 
oman ruokakuntansa. Ruokakunnalla tarkoitetaan vain ns. vksityisruokakuntia. Määri
telmä noudattaa Yhdistyneiden Kansakuntien suosituksia^'. Asuntoloissa, työmaa-asun
noissa ja laivoissa asuvat muodostavat myös yksityisruokakuntia, samoin asunnottomat 
ja ulkomailla asuvat henkilöt. Ruokakuntien ulkopuolelle jäävät ne henkilöt, jotka ovat 
erilaisissa laitoksissa, useimmiten yhteisessä ruokataloudessa, esimerkiksi hoidon saami
seksi. Tällaisia laitoksia ovat mm. vanhain-, koulu-ja lastenkodit sekä vankilat. Yksityis
kohtaisempi selvitys siitä, milloin henkilö luettiin ruokakuntaan kuuluvaksi ja milloin 
taas laitosväestöön, sisältyy osaan V I »Ruokakuntien rakenne».

Tulotauluissa ei ole, poiketen muista väestölaskennan perusteella laadituista ruokakunta 
tauluista, ruokakuntaan kuuluvaksi luettu kotiapulaisia. Ruokakuntaan kuuluvat 
kotiapulaiset olivat henkilöitä, jotka asuivat yhdessä ruokakunnan kanssa, mutta jotka 
eivät pääasialliselta toiminnaltaan olleet opiskelevia tai koulua käyviä. Kotiapulaisia 
oli yhteensä 6 595. Tästä syystä ruokakuntien kokonaismäärä on tulotauluissa 30 ruo
kakuntaa pienempi kuin muissa väestölaskennan tauluissa.

Ruokakuntien lukumäärän ero ruokakunnan henkilöluvun mukaan tulotauluissa ja muis
sa tauluissa on seuraava:

Taulut
Ruoka
kuntia
yht.

Ruokakur

1

inan henkilö 

2

luku

3 4 5 6+

Tulo taulut (1)
Muut kuin tulotaulut (2)

Erotus (1 - 2 )

1 518 789 
1 518 819

30

364 410
363 337

+ 1 073

335 655 
335 929

-  274

291 514 
291 161

+ 353

256 581 
255 764

+ 817

139 965 
141 036

-  1 071

130 664
131 592

-  928

1) European Recommendations for the 1970 Population Censuses, ST/CES/13. 
United Nations. New York 1969 sekä vastaavat koko maailmaa koskevat suosi
tukset Principles and Recommendations for National Population Censuses, 
Series M No. 44. United Nations. New York 1967.



Asuinhuoneisto
Asuinhuoneisto on rakennusteknisesti erotettu muista huoneista tai huoneryhmistä ja 
varustettu omalla sisäänkäynnillä ulkoa, porraskäytävästä tai vastaavasta.

Huone ja käytössä olevien huoneiden luku
Huone on lattian, katon ja seinien rajoittama ikkunalla varustettu tila, jonka keskikor
keus on vähintään kaksi metriä ja jonka lattiapinta-ala on vähintään seitsemän neliö
metriä.

Ruokakunnan käytössä olevien huoneiden lukuun sisältyy taulussa 6 keittiö, mutta ei 
pelkästään työtilana käytetyt huoneet. Käytössä olevien huoneiden luku voidaan sel
vittää vain siinä tapauksessa, että huoneistossa asuu huoneistonhaltijaruokakunnan 
lisäksi ainoastaan yksi alivuokralaisruokakunta.

Huoneiston hallintasuhde
Huoneiston hallintasuhde määritellään haltijaruokakunnan osalta. Luokitus on seuraa- 
va: huoneiston haltija
— omistaa talon, jossa huoneisto on, tai huoneiston osakkeet
— asuu huoneistossa virka- tai työsuhteen perusteella,
— asuu vuokralaisena tai asunto-osuuskunnan talossa.

Asuntoväestöön kuuluvat ruokakunnat
Huoneiston haltijaruokakuntien lisäksi asuntoväestöön kuuluvia ruokakuntia ovat ali- 
vuokralaisruokakunnat (yht. 74 698). Asuntoväestöön kuulumattomia ruokakuntia 
ovat
— asuntoloissa asuvat ruokakunnat ^
— ulkomailla asuvat ruokakunnat I
— asunnottomat ruokakunnat f (yht. 23 398)
— asumismuodoltaan tuntemattomat ruokakunnat J

Ruokakuntien asumismuotoa on selitetty tarkemmin osassa X IV  »Ruokakuntien 
asunto-olot».

Perhe
Perheen muodostavat henkilöt, jotka kuuluvat yhteen sukulaisuuden tai avioliiton pe
rusteella ja asuvat yhdessä. Yksinäinen henkilö on perheisiin kuulumaton. Väestölas
kennassa myös vihkimättömät parit, joilla on yhteisiä lapsia, katsotaan perheeksi.

Perhetyyppi
Aviopariperheitä ovat
— lapseton aviopari ja
— avio- ja avopari, jolla on lapsia
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Yksinhuoltajaperheitä ovat
— äiti ja hänen lapsensa
— isä ja hänen lapsensa

Lapset
Lapsiksi luetaan sekä aviopuolisoiden yhteiset että jommankumman aikaisemmat lapset 
ja ottolapset. Kasvatuslapsia ei lueta lapsiin kuuluviksi. Lapsiasema on iästä riippuma
ton, joten myös aikuisella voi olla lapsen asema perheessä, jos hän asuu vanhempiensa 
luona ja on naimaton.

Taulussa 7 esitetyt yksinhuoltajaperheet, joissa lapsiluku on 0, tarkoittavat niitä yk
sinhuoltajaperheitä, joissa lapset ovat 18+ vuotiaita (yht. 77 256 perhettä eli 51 %  kai
kista yksinhuoltajaperheistä).

Perhekäsitettä ja perheiden muodostamista on selitetty tarkemmin osassa V III »Perheet».
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4. TAULUKOHTAISIA HUOMAUTUKSIA

TAULU 1: Väestö ammatin (3-numeroinen ryhmittely^ sukupuolen ja vuoden 1971 valtionveron
alaisten ansiotulojen mukaan.

Taulun arkistonumero on 043.

Aluejako tässä julkaisussa:
Koko maa

Saatavissa oleva aluejako:
Edellä mainitun lisäksi on tiedot koko maasta kuntamuodon mukaan sekä lääneistä ja 
seutukaava-alueista kuntamuodon mukaan saatavissa tilastokeskuksesta.

TAULU 2: Ammatissa toimiva väestö elinkeinon (IS IC  2-5 numeroinen ryhmittely), ammatti
aseman ja vuoden 1971 valtionveron alaisten tulojen mukaan tulotyypeittäin.

Taulun arkistonumero on 054.

Aluejako tässä julkaisussa:
Koko maa

Saatavissa oleva aluejako:
Edellä mainitun lisäksi on tiedot koko maasta ja lääneistä kuntamuodon mukaan saata
vissa Tilastokeskuksesta.

Huomautuksia:
Ammatissa toimivat, joiden ammattiasema on avustava perheenjäsen, sisältyvät vain ko. 
elinkeinoryhmän lukuihin. Henkilöt, jotka ammattiasemaltaan olivat palkansaajia, mutta 
joilla ei kuitenkaan ollut työnantajaa ja henkilöt, jotka ammattiasemaltaan olivat yrit
täjiä, mutta joilla kuitenkin oli työnantaja sekä ammattiasemaltaan tuntemattomat sisäl
tyvät vain ko. elinkeinoryhmän lukuihin, eivätkä siten sisälly palkansaajia tai yrittäjiä 
koskeviin tietoihin. Ammatissa toimivat, joilla oli usean tyyppistä tuloa on esitetty 
kaikkien niiden tulotyyppien kohdalla, jollaisia tuloja heillä oli.

TAULU 3: 14 vuotta täyttänyt väestö koulutuksen (1- ja 4-numeroinen ryhmittely) ja vuoden 1971
valtionveron alaisten tulojen mukaan.

Taulun arkistonumero on 070.

Aluejako tässä julkaisussa:
Koko maa

Saatavissa oleva aluejako:
Edellä mainitun lisäksi on tiedot koko maasta ja lääneistä kuntamuodon mukaan saata
vissa Tilastokeskuksesta.
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TAULU 4: Ruokakunnat henkilöluvun ja vuoden 1971 valtionveron alaisten tulojen mukaan.

Taulun arkistonumero on 105.

Aluejako tässä julkaisussa:
Koko maa ja läänit kuntamuodon mukaan

Saatavissa oleva aluejako:
Edellä mainittujen lisäksi tiedot seutukaava-alueittain kuntamuodon mukaan on saa
tavissa Tilastokeskuksesta.

Huomautuksia:
Tuloja henkeä kohti laskettaessa ei ole otettu huomioon niiden ruokakuntien henki
lömääriä, joiden tulot ovat tuntemattomat. Henkilöluku ks.s. 13.

TAULU 5: Ruokakunnat yli 17-vuotiaiden henkilöiden ja alle 18-vuotiaiden lasten luvun sekä
vuoden 1971 valtionveron alaisten tulojen mukaan.

Taulun arkistonumero on 109 A.

Aluejako tässä julkaisussa:
Koko maa ja läänit kuntamuodon mukaan.

Saatavissa oleva aluejako:
Edellä mainittujen lisäksi tiedot seutukaava-alueittain kuntamuodon mukaan sekä 
Vaasan rannikkoalueesta on saatavissa Tilastokeskuksesta.

TAULU 6 : Ruokakunnat henkilöluvun, huoneiston hallintasuhteen, käytössä olevien huoneiden
luvun ja vuoden 1971 tulojen mukaan.

Taulun arkistonumero on 114.

Aluejako tässä julkaisussa:
Koko maa

Saatavissa oleva aluejako:
Edellä mainitun lisäksi on tiedot lääneittäin ja seutukaava-alueittain sekä Vaasan Ran
nikkoalueesta saatavissa Tilastokeskuksesta.

Huomautuksia:
»Tulot yhteensä» sarake sekä sarakkeet »tulot/ruokakunta» ja »tulo/henkilö» sisältää 
valtionverotettavat tulot niiden henkilöiden osalta, joista ei ollut käytettävissä tietoja 
valtionveronalaisista tuloista. Tuloluokittaisiin tulojen kokonaismääriin valtionvero
tettavat tulot eivät kuitenkaan sisälly. Näissä tapauksissa kuitenkin itse ruokakunnat 
sisältyvät, kuten tauluissa 4 ja 5, tuloiltaan tuntemattomiin. Muilta osin esitetyt tulo- 
tiedot ovat valtionveron alaisia tuloja.

2
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Tuloluokittaiset tulojen kokonaismäärät poikkeavat tauluista 4 ja 5 joidenkin tulo
luokkien kohdalla 1 000 — 4 000 mk. Tämä on seurausta pyöristysvirheistä.

Ruokakuntien, joiden käytössä olevien huoneiden luku on seitsemän tai enemmän, 
lukumäärä on 70 liian suuri. Näiden ruokakuntien tulisi sisältyä huoneluvultaan tun
temattomien ryhmään, johon kuuluvien ruokakuntien määrä on siten 70 liian pieni.

Alivuokralaisruokakuntia, joiden käytössä olevien huoneiden luku on tuntematon, oli 
21 966, koska ainoastaan silloin, kun huoneistossa asui korkeintaan kaksi ruokakuntaa, 
voitiin ruokakunnan käytössä olevien huoneiden luku määritellä.

TAULU 7: Perheet 0-17-vuotiaiden lasten luvun ja vuoden 1971 valtionveron alaisten tulojen
mukaan; yksinhuoltajaperheet erikseen.

Taulun arkistonumero on 127.

Aluejako tässä julkaisussa:
Koko maa, läänit ja seutukaava-alueet

Saatavissa oleva aluejako:
Edellä mainitun lisäksi on tiedot koko maasta, lääneistä ja seutukaava-alueista kunta
muodon mukaan sekä Vaasan Rannikkoalueesta että kunnista saatavissa Tilasto
keskuksesta.

Huomautuksia:
Tuloja henkeä kohti laskettaessa ei ole otettu huomioon tuloiltaan tuntemattomiin 
perheisiin kuuluvia henkilöitä. Lapset ks. sivu 1 S.
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1. ALLMÄNT

Enligt folkräkningslagen av den 8 april 1938 (154/38) förrättas varttionde är en allmän 
folkräkning och därtill ansluten bostads- och fastighetsräkning i heia riket. Den första 
folkräkningen enligt denna lag förrättades är 1950 och den andra är 1960. I stöd av folk- 
räkningsförordningen (128/70) av den 20 februari 1970 bestämde Statistikcentralen att 
tidpunkten för den tredje folkräkningen skulle vara den 31.12.1970, dock sä, att den 
administrativa regionindelningen skulle vara enligt den 1.1.1971.

Folkräkningen är en undersökning om den i Finland vid räkningstidpunkten stadig- 
varande bosatta befolkningens, familjernas och hushällens antal och Struktur. Med hjälp 
av den tili undersökningen anslutna bostadsräkningen utreds bostadsbeständets storlek 
och Struktur samt befolkningens bostadsförhällanden. Fastighetsräkningens uppgift 
är att ge information om byggnadsbeständet, affärs-, anstalts-, kontors- och andra dylika 
lokaler samt om bebyggda fastigheter.

Före dessa heia riket omfattande folkräkningar, vilka förrättats medels omedelbara 
förfrägningar, har sedan är 1749 utredningar om befolkningens mängd och Struktur 
utförts pä basen av befolkningsregistren. Fr.o.m. är 1880 företogs en dylik inventering 
vart tionde är, varför den Statistik som grundar sig pä dessa kallas decenniestatistik. 
Dessutom har folkräkningar företagits genom direkta förfrägningar i vissa större städer 
och köpingar alltsedan är 1870.

I folkräkningen insamlades inte uppgifter om befolkningens inkomster. Inkomstupp- 
gifterna i denna publikation grundar sig pä data frän 1971 ärs beskattning, som kombi- 
nerats med 1970 ärs folkräkningsuppgifter. Dessa kompletterar de uppgifter om befolk
ningens inkomstnivä som ingär i den ärliga inkomst- och förmögenhetsstatistiken och 
familjebudgetundersökningen vart femte är, speciellt angäende uppgifter som endast 
kan erhällas genom folkräkningarna.

Vid tidigare folkräkningar har det inte varit möjligt att ansluta inkomstuppgifter, 
varför dylika nu för första gängen publiceras i samband med folkräkningen.

2. INKOMSTUPPGIFTERNA 

Material
Tabellerna har uppgjorts med hjälp av 1970 ärs folkräkningsmaterial och uppgifter om 
inkomsterna vid 1971 ärs beskattning. Till 1970 ärs folkräkningsmaterial har frän 
skattestyrelsens beskattningsregister anslutits uppgifter om personernas statsskattepliktiga, 
kommunalskattepliktiga och kommunalbeskattningsbara inkomster. I tabellerna har dock 
huvudsakligen använts uppgifter om statsskattepliktiga inkomster.

Materialen kombinerades med hjälp av personbeteckningen. Pä grund av fei som uppkommit 
vid sammanslagningen är antalet yrkesverksamma (i tabellerna 1 och 2) 32 personer mindre 
än i övriga folkräkningstabeller och antalet 14 är fyllda (i tabell 3) 37 personer mindre.
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Inkomsttabellerna baserar sig pâ tvâ skilda material som hänför sig till olika tidpunkter, 
folkräkningsuppgifterna huvudsakligen till tidpunkten 31.12.1970 och inkomstupp- 
gifterna till skatteâret 1971. De olika tidpunkterna förorsakar fel, speciellt ifrâga om 
uppgifter som snabbt förändras, sâsom t.ex. yrkesverksamhet. Storleken av felen kan 
inte bestämmas utgâende frân dessa material.

I inkomstmaterialet ingick personer vilkas statsskattepliktiga inkomster inte var kända 
ännu i materialens kombinationsskede och för vilka endast uppgifter om de statsbeskatt- 
ningsbara inkomsterna fanns att tillgâ. Dessa personer ingâr i gruppen med o kända in
komster. Av de 14 âr fyllda var 5 570 personer sâdana vilkas inkomster var okända.
Ifall en medlem i hushâllet eller familjen hade okända inkomster, förblev hela hushâllets 
eller hela familjens inkomster okända. 8 919 hushâll och 7 601 familjer horde till dessa.
I totalsumman i tabell 6 har dock medtagits de statsbeskattningsbara inkomsterna 
(51.5 milj. mk.) för hushâllsmedlemmar vilkas statsskattepliktiga inkomster var okända.
(Se sid. 26-27).

Personer, hushâll och familjer med en sammanlagd statsskattepliktig inkomst pâ mindre 
ân 10 mark âr 1971, räknades som inkomstlösa. Av de yrkesverksamma var 233 518, 
dvs. 11 %, inkomstlösa. Av dessa var 54 %  (se tabell 2) jordbruksutövare. Alit som allt 
fanns det 119 060 hushâll och 41 734 familjer utan inkomster. Aven personer som i 
nâgotdera materialet saknade personbeteckning och om vilka man därför inte kunde 
erhâlla kombinerade uppgifter har införts bland de inkomstlösa.

Bâde folkräkningens inkomstuppgifter och inkomst- och förmögenhetsstatistiken för âr 
1971 baserar sig pâ beskattningsmaterialet. Storleken av de statsskattepliktiga inkomsterna 
i folkräkningens inkomsttabeller âr mindre ân i inkomst- och förmögenhetsstatistikens 
tabeller. Enligt inkomst- och förmögenhetsstatistiken var de statsskattepliktiga inkoms
terna för naturliga personer 27 713 877 000 mk.

De statsskattepliktiga inkomsterna för 14 âr fyllda personer i tabell 3 i denna publikation 
är 1 575 423 000 mk mindre än ovannämnda summa och, i tabellerna 4 och 5,1 689 663 000 
mk mindre. Detta är en följd av att folkräkningens inkomstmaterial för en del personer 
endast omfattar uppgifter om de statsbeskattningsbara inkomsterna, dvs. de slutliga be- 
skattningsuppgifterna fanns inte att tillgâ dâ materialen kombinerades. Dessutom ingâr inte 
hela befolkningens inkomstuppgifter i folkräkningstabellerna och inkomstuppgifter saknas 
även för dem som i nâgotdera materialet saknade personbeteckning.

Begrepp
De inkomster som anges i tabellerna âr statsskattepliktiga inkomster, vartill räknas 
arbets- och pensionsinkomster, inkomster av jordbruk, affärs- och yrkesinkomster samt 
övriga näringsinkomster och förmögenhetsinkomster pâ minst tio mark.

De statsskattepliktiga inkomsterna har indelats i förvärvsinkomster och övriga statsskatte
pliktiga inkomster. Förvärvsinkomsterna har vidare indelats i företagar- och löneinkomster. 
(Se tabell 2).
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Som företagarinkomster räknas inkomster av jordbruk, affars- och yrkesinkomster samt 
näringsinkomster med tillhörande bostadsförmon. I löneinkomsterna ingär även natura- 
förmäner. övriga statsskattepliktiga inkomster är bl.a. inkomster av förmögenhet och 
pensionsinkomster.

Pä grund av fei i materialet har det inte varit möjligt att i tabellerna med uppgifter om 
hushällens och familjernas inkomster lämna uppgifter om de statsskattepliktiga in- 
komsterna med skatterna frändragna.

I de statsskattepliktiga inkomsterna ingär inte skattefria inkomster, säsom skattefria 
dividend- och ränteinkomster, folkpensioner, moderskaps- och dagpenningar som ut- 
betalts pga sjukförsäkringslagen, kapital som erhällits genom liv- och kapitalförsäkring, 
stipendier, socialhjälp, bostadsunderstöd, inkomst som erhällits genom giftorätt osv.

3. ÖVRIGA BEGREPP, D EFIN IT IO N ER OCH 
K LA SS IF IC ER IN G A R I TA BELLERN A

Yrkesverksam befolkning
Med yrkesverksamma personer avses vid räkningstidpunkten 14 är fyllda personer, som 
utfört inkomstbringande arbete under minst hälften av branschens normala arbetstid 
och för detta arbete erhällit ersättning i pengar eller natura. Den yrkesverksamma be- 
folkningen omfattar säledes förutom löntagare även företagare och s.k. medhjälpande 
familjemedlemmar, som fyller ovannämnda definition. Räkningstidpunkten avser »för- 
hällandena 1.1.1971». Tillfälligt arbetslösa och beväringar räknas tili den yrkesverk
samma befolkningen enligt uppgifter om senaste yrke och arbetsplats.

Yrkesställning
Yrkesställningen bestäms utgäende frän uppgifter om personens yrke och näringsgren 
(se närmare del IX  »Yrke och socialställning»),

1. Företagare driver som huvudyrke eget ekonomiskt företag, odlar egen eller 
arrenderad jordbrukslägenhet eller är fri yrkesutövare

2. Till löntagarna hör bade chefer, funktionärer och arbetare

3 Med medhjälpande familjemedlem avses person som bistär nägon hushällsmedlem 
i dennes yrke eller befattning minst hälften av branschens normala arbetstid. Med
hjälpande familjemedlemmar, liksom personer vilkas yrkesställning var okänd, 
har i tabell 2 i denna publikation beaktats i ifrägavarande näringsgrensgrupp.

Yrke
Med yrke avses den verksamhet eller det arbete en person utför för att erhälla inkomst. 
Yrkesklassificeringen grundar sig i tillämpliga delar huvudsakligen pä den nordiska 
yrkesklassificeringen*'  och pä den av Internationelia Arbetsbyrän publicerade klassifi- 
ceringen^).

1) Nordisk yrkesklassificering, svenskspräkig utgäva, Helsingfors 1963.
2) International Standard Classification of Occupations, International Labour 

Office, Gene ve 1958.
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Vid indelning av yrkena har principen varit att likartad verksamhet sammanfórs. Allmán 
bedómningsgrund har i detta fall varit verksamhetens syfte. Dessutom har, framfór allt 
inom de industriella yrkena, det material varav produkten framstálls eller den produkt 
som framstálls anvánts som utgángspunkt. Aven arbetsmiljón kan utgóra grund fór bil- 
dandet av en yrkesgrupp. Yrkesbegreppet och yrkesklassificeringen klarlágges nármare 
i folkrákningspublikation IX , »Yrke och socialstállning».

Náringsgren
Yrkesverksamma personers náringsgren bestáms pá basen av arbetsgivarens eller personens 
eget företags bransch. Samtliga personer pá samma arbetsplats har oavsett arbetsuppgift 
samma náringsgren. Klassificeringen i tabell 2 ár pá 4- eller 5-siffernivá för jordbruk och 
jakt (IS IC  11) och pá 3-siffernivá för skogsbruk (ISIC  12) och i övrigt pá 2-siffernivá. 
Näringsgrensindelningen i folkräkningen baserar sig pá Statistikcentralens náringsgrens- 
indelning^, som i sin tur grundar sig pá den internationella náringsgrensklassificeringen 
(ISIC )^). En mer detaljerad beskrivning av náringsgrensklassificeringen ingár i del II 
»Náringsgren och yrkesstállning».

Utbildning
I folkräkningen avses med utbildning vid räkningstidpunkten slutförda utbildningsperio- 
der av minst sex mänaders längd. Utbildning som erhällits pä arbetsplatsen eller vid 
brevinstitut, arbetarinstitut eller folkhögskola räknades inte som utbildning.

För utbildning som inte klassificerats användes i folkräkningen benämningen »övrig 
eller okänd utbildning.». I gruppen ingär personer som förutom folkskolekurs eller mots- 
varande inte erhällit allmänbildande utbildning eller yrkesutbildning samt personer, vil
kas studier vid räkningstidpunkten inte var slutförda jämte de, som uppgett sin utbildning 
sä bristfälligt att den erhällna uppgiften inte kunde klassificeras.

I tabell 3 har Statistikcentralens utbildningsklassificering^ tillämpats pä 1- och 4-siffer- 
nivä. Utbildning och utbildningsklassificering har utförligare beskrivits i del V II, »Utbild
ning».

Hushäll
Ett hushäll bestär av familjemedlemmar och andra personer med gemensam bostad och 
gemensamt kosthäll. Underhyresgäst med eget kosthäll utgör säledes ett eget hushäll.
Med hushäll avses endast s.k. privathushäll. Definitionen överensstämmer med Förenta 
Nationernas rekommendationer^X Även personer i internat, arbetarbaracker och pä

1) Näringsgrensindelningen. Handböcker Nr 4. Statistikcentralen. Helsingfors 1972.
2) International Standard Industrial Classification of all Economic Activities.

Statistical Papers, Series M, No 4, Rev. 2, United Nations. New York 1968.
3) Utbildningsklassificeringen, Handböcker Nr 1, Statistikcentralen. Helsingfors 1971.
4) European Recommendations for the 1970 Population Censuses, ST/CES/13,

United Nations, New York 1969 samt motsvarande rekommendationer för heia 
världen »Principles and Recommendations for National Population Censuses», Series 
M No 44. United Nations, New York 1967.
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fartyg, liksom bostaddösa och utrikes bosatta, bildar privathushäll. Personer som vistas 
i anstalter, t.ex. för erhaltende av värd, oftast med gemensamt kosthäll, ingär icke i hus- 
hällen. Dylika anstalter är t.ex. äldrings-, skol- och barnhem samt fängelser.

En noggrannare definition pä huruvida en person skulle räknas säsom tillhörande privat
hushäll eller säsom tillhörande anstaltshushäll ingär i del V I »Hushällens Struktur».

Avvikande frän övriga tabeller, som utgäende frän folkräkningen uppgjorts om hushäll, 
har hembiträden inte räknats som hushällsmedlemmar i Inkomsttabellerna. Hembiträden 
som hörde tili hushäll utgjordes av personer som bodde tillsammans med hushället, men 
som tili sin huvudsakliga verksamhet inte var studerande eller skolelever. Allt som allt 
fanns det 6 595 hembiträden.

Av detta skäl är totala antalet hushäll i inkomsttabellerna 30 hushäll mindre än i övriga 
folkräkningstabeller. Skillnaderna i antalet hushäll efter hushällets personantal i inkomst
tabellerna och övriga tabeller är följande:

Tabell
Hushäll
inalles

Hushället

1

personanta

2 3 4 5 6+

Inkomsttabellerna (1) 
övriga tabeller (2)

Skillnad (1 -  2)

1 518 789 
1 518819

30

364 410 
363 337

+ 1 073

335 655 
335 929

-  274

291 514 
291 161

+ 353

256 581 
255 764

+ 817

139 965 
141 036

-  1 071

130 664
131 592

-  928

Bostadslägenhet
En bostadslägenhet är byggnadstekniskt avskild frän övriga rum eller grupper av rum och 
försedd med egen ingäng utifrän, frän trappuppgäng eller liknande.

Rum och antal disponibla rum
Med rum avses ett med fönster försett utrymme som begränsas av golv, tak och väggar 
och vars medelhöjd är minst tvä meter och golvyta minst sju kvadratmeter. I antalet rum 
som disponeras av hushället ingär i tabell 6 kök, men inte rum som används enbart för 
arbetsändamäl. Antalet disponibla rum kan redovisas endast dä högst ett underhyresgäst- 
hushäll, förutom lägenhetsinnehavarhushället, bor i lägenheten.
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Lägenhetens upplätelseform
Lägenhetens upplätelseform definieras för innehavarehushället. Klassificeringen är föl- 
jande: lägenhetsinnehavaren
-  äger huset där lägenheten befinner sig, eller lägenhetens aktier
-  bor i lägenheten p.g.a. tjänste- eller arbetsförhällande,
-  bor som hyresgäst eller bor i hus ägt av bostadsandelslag.

Hushäll som hör tili bostadsbefolkningen
Bostadsbefolkningen utgörs förutom av lägenhetsinnehavarhushällen även av under- 
hyresgästhushäll (tot. 74 698). Hushäll som inte hör tili bostadsbefolkningen bestär 
av
— hushäll, som bor i internat -n
— hushäll som bor utomlands I
— bostadslösa hushäll | (tot- ^
— hushäll i vilkas boendeform är okänd J

Hushällens boendeform har noggrannare beskrivits i del X IV  »Hushällens bostadsför- 
hällanden».

Familj
En familj bestär av personer som hör ihop pä grund av släktskap eller äktenskap och 
som bor tillsammans. En ensamstäende person hör inte tili nägon familj. I folkräkningen 
beaktas även ovigda par med gemensamma bam som familjer.

Familjetyp
Man-hustru familjer bestär av
— makar utan bam
— vigda och ovigda par med bam

Familjer med ensamförsörjare bestär av
— mor och barn
— far och bam

Barn
Som barn raknas bide makarnas gemensamma barn och enderas egna barn samt adoptiv- 
barn. Fosterbarn medraknas inte. Stallningen som barn ar inte beroende av ilder varfor 
aven en vuxen kan ha stallning som barn forutsatt att han/hon ar ogift och bor hos sina 
foraldrar.
Ensamfdrsorjarfamiljema med barnantalet 0 i tabell 7 avser familjer med ensam forsoijare 
dar barnen ar minst 18 ar (tot1. 77 256 familjer dvs. 51 %  av samtliga ensamforsorjar- 
familjer). Familjebegreppet och bildandet av familjerna har utforligare beskrivits i del 
V III »Familjen>.
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4. ANMÄRKNINGAR T IL L  DE O LIKA TA BELLERN A

TA BELL 1: Befolkningen efter yrke (3-siffernivä), kön och 1971 árs vid statsbeskattningen skatte-
pliktiga förvärvsinkomster.

Tabellens arkivnummer är 043.

Omrädesindelning i denna publikation:
Hela riket.

Tillgänglig omrädesindelning:
Förutom ovannämnda kan uppgifter om hela riket efter kommunform, Iän samt om 
regionplaneomräden efter kommunform erhällas frän Statistikcentralen.

T A BELL 2: Yrkesverksamma befolkningen efter näringsgren (ISIC  2-5-siffernivä), yrkesställning
och 1971 ärs vid stasbeskattningen skattepliktiga inkomster per inkomsttyp.

Tabellens arkivnummer är 054.

Omrädesindelning i denna publikation:
Hela riket.

Tillgänglig omrädesindelning:
Förutom ovannämnda kan uppgifter om hela riket och Iän efter kommunform erhällas 
frän Statistikcentralen.

Anmärkningar:
Yrkesverksamma vilkas yrkesställning är medhjälpande familjemedlem, ingär enbart i 
totala värdena i varje näringsgrensgrupp.

Personer som hade yrkesställning löntagare utan att ha arbetsgivare och personer som 
hade yrkesställningen företagare men som ändä hade arbetsgivare samt personer med 
okänd yrkesställning ingär likaledes enbart i totala värdena i ifrägavarande näringsgrens
grupp och ingär säledes inte i uppgifterna om löntagare eller företagare.

Yrkesverksamma med flera typers inkomster har beaktats i värdena för samtliga ifräga 
kommande inkomsttyper.

T A BELL 3: 14 är fyllda personer efter utbildning (1- och 4-siffernivä) och 1971 ärs vid statsbes
kattningen skattepliktiga inkomster.

Tabellens arkivnummer är 070.

Omrädesindelning i denna publikation:
Hela riket.
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Tillgänglig omrádesindelning:
Förutom ovannämnda kan uppgifter om hela riket och Iän efter kommunform erhällas 
frän Statistikcentralen.

TA BELL 4: Husháll efter antal personer och 1971 árs vid statsbeskattningen skattepliktiga inkomster.

Tabellens arkivnummer är 105.

Omrádesindelning i denna publikation:
Hela riket och Iän efter kommunform.

Tillgänglig omrádesindelning:
Förutom ovannämnda kan uppgifter om regionplaneomräden efter kommunform erhäl
las frän Statistikcentralen.

Anmärkningar:
Vid beräkning av inkomster per person har personantalet i de husháll, vilkas inkomster 
är okända, inte beaktats. Antalet personer, se sid. 22-23.

TA BELL 5: Husháll efter antal personer över 17 är och efter antal barn under 18 är samt efter 1971
árs vid statsbeskattningen skattepliktiga inkomster:

Tabellens arkivnummer är 109 A.

Omrádesindelning i denna publikation:
Hela riket och Iän efter kommunform.

Tillgänglig omrádesindelning:
Förutom ovannämnda kan uppgifter om regionplaneomräden efter kommunform samt 
om Vasa kustomräde erhällas frän Statistikcentralen.

TA BELL 6 : Husháll efter antal personer, lägenhetens upplätelseform antal disponibla rum och 1971
inkomster.

Tabellens arkivnummer är 114.

Omrádesindelning i denna publikation:
Hela riket.

Tillgänglig omrádesindelning:
Förutom ovannämnda kan uppgifter om Iän och regionplaneomräden samt om Vasa 
kustomräde erhällas frän Statistikcentralen.
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Anmärkningar:
I kolumnen »inkomster inalles» samt kolumnerna »inkomster/hushäll» och »inkomster/ 
person» ingär de statsbeskattningsbara inkomsterna för de personer, vilkas statsskatte- 
pllktiga inkomster inte var kända. I slutsummorna för inkomster per inkomstgrupp har 
de statsbeskattningsbara inkomsterna dock inte medräknats. Dessa fall ingär dock 
själva hushällen i gruppen med okända inkomster, säsom i tabellerna 4 och 5 .1 övrigt utgörs 
inkomstuppgifterna av statskattepliktiga inkomster.

De totala beloppen av inkomster per inkomstgrupp avviker frän uppgifterna i tabellerna 
4 och 5 för vissa inkomstgruppers del med 1 000 — 4 000 mk. Detta är en följd av av- 
rundningsfel.

Antalet hushäll som disponerar över minst sju rum är 70 hushäll för stört. Dessa hushäll 
borde.ingä i gruppen »okänt rumsantal» som säledes är 70 hushäll för liten.

Antalet underhyresgästhushäll med okänt antal disponibla rum är 21 966, emedan antalet 
disponibla rum künde klarläggas endast om högst 2 hushäll bodde i lägenheten.

TA BELL 7: Familjer efter antal 0-17 äriga barn och 1971 ärs vid statsbeskattningen skattepliktiga
inkomster; ensam försörjarefamiljer uppges separat.

Tabellens arkivnummer är 127.

Omrädesindelning i denna publikation:
Heia riket, län och regionplaneomräden.

Tillgänglig omrädesindelning:
Förutom ovannämnda kan uppgifter om heia riket, län och regionplaneomräden efter 
kommunform samt om Vasa kustomräde och kommuner erhällas frän Statistikcentralen.

Anmärkningar:
Vid uträkning av inkomster per person har personer som hör tili familjer med okända 
inkomster inte beaktats. Barn se sid. 24.
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ENGLISH  SUMMARY

This publication presents data obtained through the 1970 population census on occu
pation, industry and education, as well as the structure of households and families and 
the housing-conditions of households as combined with the data on income obtained 
from the 1970 taxation. It has not been possible to combine data on income with the 
data of earlier population censuses.

The tables have been compiled by combining tax register data on income liable to 
national tax by the aid of personal identification codes. Due to an error of combination, 
the number of the economically active in tables 1 and 2 is 32 less and the number of 
persons 14 years of age 37 less than in the other population census tables.

The income tables are based on two separate materials collected at two different points 
of time; the population census data are mainly from 31.12.1970 and the income data 
from tax year 1971. The difference in reference points causes errors, particularly in 
rapidly changing data, like on economic activity. On the basis of these materials it is im
possible to estimate the size of such errors.

In the material on taxation some people lacked personal identification codes and data 
on the nationally assessable income of some people were unobtainable, only data on 
income liable to national tax were available. As for their income, such people belong 
to the group unknown. Of persons 14 years of age, 5 570 persons were unknown by 
income. If  even one of the members of a household or family was unknown by income, 
the income of the whole family was put down as unknown.

However, in table 6 the income of households with one or more members having data 
on the nationally assessable income only was included in the column income in all and 
likewise by income groups in the data »income in all». This kind of income was 51.5 
million marks.

Persons with no income were persons, households and families with a total nationally 
assessable income below 10 marks in 1971 as well as people lacking the indentification 
code in either materials.

Of the economically active, 233 518 or 11 %  had no income. Of these, 54 % were 
independent farmers (see table 2). The number of households with no income was 119 060 
in all and of families with no income 41 734.

The income data presented in the tables are data on the nationally assessable income, 
comprising income from earnings and pension of ten marks or more, income from farming, 
income from business or occupation, as well as income from industry and property.

In table 2, the nationally assessable income has been divided into sources of income, i.e. 
earnings and other income. Earnings are further divided into entrepreneurial income and 
salaries. The entrepreneurial income comprises income from farming, income from busi
ness and occupation, as well as income from industry and housing privilege. Income from 
salary also comprises emoluments in kind. Other kinds of nationally assessable income 
are for instance income from property and pension.
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The nationally assessable income does not contain taxfree income, i.e. taxfree dividends 
and income from interest, old-age pensions, daily and maternity allowances based on 
health insurance, capital obtained on the basis of the law of life and capital insurance, 
scholarships, social assistance, housing subsidy, income from right to joint property, 
etc.

Tables of households and income contrary to other tables compiled on the basis of the 
population census, the income tables do not regard servants as belonging to the household. 
Servants belonging to the household were persons living with the household but who were 
not students or pupils by main occupation. The servants numbered 6 595.

For this reason, the total number of households in the income tables is 30 households 
less than in other population census tables. The difference in the number of households 
as calculated by number of persons in the income tables and other population census 
tables is as follows:

Tables
Households 
in all

Number of persons in households

1 2 3 4 5 6+

Income tables (1)
Other than income tables (2)

1 518 789 
1 518 819

364 410
363 337

335 655 
335 929

291 514 
291 161

256 581 
255 764

139 965 
141 036

130 664
131 592

Difference ( 1 —2) 30 + 1 073 -  274 + 353 + 817 -  1 071 -  928

The formation of a household has been explained in part V I »Structure of household».

Other concepts and definitions used in this publication concerning:

-  occupations, see SVT V I C:104, vol. IX , pages 31-32.
-  industry, see SVT V I C:104, vol. I I  A, pages 25-27.
-  education, see SVT V I C:104, vol. V III A, pages 29-32.
-  housing conditions of households, see SVT V I C:104, vol. X IV , pages 29-31.
-  families, see SVT V I C:104, vol. V III, pages 27-28.



FINNISH-ENGLISH VOCABULARY

Alle 18 vuotiaat.....................................
Alue......................................................
Ammatissa toimivat tuloluokittain ........
Ammatissa toimiva väestö.....................
Am m atti...............................................
Ammattiasema.......................................
— Y rittä jä t...........................................
-  Palkansaajat .....................................
Asuntoväestöön kuul(uvia) ruokak(untia)

Under 18 years of age 
Region
Economically active population by income 
Economically active population 
Occupation^'
Industrial status
— Employers and own-account workers
-  Salaried people 
Households in dwelling units

Elinkeino (tunnus IS IC ).........................
Erikseen................................................

Hallintasuhde.........................................
— Omistaa talon/huoneiston osakkeet ..
— Vuokra-asunnossa asuvia...................
— Työsuhdeasunnossa asuvia.................
— Alivuokralaisruokakuntia.................
— Muita ruokakuntia.............................
Henkil(öitä)...........................................
Henkilöluku...........................................
Huoneiston huoneluku...........................
— Huoneita...........................................
— Osa huonetta.....................................

Ja ..........................................................

Kaikki perheet.......................................
— Niissä lapsia.......................................
Kaupungit ja kauppalat...........................
Koko maa...............................................
Koulutus...............................................
Koulutusta saaneita yhteensä.................

Lääni ....................................................

M(iehiä) ...............................................
Mediaaniluokka.....................................

Industry (code ISIC)^)
Separately

Tenure status
— Owner of the house /flat
— Main tenants
— Dwelling provided by employer
— Sub-tenant households
— Other households 
Persons
Number of persons
Number of rooms of the dwelling
— Rooms
— Sharing a room

And

All families
— Number of children in these families 
Urban communes
Whole country 
Education^)
Persons with other education in addition 
to the elementary school

Province

Males
Median class

1) Nomenclature in appendix 1
2) Nomenclature in appendix 2
3) Nomenclature in appendix 3
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Naisia...........................................

Perheiden luku.............................
Perheitä.......................................

Ruokakunnan henkilöluku............
Ruokakuntia...............................
Ruokakuntien lu k u .....................

Seutukaava-alue...........................
Sukupuoli.....................................

Tu lo t...........................................
Tulot henkeä kohti eri tuloluokissa

Tulot/henkilö .............................
Tulot/perhe.................................
Tulot/ruokakunta.......................
Tulottomat...................................
Tulotyyppi .................................
— Yrittäjätulo.............................
— Palkkatulo .............................
— Muu tulo ...............................
Tuntematon ...............................

Females

Number of families 
Families

Number of persons in household
Households
Number of households

Regional planning area 
Sex

Income
Income per person in different income
brackets
Income/person
Income/family
Income/household
No income
Source of income
— Entrepreneurial income
— Wages and salaries
— Other income 
Unknown

Yhteensä..............................................  Total
Yksinhuoltajaperheet.............................  One-parent families
Y li 17-vuotiaat....................................... Persons aged over 17 years

0-17 vuotiaiden lasten lu k u ...................  Number of children of age 0-17
14 vuotta täyttäneitä.............................  Persons 14 years of age and over
14+ vuotiaat tuloluokittain...................  14+ years old persons by income brackets
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1. (043) Väestö ammatin (3-numeroinen ryhm ittely), sukupuolen ja vuoden 1971 valtionveron alaisten ansiotulojen mu- kaan; koko maa 
Befolkningen efter yrke (3-s iffern lvä), kön och 1971 ärs vid statsbeskattningen skattepliktiga förvärvsinkom ster; hela 'rikat
Population by occupation (3-digit level), sex and by 1971 income liable to national tax; whole country

KOKO MAA - HE LA R l KET 

AMMATISSA T 9 l i  IV A VÄESTÖ

T EK N ILL IN EN . LUONNON- JA  VH TE I  SK t  N TA T IE TEE I t ->,
I INEN . HJ MANISI IN EN JA  TA ITEELL IN EN  TYÖ 1 0 1 ^ '

TEKNIIKAN ALAAN KUULUVA I YÖ 100/01) 

ARKKITEHDIT (030)

RAKENNUS INS INÖÖRIT (001)

SÄHKÖVOIMATEKNIIKAN INSINÖ ÖRIT ( CC2) 

T ELETEKN IIK AN  IN SIN Ö Ö RIT  (003 )

KONEINSINÖÖRIT 1004)

K EM IA LL IS-T EK N ILL ISEN  ALAN INSINÖÖRIT 1005) 

KAIVOST EKN IIKAN  JA  METALLURGIAN IN S . (0 0 6 ) 

MUIDEN TEK N ILL ISTEN  ALOJEN INSINÖ ÖRIT (C07)

M I TTA USI NSINÖÖRI T (008)

RAKENNUSTEKNIKOT (010)

SÄHKÖVOIMATEKNIIKAN TEKNIKOT (011 )

TELET EKN IIKA N  TEKNIKOT (012 )

KONETEOI KO T  ( O l i )

KE i  I AL L I S- TE KNI L L I SEN ALAN TEKNIKOT (014 )

KAI VOSTEKNIIKAN JA  METALLURGIAN TEKN . 1015) 

MUIDEN T EK N ILL ISTEN  ALOJEN TEKNIKOT (0 1 6 ) 

MITTAUSTEKNIKOT JA  KARTOITTAJAT (C17) 

PI1RUSTUSAPULAI SET . MI TTA USAPULAI SE T (018 ) 

LABORANTIT. LABORATORIOAPULAI SET (019)

1) M = m ieh iä  -  män -  m ales
N = n a is ia  -  kvinnor -  fem ales

2) Y rkesroraenklaturen pä svenska in g är  i  b i la g a  1 , s id o rn a  266-294.
Nomenclature o f occupations in  E ng lish  i s  g iven  in  appendix 1, pages 266-294.

3) P ro se n tt i t a rk o it t a a  e d e l l is e n  luvun o su u tta  ensimmäisen sarakkeen v a s ta a v a s ta  lu v u s ta . -  P ro s e n tta le t  av se r  
fbreg&ende t a l s  andel av motsvarande t a i  i  f ö r s t a  kolumnen. -  Percen tage  based on the corresponding number 
in  the f i r s t  column.
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1. (Jatk. — Fort«. — Com.)

KOKO MAA - HELA MI KET

KEMIAN. F Y S IIK A N  JA  BIOLOGIAN ALAAN KUULUVA 
TYÖ 132)

KEMI STI T 1 02Oi 

FYYSIKOT 1021)

GEOLOGIT 1022)

METEOROLOGIT. HYDROLOGI T 1 023)

MUUT KEMIAN JA F Y S IIK A N  ALAN AFRATIT 1024) 

ELÄ INLÄÄKÄRIT  (025 )

B IOLOGIT (026 )

MAATALOUS- JA  PUUTARHA-ALAN SEKÄ KALASTUS
ALAN TUTKIMUS JA  NEUVONTA 1027)

MFTSÄTALOUSTUTKINUS JA  -NEUVONTA 1028) 

LÄ Ä KET IETEELLIN EN  JA SAI RAANHÖITCTYÖ (03) 

LÄÄKÄRIT 1030)

HAMMASLÄÄKÄRIT (031 )

SAIRAANHOITAJAT (0 3 2 )

VASTAANOTTOAPULAISET (033)

KÄTILÖT 1034)

M IELISA IRAANHO ITAJAT (035 )

APUHOITAJAT 1036)

T EK N ILL ISET  SA IR A AN HO I TO A P ULA I SE T 1 037)

L A I TO SLA STLNHUI TA JAT  1038)

MUUT RYHMÄN 03 AMMATIT 1039)

MUU TERVEYDEN- JA  SAIRAANHOITOTYC (0 4 )

3 6 3 7



1. (Jatfc. — Fort». — Cont.)

3 8 3 9



1. ÍJatk. — Fort». — Cont)
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1. (Jatk. — Fort». — Cont)

KOKO HAA - HELA 11 KE T

MUUT RYHMÄN 09 AMMATIT 1099)

HALLINNOLLINEN. I  IL  lN P ID O LU N  EN JA  KONTTORI— 
TEK N ILL IN EN  TYÖ t l )

YHTEISKUNN ALLI S-HALLINNULLINEN TYÖ (1 0 )

JU LK ISE N  HALLINNON JOHTAVAT JA  .YLEMMÄT V1R- 
KAHIEHET 1100)

L IIK EY R IT Y S T EN  JA  JÄ R JEST Ö JEN  HALLINNOLLINEN 
TYÖ ( 11)

L I I  KEYKITYST EN JOHTAJAT IT O IM .JO H T .) 1110)

T EK N ILL ISET  JOHTOHENKILÖT 1111)

KAUPALLISET JOHTOHENKILÖT (112 )

HALLINN OLLISEN  SELVITYSTYÖN JA  LASKENTATOI
MEN JUHTQHENK IL ÖT (1 1 3 )

KAUPALLISTEN . AMMATILLISTEN JA  AATTEELL IS 
TEN JÄ R JEST Ö JEN  JOHTOHENKILÖT 1114)

MUUT RYHMÄN 11 AMMATIT (1 19 )

K IR JA N P IT O -  JA  KASSANHUITOTYÖ (1 2 )

K IR JA N P IT Ä JÄ T . TALOUDENHOITAJAT 1120)

KONTTORIEN KASSANHOITAJAT 1121)

PANKKIEN JA  POSTIEN KASSANHOITAJAT (122 )

MYYMÄLÖIDEN JA  RAVINTOLOIDEN KASSANHOI
TAJAT 11231

MUUT RYHMÄN 12 AMMATIT 1129)

P IK A K IR JO IT U S-  JA  KONEKIRJOITUSTVÖ (13)

Y K S IT Y IS S IH T E E R IT . K IR JEEN V A IH TA JA T . P IKA 
K IR JO IT T A JA T  (1 3 0 )

KONEKIR JO ITTAJAT (131 )

MUU KONTTORITYÖ 114/15)

KUNEK 1RJ ANP ITÄ JÄT  11401

42 43
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Ammatti
Yrke

KOKO MAA -  HELA R l KET

T IETQ JEN KÄ S ITTEL YKONE10EN OPERAATT. 11411

REIKÄKORTIN-» KEIKÄNAUHANLÄVISTÄJÄT• MAG- 
NEETT INAUHAVK IR JO  ITTAJAT 11421

LASKUAPULAISET• MONISTAJAT VM S. (143 ) 

YLEISKONTTORIST IT 1144)

PA N K K IV IR K A IL IJA T  (1 45 )

VA KUUTUSVIRKA ILIJAT  (146)

SAIRAUS- YM. SO S IA A L IV A K .V IR K A IL IJA T  1147)

MATKA T O IM ISTO V IRK A IL IJA T  (148 )

H UO LITSIJAT» LA IVA N SRV  ITTÄ JÄT  (149 )

ISÄ N N Ö ITS IJÄ T . VARASTONHOITAJAT (150)

T4RJQUSTENL4SKI JA T . TI LAUSTENKÄ S I TT. (151 )

MUUT KONTTORITYÖN AMMATIT (159 )

KAUPALLIN EN  TYÖ (21

TUKKU- JA  VÄHITTÄISKAUPAN YRITTÄ JÄT  (2 0 )

TUKKUKAUPPIAAT (2 0 0 )

VÄH 1 T TÄI SKAUPPI AA T 1201)

K IIN T E IS T Ö JE N . PALVELUSTEN JA  ARVOPAPEREIDEN 
MYYNTI (21)

VAKUUTUSHANKK1J AT 1210)

K IIN T E IS T Ö JEN  JA  ARVOPAPEREIDEN VÄLIT
TÄJÄT (211)

MAINOSMIEHET (212 )

MUUT RYHMÄN 21 AMMATIT (219 )

TUKKUMYYNTI ASIAKKAIDEN LUONA SEKÄ AC-ENTTUU- 
R I TYÖ (2 2 )

44 45



1. (Jatk. — Fort». -  Cont)
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1. (Jatk. — Forts. — Cont)
Ammatti
Yrke

KOKO MAA - HELA R l KET 

PORONHOITAJAT (3 14 )

MUUT RYHMÄN 31 AMMATIT (3191

RIISTANHO ITO JA  METSÄSTYS 132)

R IIS T  ANHOIT AJAT JA  METSÄSTÄJÄT <32C>

KALASTUS (33 )

KALASTAJAT 1330)

KALANYI L JEL1  JA  T (331)

METSÄTYÖ H A I

METSÄ- JA  UITTOTYÖNTEKIJÄT (3A0)

KAIVOS- JA  LQUHIYTATYÖ 1»)

KAIVOS- JA  LOUHINTATYÖ (AO)

KAIVOSM IEHET. PANOSTAJAT VM. 1400)

SVVAKAIRAOSTVÖ (4 1 )

ISKUPORAAJAT JA  SYVAKAIRAAJAT (41C )

RIKASTUSTVO (4 2 )

R l KASTUSM1EHE T (4201

MUU KAIVOS- JA  LOUHI NT AT V O 149 1

MUUT KAIVOS- JA  LOUHINTATYÖNTEK IjA T  (4 9 0 )

KU LJETU S- JA  L IIKEN N ETVO  (5 )

MERIPÄÄLLYSTÖTYÖ (SO )

ALUKSEN PÄÄLLIKÖT JA  PERAMIEHET (500 )

LUOTSIT  15011

4 8 4 9
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KOKO MAA - HELA R l KET 

SEPÄT (6 34 I

V AL 1MOT Y ÖNTEKIJ ÄT <6351

LANGANVETÄJÄT. PUTKENVE TÄJÄT (636 )

MUUT RYHMÄN 63 AMMATIT 16391

HIENOMEKAANINEN TYÖ 1641

HIENOMEKAANIKOT (640 )

KELLOSEPÄT 16411

OPTIKOT 1642)

HAMMASTEKNIKOT (6 43 )

KULTA- JA  HOPEASEPÄT YM. (644 )

KAIVERT AJAT (645 )

KONEPAJA- JA  RAKENNUSMETALLITYÖ (651

KONEENA SETTA JAT . KONEISTAJAT JA  TYÖKALUN- 
T EK I JAT (650 )

KONEENASENTAJAT YM. 1651)

KONEEN- JA  MOOTTURINKOKJAAJAT 1652) 

OHUTLEVYSEPÄT (P E LT IS EP Ä T ) (653 )

PUTK ITYdNTEK 1JÄT (6 54 )

H ITSAA JAT  JA KAASULE1KKAAJAT IP C LT T .) 1655) 

PAKSULEVYSEPÄT JA  MUOTORAUTATVÖNTEK. 1656) 

METALLOIJAT (6 57 )

MUUT RYHMÄN 65 AMMATIT (659 )

SÄHKÖTYÖ 166)

56 57
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KOKO MAA - HtLA RlKET

Ma SSANVALMISTAJAT JA  SEKU1TTAJAT (L A S I .  
KERAM IIKKA, T I I L I )  (714 )

MUUT RYHMÄN 7L AMMATIT (7191

ELlNT ARVlKtTYO 172)

MYLLYTYÖNTEK IJA T  ( 7201

L E IP U R IT  JA KUNOII TIORI I  (721 )

SUKLAA- JA  MAKEISTYÖNTtKJJÄT (722)

PANIMO-# VIRVOITUSJUOMA- JA  PClTTIMUTYCNTE- 
K iJÄ T  YM. ( 723)

SAILVKETYONTEKUAT 1724)

TEURASTAJAT JA  L 1HA VALM I STE TY CNTE K. I 7251

M EIJER IT Y Ö N TEK IJA T  (726)

E IN ESTVÖ N TEK IJAT  (727)

SOKERlNVALMISTUSTY GNTEKI JÄT (728 )

MUUT RYHMÄN 72 AMMATIT (7 29 )

KEMIANPROSESSITYÖ. MASSA-, P A P ER I-  JA KAK- 
TUNKITYÖ (7 3 )

T ISLA A JAT  ( 730)

KEITTÄJÄT JA  UUNINHOIT AJAT (K EM IÄN PRO S ES S I- 
TYÖ) (731 )

MURSKAAJAT. MYLLYN- JA  K AL ANT EK INHO ITÄ JAT 
(KEM I ANPROSESSITYÖ) (732 )

PUJHIdMOTY ÖNiT EK IJÄ T  ( 7331 

SELLULUOSATYÖNTEKIJÄT (734 )

PA PER I-  JA  K AR TGNKI TYÖNTE KI JÄT (735)

MUUT RYHMÄN 73 AMMATIT (739 )

TUPAKKA!EOILLSUUSTYö (7 4 )

62 63
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2. (054) Ammatissa toim iva väestö elinkeinon ( IS IC  2—5-num. ryhm ittely), ammattiaseman ja vuoden 1971 valtionveron alaisten tulojen mukaan tulotyypeittäin; koko maa
Yrkesverksamma befolkningen efte r näringsgren ( IS IC  2—5-siffernivä), yrkesställning och 1971 ärs vid stats- beskattningen skattepliktiga inkomster per inkom sttyp; hela riket
Economically active population by industry (IS IC  2— 5-digit levels), industrial status and by 1971 income liable to national tax by type of income; whole country

1) Ks. s . 16. -  Se a id . 25. -  Includes fam ily workers and persons w ith unknown in d u s tr ia l s ta tu s .
2) Ks. s . 16. -  Se s id . 25. -  See p. 28.

3) Naringsgrensnomenclaturen pâ svenska in g âr i  b ila g a  2 , sidorna 295-300.
Nomenclature of in d u s tr ie s  in  E nglish i s  given in  appendix 2, pages 295-300.

4-) P ro sen tti ta rk o it ta a  e d e llis e n  luvun osuutta ensimmäisen sarakkeen v astaavasta  lu v u s ta . -  P ro cen tta le t avser 
föregäende t a l s  andel av motsvarande t a i  i  fö rs ta  kolumnen. -  Percentage based on the corresponding number 
in  the f i r s t  column.
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ciiiim iiiu  iiunnus ioivpA amiiiaiuasema ja uiiviyyppi
Niringsgren (kod ISIC ), yrkesställning och inkomsttyp

KOKO M t i  - HtLA R IK ET

PALKKATULO-LÖNEINKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKCMST 

PALKANSAAJAT - LCNETAGAPE
YRI TTÄJÄTULO-EÖ RET AGARINKCPST 
PALKKATULO-LONEINKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKOMST

TALONRAKENNLSTOI MINTA (51)
YR ITTÄ J ÄTULO-FÖRE TAGARI NKOM ST 
PALKKATULO-LÖNEINKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKOMSI 

YRITTÄJÄT - FÖRETAGARE
YKITTÄJÄTULO-FÖRETAGARIKKCMST 
PALKKATULO-L ÖNEINKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKCMST 

PALKANSAAJAT - LÖNETAGARE
YR ITTÄJÄTULO-FöRET AGAR INKOMST
PALKKATULO-LÖNEINKOMST
MUU TULO-ÖVRIG INKOMST

MAA- JA  V ES IRAK ENNUS TO IM IN I A (5 2 )
YR I TTÄ JÄ TULO—FÖRE TAGARI AKCMST 
PALKKATULO-L ÖNE INKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKOMST 

YRITTÄJÄT - FÖRETAGARE
YRITTÄJÄTULO-EÖRETAGARINKOMST 
PALKKATULO—LÖNEINKCMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKOMST 

PALKANSAAJAT -  LÖNETAGARE
YR I T TAJ Ä TUL O—FÖRE TAGARI KKCMST 
PALKKATULO-L ÖNE INKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKOMST

KAUPPA. RAVITSEM IS- JA  MA JO I T LS IC I M l NTA l i )  
YR1TTÄJÄTULO—FÖRET AGA RlNKCMST 
PALKKATULO-LÖNEINKCMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKOMST 

YRITTÄJÄT - FÖRETAGARE
YRITTÄJÄTULO-FÖRE TAGARINKOMST 
PALKKATULO-L ÖNE INKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKCMST 

PALKANSAAJAT - LÖNETAGARE
YRITTÄJÄTULO-EÖRETAGARINKCMST 
PALKKATULO-LÖNEINKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKOMST

TUKKU- JA VÄLI TYSKAUPPA 161)
YRITTÄ J ÄTULO-FÖRE TAGARI NKOM ST 
PALKKATULO-LÖNEINKCMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKCMST 

YRITTÄJÄT - FÖRETAGARE
YRITTÄJÄTULO-FÖRET AGARINKCMST 
PALKKATULO-LONEINKOMST 
MUU TJLO -Ö VRIG  INKOMST 

PALKANSAAJAT - LÖNETAGARE
YR ITTAJÄTULO-FÖRETAGARINKOMST 
PALKKATULO-LÖNEINKOMST 
MUU TULO-ÖVRIG INKCMST

VÄHITTÄISKAUPPA 162 )
YRI TTÄJÄTULO—FÖRETAGARINKCMST 
PALKKATULO-LÖNE INKOMSI 
MUU TULO-ÖVRIG INKCPST 

YRITTÄJÄT - FÖRETAGARE
YR ITTÄ J ÄTULO-FÖRE TAGARI NKOM ST

8 8 89
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3. (070) 14 vuotta täy ttän yt väestö koulutuksen (1- ja 4-numeroinen ryhm ittely) ja vuoden 1971 valtionveron alaisten tu - lojen mukaan; koko maa
14 fir fyllda personer a fte r utbildning (1- och 4-siffernivS) och 1971 firs vid statsbeskattningan skattapliktiga inkom star; hela rikat
Persons 14 years of age and over by education (1- and 4-digit levels), and by 1971 income liable to national tax; whole country

KOKO MAA - HELA R I KE T

KO JLJTUSTA  SAANEITA YHTEENSÄ

YLEMPI PERUSASTEEN KOULUTUS 12) 1 * 
KESKIKOULUTUTKINT3 (201)
KANSANOPISTO (204 )

4 tEH »f KESK IASTEEN  KOULUTUS (3 ) 
KANSAN<3R<EA<JJIJ (301 )

S ISUSTUSTA ITEEN  AMMATTIKOJL. (31 I I -3112I 
V ISUAALISEN  VIESTINNÄN AMMATTIKUUL. (3113) 
VALOKUVAUSALAN AMMATT1KUULUTUS (3114)
MUU SOVELTAVAN TAITEEN AMMATTIKUUL. (3119) 

HARRASTEL I J  ANÄYT TEL I J  Ä (3 12 )
M U S IIK IN  HARRASTAJIEN KOULUTUS (3131) 

PELASTUSARM EIJAN KOULUTUS (319 ) 
NUORISONOHJAAJA (3211)
LIIKUNNANOHJAAJA (3 ?12 )

AS<ARTELUN3HJAAJA (322)
KUDONNAN- JA  UMPFLUNNEUVOJA (3 23 )
K41/PPAKOULUTUTKINTO (MERKANTTI I (3311)
MUU YLEISKAUPÄLLINEN  AMMATTIKOUL. (3319)
L I IKEAPULAISKOULUTUS (3321-3322)
MUU MYYNTI- JA  OSTOTYDN AMMATTIK. (3339) 

SOMISTAJA (334 )
YLEINEN  AMMATTIKOULUTUS K U N N A LLIS IIN  TO I
M ISTOTEHTÄVIIN (3 36 )

METALLIALAN AMMATT IKOULUTJS (3411-3415) 
KONEKO*JAUS4LAN AMMATTIKOUL. (34 lo-3419) 
HIFNOMEKAAN. ALAN AMMATTKOUL. (3421-3422) 
METALLI- JA  KQNEALAN AMMATTIKOULUTUS, ER I
KOISALA TUNTEMATON ( 3423-3424)
SÄHKÖALAN AMMATTIKOULUTUS (3425-3429) 
RAKENNUSALAN AHMA TT)KOULUTUS (3431-3433) 
P IIR T Ä JÄ N  AMMATTIKOULUTUS (3434) 
PUUTEOLLISUUDEN AM M ATUKO Jl. (3435-3437) 
KEMIAN AMMATTIKOULU/US (3438-3439)
PA PER I-  JA  S ELL JL00SA 1EO IL  ISUUUEN AMMATTI
KOULUTUS (3441-3442)
K 1R J AP A IN 3 AL AN AMMATTIKOULUTUS (3443-3447) 
JA LK IN E-  JA  NAHKA-ALAN AMMATTIKOULUTUS 
I 3448-3449)
T E K S T I IL I-  JA  VAATETUSALAN AMMATTIKOULU
TUS (3451-3454)
ELINTÄRVIKEALAN AMMATTIKOUL. (3455-3459) 
MUOVI- JA  KJM IALAN AMMATTIK. (3461-34ö2) 
MUU TEOLLISUUS- JA  KÄ S J TYÖAMMATTIEN AMMAT
TIKOULUTUS ( 3468-3469)
MERENKULUN M IEH ISTÖKOULUTJS (3512-3513) 
MERENKULUN ÄMM4TTIKOULUTUS, OPINTOALA TUN
TEMATON (3519 )
«A U TA T IEL ilK EN T . AMMATTIKOUL. (3531-3535) 
P3ST IV IRK A M IE STUTKIN TO ( 3551-3552)
MUU T IET O LI IKENTEEN AMMATTKOUL. ( 3559) 
APUHOITAJA (3611)
M IELISA IRAAN H O ITA JA  (3612)
HAMMASHOITAJA (3613)
LASTENHOITAJA (3614)
VA JA A M IEL ISH O ITA JA  (3515)
MJU HOTTÄJÄ<OUlUTUS (3619)
LÄÄKÄRIN VASTAANOTTOAPULAINFN (36211 
MUU TFRVEYDFN- JA  SAIRAANHOIDON APUHENKI- 
Lö<JNNAN KOULUTUS (3629)
H IERO JA  (3691 )

1) U tb ildn ingsnom enklaturen  pâ svenska in g â r  i  b i la g a  3 , s id o rn a  301 2) P ro s e n tt i  t a r k o i t t a a  e d e l l is e n  luvun o su u tta  ensimmäisen sarakkeen  v a s ta a v a s ta  lu v u s ta . -  P ro o e n tta le t  avse r
Nomenclature of educatio n  in  E n g lish  i s  g iv en  in  appendix 3 , pages 301 fB regâerde t a i s  ande l av motsvarande t a i  i  f ö r s t a  kolumnen. -  P ercen tage  based on the corresponding number

in  th e  f i r s t  column.

9 6 9 7
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<OKO MAA - HELA R1KET

KOS METOLOGIKOULUTUS (3692)
TEKN ILLINEN  APTFEKKi APULAl NEN 13693) 
M A A M IE S O JU  (3 711 )
MAANVl L JE L fS K O U L J (MAANV.TEKNlKKO) (3712) 
P IE N V IL JE L IJÄ K Ö U LU  (3713)
MAAT AIOUS -T EKN H L  INEN KOULU (M AANVILJELYS- 
KONF TEKNlKKO) (37141 
ISÄNTÄKOULU (3715)
MUU MAANVILJELYSALAN AMMATTIKOUL. (3719) 
K O T IELÄ IN H O ITA JIEN  KOULUTUS (3721) 
KAR JANTARKKA ILIJA  (3722)
MUU KOTI E LÄINHOI TOALAN AMMATTIKOUL. (3729 ) 
PJUT ARHAO JL  UT I 3731 )
PUUTARHURI 1373?)
MUU PUUTARHA-ALAN AMMATTIKOULUTUS (3739) 
METSÄALAN AMMATTITYÖNTEK. KOULUTUS ( 3741) 
METSÄTYÖNJOHTAJA (3743)
MJU METSÄALAN AMMATTIKOULUTUS (3749) 
KALASTAJA (3751)
KALATALOUSTEKNIKKO (3752)
P O L llS H IE H IS T Ö N  V IT K I TUTKINTO 13812)
MUU VART.- JA  SUO JELUAL. AMM.KOJL. (38191 
KOTITALOUSALAN AMMATTIKOULUTUS (3841-3842) 
SJU R K 6 ITT IÖ - JA  RAVINTOLAKEITTIÖHENKIL ö- 
KUNNAN AMMATTIKOULUTUS (3843-3845)
H OTELLI- JA  RAVINTOLA-ALAN J  ALVELUHE NK!Lö- 
KJNNAN AMMATT KOULUTUS (3846-38 47 ) 
PARTURIEN JA KAMPAAJIEN KOULUTUS (3881) 
KIINTEISTÖNHOIDON AMMATTIKOUL. {3882-38831

"  Y l l^ P r L A S T  JT K I NTO °I1 4 0U  S
SOTILASSO ITTAJAN  TUTKINTO (4131) 
ORTODOKSISEN KIRKON KANTTORI KOUL. (4 132) 

DIAKONI (421 )
VA JA AM IELISO PETTA JA  (429) 
KAUPPA IM STJTUTKIN TO  (431)
KAJ PPAT FKNIKK O (432-433)
MAINOSHOITAJA ( KESK IKO ULUPO HJ.) (434)
H JO L IT S IJA  (4351 

ATK-ALAN YLEM PI AMMATTIKOULUTUS (4361) 
M ATKATO IM ISTO V IRKA IIIJA  (4364) 
T EK N IK K O K O JL JT JS . KONETEKN. (4411-4413) 
TEKNIKKO* MITTAUS- JA  SÄÄTÖTEKNIIKKA* KO
NEOSASTO 14414)
T EK N IK K O K O JL JT JS . SÄHKÖTEKN. (4415-4416) 
TEKNIKKOKOULUTUS. RAKENNUSTEKN.14417-4419) 
TEKNIKKOKOULUTUS* PUUTEOLLISUUS 14421) 
TEKNIKKOKOULUTUS* KEMIA (4422 )
TEKNIKKO, PAPER ITEO LL ISU US (4423)
TEKNIKKO* K IR JA PA IN O TEKN IIKKA  (4424) 
TEKNIKKOKOULUTUS, T EKST11L IT  EO LL• (4425) 
TEKNIKKO, ELIN TA RV IKETEO LL ISUU S (4426)
TEKNIKKOKOJL•* MUUT TEKN. ALAT (44J8-4439) 
KONEALAN YLEMPI AMMATTIKOUL. (4446-4449) 
HIENOMEKANIIKAN YLEMPI AMM.KUULI 4451-44521 
PUUT EO LL•ALAN YLEM PI AMM.KUUL. (4465-4467) 
KEMIAN YLEMPI AMMATTIKOULUTUS (4466-4469) 
KIRJAPAINOALAN YLEMPI AM M .KOUL.I4473-4475) 
TEKST IIL1ALAN  YLEM PI AMM.KOJL. (4476-4479) 
EL 1NTARV.ALAN YLFMPI AMMATTI K. (4483-4487) 
MUU TEO LLISUUS- JA  KÄSITYÖAMMATTIEN YLEMPI 
AMMATTIKOULUTUS

98 99



a . /Jatlr — F o rts  — Cont i

KOKO MAA - HELA R IK ET

PERÄMIES 14511-45 12 I 
AHTAUSTEKNIKKO (4513)
LENNONJOHTAJA (4522)
MUU LENTOLIIKENTEEN YLEMPI AMMATTIK.(4 5 2 9 ) 
RAUTAT IELIIKENTEEN  YLEMPI AMMATTIKOULUTUS 
14531-4533)
POST1L11K. YLEMPI AMM. KOUL. (4551-4552) 
RADIOSAHKÖn ÄJÄ (4553-4554)
RAOION JA  TVsN YLEM PI AMMATTIK.(4555-4557) 
SA IRAANHOITAJIEN  KOULUTUS J4611I 
KÄTILÖ (4612)
RÖNTGENHOITAJA (4613)
LABORATORIOHOITAJA (4614) 
LÄ Ä K IN TÄ V O IM ISTELIJA  (4615 )

SO S IA A L ( KA SVA T TAJA (462)
MUU HOITOALAN YLEM PI AMMATTKOUL. (4 69 ) 

MAATALOUSTEKNIKKO (4711)
MAATALOUSKERHO TEKNIKKU (4712) 

KARJATALOUSTEKNIKKO (472 )
PUUTARHATEKNIKKO (473 )
METSÄTEKNIKKO (4 74 )

PALOMESTARI (4811)
P Q L IIS IA L IPA Ä LLY ST O N  VIRKATUTKINTO (4812) 
MAAVOIMIEN A L IUPSEER IN  TUTK. (4821-4823) 
M ERIVOIM IEN A L IU P SEER IN  TUTK. (4824-4625) 
ILMAVOIMIEN A L IU PSEER IN  TUTK. (4826-4627) 
M ESTARIKURSSI (4831-4833)
SOTILASTEKNI KKOJEN KOULUTUS (4835-4837) 
KOTITALOUSIEKNIKKU 14841-4842)
SUURTALOUDEN YLEM PI AMM.KUUL. (4843-4845) 
RAVINTOLANHOITAJA (4846-4847)

H U I,  KO RKIN , ASTEEN KOULUTUS (5 )
TUOTE- JÄ YMPÄRISTÖSUUNNITTELUN KOULUTUS 
ALIMMALLA KORKEA-ASTEELLA (5111-5112) 
V ISU A A LISEN  VIESTINNÄN KOULUTUS ALIMMALLA 
KORKEA-ASTEELLA (5113)
AMMATTI NÄYT T E L I J  A (5121)
TEATTERILAVASTAJA (6122 1 
OHJAAJA (5123 )
MUU TEATTERIKOUL. ALIMM. KORKEA-AST•(5 129) 
SO ITTOR YHMÄN JOHTAJA (5131)
KANTTORI-URKURI 45132)

KUVAAMATAITEEN KOUL.ALI MM.KORKEA-AST•(514) 
K IELENKÄÄNTÄJIEN  JA  TULKKIEN KOUL. (5151) 

LASTENTARHANOPETTAJA (521 )
KANSALAISKUULUNOPETT. KOUL. 45222-5225) 
KUUROJENKOULUN OPETTAJA ( 5236) 
SOKEAINKOULUN OPETTAJA (5237)
MUU ERITY4SOP6TTAJAKOULUTUS (5239) 
AMMATTIKOUL. AMMATINOPETT.KOUL.15241-5244I 
KO T ITEOLLISUUSOPE TTA JAKOULUTUS 4 5245-5246) 
MAATALOUSALAN OPETTAJAKOULUTUS (5247-5246) 
KOTITALOUSOPETTAJA. KESK1K. PO H J. (5249) 
NUORISOTYÖN TUTKINTO. SUSIONOMI (5252)
MUU OPETTAJAKOULUTUS ALIMMALLA KORKEA- 
ASTEELLA (5299)
MARKKINOINT(KOULUTUS (5312)
L I IK K EE  NJOHT AJAKOULUTUS (5313) 

MAINOSHOITAJA (KO RK.KO ULULIN JA ) (532 )
S IHT E ER I KOULU TUS (YO -PO HJ. 2-VUOT.) 1 533)

1 0 0 1 0 1
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KOKO MAA - HELA R l KET

YHT.KUNNALL. TUTKINTO. SOSIONOMI (5341) 
JU LK I SHALLINNON TO IM IH EN K .KUU L.(5342-5 345I 
MUU HALLINTO- JA  JÄRJESTÖTEHTÄVIEN  TOIMI- 
HENK1LÖKOULJTUS (53491 
SUSI AALI HUOL TAJA (5351 )
SO SIA A LIV  AKUUTJSTUTKIN TO ( 5352)
TOIMITTAJANTUTKINTO (53611 
TOIM ITTAJA ( 53o?)
INS INÖÖR1KOULUT J S  • KUNETEKN. ( 5411-5413) 
IN S IN Ö Ö R I. MITTAUS- JA  SÄÄTÖTEKNIIKKA. KO
NEOSASTO (5414)
INSINÖ ÖRIKOULUTJS. SÄHKÖTEKN. (5415-5416) 
INSINÖÖRI K JU L . • RAKENNUSTEKN. (5417-5419) 
IN SIN Ö Ö RI. PUUTEULLISUUS (54211 
IN S IN Ö Ö R I. KEMIA (5422)
IN S IN Ö Ö RI. PA PER ITEO LL ISU US (5423) 
IN SIN Ö Ö RI. T EK S T IIL IT E O LL IS U U S  (5425)
MUU INSINÖÖRIKOULUTUS (5439)

YL IPER Ä M IES  (5511 
LENTOPERÄMIES (5521 

ER IKO ISSAIKAANHDI TA JA . SAI RA ANHOI l)UN OPIN
TOSUUNTA (5611)
TERVEYSSISAR (5612)
S3SJA A LIH O ITA JA  <5613)
S A I R AANHO IT AJ A-KÄT II. Ö (5614)
ER IKO ISLAA K lN TÄVO IM ISTEL1 JA  (5615)
MUU ER IKO ISH3 11 A J IEN KUULUTUS (5619) 
FARMASEUT1IEN KOULUTUS (?6 2 1 )

AGROLOGI (5/11 
HORT UNOMIKOULU TUS (5731)
PO L I1 S I PÄÄLLYSTÖN VIRKATUTKINTO ( 5 ö l l )
T J I L  IV I RKAMIt STUTMN ro (5812)
HOTELLI- JA  RAVINTOLA-ALAN JOHTOHENMLÖ- 
KOULUTUS I 5641-5643)

ALEMPI KANO.A^Te E.V KOULUTUS (6 )
TUOTE- JA  YMPÄRISTÖSUUNNITTELUN KOULUTUS 
ALEMMALLA KAMU.ASTEELLA 16111-6112)
KAMERAT A IUE (6114)
TEATTERIOHJAAJA (6121)
TEATTERIALAN IUTKIJAKOULUTUS (6122) 
TEATTERIKOULUTUS ALEMMALLA KANC.ASTEELLA, 
ER IKO ISALA  TUNTF MATON (6129)
PÄÄSTÖTUTKINTO, YLEINEN OSASTO (6131) 
YLEMPI KANTTORI-URKURIN TUTKINTO (6132 > 
hum . k a n d . h is t o r ia , AKKEULUGIA , k a n s a t ie - 
OE (6161-6163)
HUM.KANO, K IR JA LLISU UO EN  TUTK. (6164-6165) 
HUM.KAND, K IE L IT IE D E  JA  KIELENTUTKIMUS 
(6166-6169)
HUM.KAND, F ILO SO F IA  (6171)
HUM.KAND. TA ID E. M U S IIK K I (6172)
HUM.KAND* PÄÄAINE TUNTEMATON (6179) 
ORTODOKSISEN KIRKON PA PPI (6191) 
TEO LO G IS-FIlO SO FIN EN  TUTKINTO (6199) 
KOTITALOUSOPETTAJA. H ELS. KOTITALOUSOPET
TAJAOPISTO I o24 1)
KUVAAMATAIDON OPETTAJA (6243) 
M USIIK INO PETTAJA (6244)
LIIKUN NANOPETTAJIEN  KUULUTUS (6245) 
SAIRAANHOIDON OPETTAJA (6246)
MUU OPETTAJAKOUL. ALEMM. KAND.AST• (6299)

1 0 2 1 0 3



KOKO MAA - HELA R IKET

ALEMPI OIKEUSTUTKINTO (6311-6315)
ALEMPI HALLINTOTUTKINTO (6316 )
EKONOMIN TUTKINTO (6321-6325)
AKATEEM. S IH T EER IT  JA  K IR JE E N V A IH I. (6331) 
TALO UO ELLIS-HALLINULL. TUTK. (6341-6344) 
HUM. KA NO. TUTKINTO« YHTEISKUNTA- JA  KÄYT- 
T Ä YTYN IST IET . OPINTOALA (6351-6355)
L IIKUN TAKASV• KANO. (PL  L11KUNTAPEOAGOG.) 
(6361-6362)

KIR JASTO NHO ITA JA . SOSIONOMI ( 637) 
LUONNONTIET. KAND* MATEMATIIKKA, T IET O JEN 
KÄS ITTELYO PPI (6441-6442)
LUONNONTIET. KANO, F Y S IIK K A , TÄHTIT IEDE 
VMS. (6443-6444)
LUONNONTIET. KANO, KEM IA, M IKROBIOLOGIA 
(6445-6446)
LUONNONTIET. KAND, GEOLOGIA JA  MAANTIEDE 
(6447-6449)
LUONNONTIET. KAND, BIOLOGIA (6451-6452) 
LUONNONTIET. KANO, MUU PÄÄAINE TAI PÄÄAINE 
TUNTEMATON (6459 )

MERIKAPTEENI (651)
RAUT AT IF O P IL L IN EN  TUTKINTO (653 )

LÄ Ä K ET IET . KAND. KOULUTUS (6 611 ) 
HAMMASLÄÄKE T IET . KAND. KOULUTUS (6621)
EL ÄINL ÄÄK ET IET• KAND. KOUL. (6631) 

SAIRAANHOITAJAJOHTAJA (664 )
MAAVOIMIEN UPSEER IN  VIRKATUTK. (6811-6812) 
U PSEER IN  VIRKATUTKINTO, MERIVOIMAT (6813) 
ILMAVOIMIEN UPSEER IN  V1RKATUTK• (6814)

YLEM PI KAND. ASTEEN KUULUTUS (7 )
M USIIK IN JO HTAJA N  TUTKINNOT (SIBEL1US-A KA 
TEMIAN VAATI M. M UK A ISEST I) (7131) 
OIPLOMITUTKINNDT ( S 18ELIUS-AKATEMIAN VAA
TI M. MUKAIS. YLFMM. KANO. ASTEELLA) (7132) 
TEOLOGINEN ERO TUIK .» (LA K K . V.1953) (7151) 
TEOLOGIAN KANO. TUTKINTO (7152-7154) 
F1L.KAND, H IS T O R IA , ARKEOLOGIA JA  KANSA
T IED E (7161-7163)
E IL .K A N D * K IR JA LLISU UD EN  IU T K . (7164-7165) 
F IL .K A N D , K IE L IT IE D E  JA  KIELENTUTKIM US 
(7166-7169)
F IL .K A N O . F ILO SO F IA  (7171)
FIL.KAND* TA IO E. M U S IIK K I (7172)
FIL .KA N D * HUMANISTINEN OPINTOALA, PÄÄAINE 
TUNTEMATON (7179)
M U S IIK IN O PETT A JIEN  KUULUTUS YLEMMÄLLÄ 
KAND. ASTEELLA (7241)
l I I K  UN TA T IE  T•KA ND• LiIKUNTAPEOAGOG. (7242) 
OIKFUST IET .KAN O . (L  A INUP .K ANO. YLEMPI U l-  
KEUSTUTK. I (7311-7315)
YLEMPI HALLINTOTUTKINTO (73161
MUUT O IK .T IE T .  ALAAN KUULUVAT TUTK. (7319 )
KAUPPATIET.KAND. (7321-7326)
TALOUSTIET.KAND. (7327-7328)
MUUT KAUPPA- TAI TALOUSTIETEEN ALAAN KUU
LUVAT TUTKINNOT (73291 
V A IT 10 T IET .KANO . (7331-7334)
YHTEISKUNTAT IET  .K AND, ( 7335-7338)
HALLINTOTIET.KAN D. 17339)
KASVATUSTIE T.KAND• ( 7341-7343)

1 0 4 1 0 5



3. (Jatk. — Forte. — Cont)

KOKO MAA - HELA RIKET

F IL .K A N O . YHTEISKUNTA- JA  KÄYTTÄYTYMIS- 
T I ET * OPINTOALA 17344-7346)
L IIKUN TA T IET .KA N O . (7351-7352) 
HALLINTO-OPIN KANO. (7391)
MUUT YHTEISKUNTA- JA  KaYTT Ä YTYM ISTIET• 
ALAAN KUULUVAT TUTKINNOT (7399)
D IP L . IN S .  KUNETEKNUKKA ( 741 1-7414)
OI PL . I NS • TUOTANTOTALOUS (7415)
D IP L . IN S ,  SÄHKÖTEKNIIKKA ( 7416-741 7)
OI P L . I  NS• RAKENNUSTEKNIIKKA 17416-7419) 
D IP L . IN S .  PUUNJALUSTUS (7421-7422) 
D IP L . IN S . KEMIA (7423-7424)
D IP L . IN S .  VUQRITE DLL ISUUS (7425-742o) 
D IP L . IN S .  TEKN ILL IN EN  FY S I IKKA 17427-742») 
D IP L . IN S .  MAANMITTAUS 17429)
OI P L . I  NS• MUU OPINTOALA TAi OPINTOALA TUN
TEMATON (7439 )

ARKKITEHTI (744 )
F IL .K A N O , MATEMATIIKKA, T IETO JEN KÄ S ITTELY- 
O PP I 17451-7452)
F IL .K A N O , F Y S IIK K A , TAH TIT IED E YMS• 
17453-7454)
F IL .K A N O , KFM IA, M IKROBIOLOGIA (7455-7456) 
F IL .KA N O * GEOLOGIA JA  MAANTIEDE(7457-7459) 
F IL .KA N D . BIOLOGIA ( 7461-7462)
F IL .K A N D , MATEM.-LUONNONT• OPINTOALA, MUU 
PÄÄAINE TAI PÄÄAINE TUNT. (7469)
AGRONOMI, MAAT A L•TUOTT• JA IO  S T .i 7471-7472) 
MAAT.- JA  METSÄT.KANO, ELIN !ARVIKEOPINNOT 
I 7473-7474)
MAAT.- JA  METSÄT .KANO, MUUT OP . (  74 75-7476) 
LÄÄKETIET. L I S. PERUSKOULUTUS (76111 
HAMMASL Ä ÄKET IET . L I S .  PERUSKOULUTUS (7621) 
ELÄ INLÄÄKETI ET• L I S .  1 7631 )
PR O V IISO R I (7641)
FARMASIAN KANO. (7642)
MUUT HOITOALAN TUTKlNNUT YLEMMÄLLÄ KAND. 
ASTEELLA < 7699)
AGRONOMITUTKINTO, MAATALOUSALAN VIRKATUT
KINTO (7711-7714)
AGRONOMI. OPINTOSUUNTA JA  PÄÄAINE TUN
TEMATON (7719)
YLEINEN ME T SATUTKI NTO ( 7721-7723) 
KAUPALLINEN METSÄTUTKINTO (7724-7725)
ME TSÄ TUTKI NT O, OPINTOSUUNTA JA  - L IN JA  
TUNTEMATON (7729)
MAAT .- JA  METSÄT .KAND, MAAT ALOUSOP IN 
NOT I 7731-7733)
MAAT.- JA  METSÄT.KANO. METSÄOPINNOT 
(7734-7736)
MAAT.- JA METSAT.KANO• MUU PÄÄAINE TAI 
OP.SUUNTA JA  PÄÄAINE TUNTEMATON (7739) 
MAAVOIMIEN KAPTEEN IKO U l. (7 « l i- 7 ö l2 )  
KA PTEEN IK U RSS I. MERIVOIMAT (78131 
KA PTEEN IK U RSS I, ILMAVOIMAT (7814) 
E S IU P SE ER IN  TUTKINNOT ( 7816-78171 
MAAT.- JA  MFTSÄT«KANO, KOT1TAL.OP. (7821) 

F IL .K A N D . KUULJTUSALA TUNTEMATON (791 )
MUU YLEMPI KANO. ASTEEN KOULUTUS* KOULU
TUSALA TUNTEMATON (7991)

TUTKIJAKOULUTUS TAI VASTAAVA (o )

106 107



3. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KOKO MAA - HELA R IKET

TE O I. L I S ,  ( 8111 — 8114)
TEOL. TR I I 012 L-8124)
F I L .  L I S ,  H IST O R IA , ARKEOLOGIA, KANSA
TIEDE I 8131-0133)
F I L .  L I S ,  K IR JA L L IS .  TUTKIMUS (8134-8135) 
F I L .  L I S ,  K IE L IT IE D E  JA  KIELENTUTKIMUS 
(8136-8139)
F I L .  L I S .  F ILO SO F IA  (8 1 4 LI 
F I L .  L I S ,  TA ID E. M U S IIK K I (8142)
F I L .  L I S .  HUMANISTINEN OPINTOALA, PÄÄAINE 
TUNTEMATON 18149)
F I L .  T R I, H IS T O R IA , ARKEOLOGI A , KANSA
T IED E (0151-0153)
F I L .  T R I,  K IR JA LLISU UD EN  TUTK. (0154-8155) 
F I L .  T R I, K IE L IT IE D E  JA  KIELENTUTKIMUS 
(8156-8159)
F I L .  T R I,  F ILO SO F IA  (0161)
F IL .  T R I, TA IUE . M U S IIK K I (0162)
F I L .  T R I,  HUMANISTINEN UP INTO AL A, PÄÄ
A INE TUNTEMATON (0169)
KUORON- JA  ORKESTERINJQHOUN SEKÄ TEOMA- 
JA  SÄVE L LY S llN JA N  O IPL .TU IK IN N UT  (0191) 
O IK EU ST IET . L I S .  ( 8311-8319)
O IK EU ST IET . T R I (832L-Ö329)
KAUPPATIET. L I S .  (8331-6334)
TALO USTIET. L I S .  ( 8335-8336)
KA U PPA T IET .TR I (8341-8344)
TALO USTIET.TRI 1 8345-0346)
V A LT IO T IET . L I S .  (8351-8354) 
YHTFISKUNTATIET. L I S .  (8355-835d) 
H A LLIN T O T IET .L I S. ( 8359)
V A LT IO T IET .T R I 18361-8364)
YHTEISKUNTA T IE T .T R I (8365-0368)
HALL INTOT IE T .T R I (8369)
K A S V A T U ST IET .L IS . (8371-8372I
F I L . L I S ,  YHTEISKUNTA- JA  KA YTTÄ YTYM1 ST IE  T.
OPINTOALA (8373-8374)
L I 1 KUNTAT!fcT.LI S . (8375)
KASVATUST IET .TR I (83d i-83ö2 )
F I L . T R I ,  YHTEISKUNTA- JA  KÄYTT ÄYTY M IS T ItT • 
OPINTOALA ( 8383-8384)
TEKNIIKAN L IS ,  KUNETEKNIIKKA (8411-8412) 
TEKNIIKAN L I S ,  TUOT ANTLT ALÜUS (8413) 
TEKNIIKAN L I S ,  SÄHKÖTEKNIIKKA (8414) 
TEKNIIKAN H S ,  RAKENNUSTEKNIIKKA (8 41 5 ) 
TEKNIIKAN L I S ,  PUUNJALOSTUS (8416) 
TEKNIIKAN L I S .  KEMIA (8417)
TEKNIIKAN L I S ,  VUORI TEOLLISUUS 18418) 
TEKNIIKAN L IS *  TEKN ILLINEN  F Y S IIK K A  (6419) 
T E K N .L IS , MAANMITTAUS <84¿1)
TE K N .LI S , ARKKITEHTUURI (8422)
TEKNIIKAN L I S ,  MUU OPINTOALA TAI O P INTÜALA 
TUNTEMATON (8429)
TEKNIIKAN T R I,  KONETEKNIIKKA (8431-8432) 
TEKNIIKAN T R I, TUOTANTOTALOUS ( 8433) 
TEKN IIKAN  T R I*  SÄHKÖTEKNIIKKA (8434) 
TEKNIIKAN T R I,  RAKENNUSTEKNIIKKA (8435) 
TEKN IIKAN T R I,  PUUNJALOSTUS (8436) 
TEKNIIKAN TR I*  KEMIA (8437)
TEKN IIKAN  T R I, VU O R IIEO LLISUUS (8438) 
TEKN IIKAN  T R I,  FY S IIK K A  18*39)

1 0 8 1 0 9



1 1 0

S. /Jatk. — Farta. — Cont )

l i i

O K J  MAA - HELA R l KET

T EK N .T R I• MAANMITTAUS (8441)
T EK N .T R I, ARKKITEHTUURI (8442)
TEKNIIKAN T R I, MUU UPINTGALA TAI UPINTUALA  
TUNTEMATON (0449)
F I L . L I S ,  MATEMATIIKKA, Tl ETUJENKAS ITTELY-  
O PP I (8451)
F I L . L I S ,  F Y S IIK K A , TÄH TIT IED E YMS. (0452) 
F I L . L I S ,  KfcMIA, MIKRU0IULOG1 A (8453-8454) 
F I L . L I S ,  GEULOGIA JA  MAANTIEDE (8455)
F I L . L I S ,  B IOLOGIA (¿456 )
F R . L I S .  LUONNONTIETEELLINEN OPINTOALA,
MUU PÄÄAINE TUNTEMATUN (8459)
F I L . T R I ,  MATEMATIIKKA (8461)
F IL .T R I .  FY S IIK K A , TÄHTITIEDE YM S. 1 8462) 
F I L . T R I ,  KEM IA, MIKROBIOLOGIA (8463-8464) 
F IL .T R I*  GEOLOGIA JA MAANTIEDE (6465) 
F I L .T K I ,  B IULOGIA (0466 )
F I L . T R I ,  LUONNONTIETEELLINEN OPINTOALA,
MUU PÄÄAINE TAI PAAAINE TUNTEMATON 1 8469) 
MAAT.- JA  M ET SÄ T .L IS , ELINIARV1KEUPINNUT  
< 6481)
MAAT.- JA  METSÄT . L I S ,  MUUT OPINNOT ( 0482) 
MAAT.- JA  M ETSÄ T .TR I, EL INTÄ RV IK EU P . Io 4 9 l) 
MAAT.- JA  MFTSä T .T R I,  MUUT OPINNOT I 6492) 
LÄÄKE TI ET .TR I , TEORFETT.A INEET (8631-6634) 
LÄ A K FT IET .T R l , K L I IN IS .  A INEET (ö635-tto39) 
L A Ä K F T IF T .T R l, MUU ER IKO ISALA  TAI E R I 
KOISALA TUNTEMATON (8649)
M AM M ASIÄÄKETIEI.TR I l 8655-8655)
FLÄINLÄÄKET IET .TR I ,  K L I IN IS E T  AINEET  
(8664-8666)
ELÄ IN L Ä Ä K ET IET .T K I, ER IKO ISALA  T UN I.I0669 ) 
F A R M .L IS . TUTKINTO (0681)
FARM.TR) 18691)
MAAT.- JA  M ET SÄ T .L IS , MAATALOUSOPINNOT 
(8711-8714)
MAAT.- JA M E T S A f .L IS , METSAUP. (8715-6718) 
MAAT.- JA  METSÄT .T R I ,  MAAT ALOUSOP (NNO T 
(8721-6724)
MAAT.- JA  ME I  SAT•TR I , NETSÄOP. ( 8725-8728) 
YLE I SFSIKUNTAUPS• TUTK., MAASOTAL. (8811) 
YLE I SE S I K UNTAUP S. fUTK. , M ER ISO fAL. (0812) 
Y L E IS  FSIKU9TAUPS. TUTK., ILMASOTAL. (8813) 
YLE I SF SIKUNT AU PS. , ER IKO ISA LA  TUNT . (8819) 
MAAT.- JA  M ET SÄ T .L IS . K O T IT A L .U P IN N .I8881) 
MAAT.- JA  M FTSA T.TR I, KOT ITAL .OP IN N . l809 l )  

F I L . L I S .  KOULUTUSALA TUNTEMATON (891 ) 
F I L .T R I .  KOULUTUSALA TUNTEMATON (692)

KOULUTUS,, J0NKA__K_UUL.ASTE_ ON TUNTEM. TA I JUTA  
F I  VOIDA RYHMITELLÄ KOULUTUSASTEEN MUKAAN (9 )  

MUS U K K  {KOULUTUS (9113)
MUU TAIDEALAN KOULUTUS (9119)
MUU HUMANISTINEN JA  E S IE E IT IN E N  KOULUTUS. 
ER IT Y IS A LA  TUNTEMATON (9199)
MUU YHT.KUNTA- JA KÄ YTT .T IET . KUUL. (9339) 
KAUPPA- JA  TUIM.ALAN SEKÄ L A K I- , YH TEIS
KUNTA- JA  K Ä Y T T Ä Y T Y M IS !It i. KOULUTUS, E R I
KOISALA TUNTEMATON (9399)
MUU TEKN IIKAN  JA  LUONNONTIET. KOUL. 19491) 
MERENKULUN KOULUTUS (9511)
LENTOLIIKENTEEN KOULUTUS ( 9521)



3. (Jatk. — Fort*. — Cont)

KOKO HAA -  HELA RIKET

MAANTIELIIKENTEEN KOULUTUS 1 9 5 4 1 )  
TIETOLIIKENTEEN KOULUTUS ( 9 5 5 1 )
MUU LIIKENTEEN KOULUTUS (9 5 *1 1  
MUU HOITOALOJEN KOULUTUS 19 6 9 1 )
MUU MAA- JA METSÄTALOUDEN KOULUTUS ( 9 7 9 1 )  
MUIDEN ERIKOISALOJEN KOULUTUS (9 6 9 1 )

MUU TAI TUNTEMATON KOULUTUS 1 9 9 9 9 9 )

1 1 2 1 1 3



4. (105) Ruokakunnat henkilöluvun ja  vuoden 1971 valtionveron alaisten tu lo jen  m ukaan; koko maa ja löönit kuntam uodon  
Hushäll a fte r  antal personer och 1971 ¿rs vid statsbeskattn ingen sk attep lik tig a  inkom ster; hela rik a t och ISn
Households by number of persons and 1971 income liable to national tax; whole country and provinces by type of communes

KOKO MAA - HELA  f t ! KET

RUOKAKUN T IA  - HUSHÄLL 
H E N K I L Ö IT Ä  -  P ER S O N E R  < 
T U L O J A - IN KÜH STER  I lOOOMKj

K AJ MU N G IT  J A  K A U PPA LA T  - S T Ï D F R  OCH KOP INGAR

1) ^Tulot/henkilö: p l .  n i ih in  ruokakuntiin  kuu luvat h e n k ilö t , jo iden  tu lo t  o l iv a t  tuntem attom at, - “inkomster/ 
persoö: e x k l. personer som hör t i l i  f a m i l je r ,  v i lk a s  inkom ster v a r okända. -  "incomes/persoift exc lud ing  
persons belonging to households w ith  unknown incomes.

114



mukaan  
en lig t kom m unform

MAALAISKUNNAT -  LANOSKOMMUNER

UUOENMAAN LÀÀNI -  NYLANDS L*N

1 1 5



4. (Jatk. — Forts. — Cont)

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  SîAOER OCH KÖP1NGAP

MAALAISKUNNAT -  LANDSKOMMUNEP

116



117

TURUN-PORIN LÄÄNI -  A60—6 JÖRNEBCRGS LAN

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STÄDER OCK KCPINGAR



118
4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT -  LANDSKOMMUNER

AHVENANMAAN MAAKUNTA -  LANOSKAPET ¿LAND



119

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STADER OCH KCP INGAR

MAALAISKUNNAT -  LAND SKONMUNE R



120
4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

HÄNEEN LÄÄNI -  TA VA STEHUS LÄN

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STÄDER OCE KCPINGAR



MAALAISKUNNAT -  L ANOSKCMMUNER

KYMEN LÄANt -  KYMMENE L AN

121



4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  ST ÄD EP PCL K CP INGAR

MAALAISKUNNAT -  LAND SKOMMUNE P

1 2 2



123

MIKKELIN I  ÄÄNI -  S: T MICHELS LÀ N

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STÄCEP CCL KflPINGAR



124
4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT -  LANOSKOMMUNER

p n H .m iS - K A R .IA I AN I ÄÄN I  -  NORR A K A R ELEN S  L AN



125

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STAOER CCL KCPÎNCAR

MAALAISKUNNAT -  L ANOSKOMM UNER



126
4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

k u o p i o n  l ä ä n i  -  k u o p i o  l ä n

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STÄDEP CCL KCPINGAR



127

MAALAISKUNNAT -  LANDSKCMMUNEP

k e s k i - suome n  l ä ä n i  -  m e l l e r s t a  f i n l a n d s  i ä n



128
4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  ST ÄO ER OCL KÖPINGAR

MAALAISKUNNAT -  l a n o s k o m m u n e r



VAASAN LÄÄNI -  VASA LÄN

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  ST ÄDER 0 0  KfPINGAR

129

9



4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

130



131

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STÄDER OCH KÖPINGAR

MAALAISKUNNAT -  LANOSKCMMUNER



132
4. (Jatk. — Forts. — Cont.)

LA PIN  LÄÄNI -  I APPI AMIS I À K

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STÄOER OCH KÖPINGAR



133

MAALAISKUNNAT -  L AN D SKOMM ONER



5. (109A) Ruokakunnat yli 17-vuotiaiden henkilöiden ja alle 18-vuotiaiden lasten luvun sekä 1971 valtionveron alaista tlllojon mukaan; koko maa ja läänit kuntamuodon mukaan
Hushäll after antal personer över 17 är ooh after antal barn under 18 är samt afte r 1971 ärs vid statsbeskat nin9en skattepliktiga inkomster; hela rikat och Iän enligt kommunform
Households by number of persons over 17 years and by number of children under 18 years of age and 1971 income liable 1 national tax; whole country and provinces by type of communes

KOKO MAA - HELA R IKET

1) "Tulot/ruokakunta? ja  “tu lot/henkilö": p i .  n i ih in  ruo kakun tiin  kuu luvat h e n k ilö t , jo iden  tu lo t  o l iv a t  tuntem atto
mat. -  “Tnkomster/hushäll och “inkom ster/person: e x k l. personer som hör t i l i  f a m l l j e r ,  v i lk a s  Inkomster v ar 
okända. -  ”lncomes/householcil and *incomes/person": exc lud in g  persons belong ing to households w ith  unknown 
incomes.

1 3 4 1 3 5



S. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - STÄCER CCI- KÖPIKCAP

1 3 6 1 3 7



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - L ANDSKOMMLNER

1 3 8 1 3 9



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

1 4 0 1 41



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - STÄDER OCH KCPINGAR

1 4 2 1 4 3



1 4 4
1 4 5

10

MAALAISKUNNAT -  LANOSKOMMUNER



TURtN-PORIN LÄÄNI - ÄBO-B Jtf RNEBCRG S LÄK
n i I t*lt/ A 1/ V UT -L J IC u l l  I tkl AI 1 CC : t t c c / .  A l i f lA C

146 147



1 4 8

5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

1 4 9



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - STÄDER OCH KCPINGAR

1 5 0 1 5 1



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT -  L ANDSKCMMUNER

1 5 2 1 5 3



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

AHVENANMAAN MAAKUNTA - LANOSKAPET AlAND

1 5 4 1 5 5



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - STÄOER OCL KCPINGAR 
UJQKAK. YH T.-HUSHÄ LL IN ALLES 3122 8486 *

1 5 6 1 5 7



MAALAISKUNNAT - LA NO SKOMMUNE R
r u o k a k . y h t .- h u s h Al l  in a l l e s  a :

158 159



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

HÄMEEN LÄÄNI - TAVA STFHUS L ÄN

1 6 0 161

11



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT - STXDEP CCL KÖPINCAR

1 6 2 1 6 3



B. (Jatk. — Forts. — Cont.)

1 6 4 1 6 5



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - LANDSKOMMUNER

1 6 6 1 6 7



KYMEN LÄÄNI -  KYMMENE L ÄN 
RUOKAK.YHT.-HUSHÄLL IN A ILES  1

1 6 8 1 6 9



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT -  STXOER CCL KOPIKGAP

1 7 0 1 71



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - lANOSKONMUNER

1 7 2 1 7 3



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

M IKKELIN  LX ÍN l - S :T  MICHELS IÄN

174 175



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - STADER OCH KÖPIKGAR 
RUOKAK.YHT.-HUSHÄLL IKALLFS 74001 ¿AQ17 4

1 7 6 1 7 7

12



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - LANDSKOMMUNER

1 7 8 1 7 9



1 8 0

6. (Jatk. — Forts. — Cont.)
1 8 1



5. fJatk. — Forts. — Cont.)

PÖH JO I S-KARJAIAN U X N I  - NORRA KAREIENS LXR

182 183



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - STADER OCH KCPINGAR

184 185



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - LANDSKGMMUNER

186 187



R ( latir __ Cnr+o   Cnnt \

KUOPION L X ÍN I - KUOPIO LÄN

1 8 8 1 8 9



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT - STXOER CCL KCPINGAR

1 9 1



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - LANOSKOMMtiNER

1 9 2 1 9 3

13



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KESKI-SUOMEN L ÍX N I - M RLERSTA  F IN L ANOS L ÏN

194 195



6. (Jatk. — Forts. — Cont)

1 9 6
1 9 7



KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - S T ÍO ÍR  CCL KCPIN C ÍR

1 9 8 1 9 9



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - LAND SKOKMUNE R

2 0 0 2 0 1



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

VAASAN LXÄN1 - VASA L ÍN

202 2 0 3



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - STÄOfR CCI- k CPINCAR

2 0 4 2 0 5



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - LANDSKOMMLNFR

2 0 6 2 0 7



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

OULUN LÄÄNI - ULEÍ80RCS LÄN

2 0 8 2 0 9

14



5. (Jatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA KAUPPALAT - ST ÏDEB CCH KÖPINGAR

210 2 1 1



5. (Jatk. — Forts. — Corn.)

212
2 1 3



S. (Jatk. — Forts. — Cont.)

MAALAISKUNNAT - LANDSKOMMUNER

2 1 4 2 1 5



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

LA PIN  LÄÄNI - LAPPLANCS LÄK
OI mv  AV V UT - U I C U l l  I TUAII c c

2 1 6 2 1 7



5. fJatk. — Forts. — Cont.)

KAUPUNGIT JA  KAUPPALAT - ST ÍDER OCH k CPINGAP

2 1 8 2 1 9



S. (Jatk. — Fort«. — Cont.)

MAALAISKUNNAT ~ LANOS KOMMUNER

220 221



222 2 2 3

E f la*I* __ ÍA rfa    \



6. (114) Ruokakunnat henkilöluvun, huoneiston hallintasuhteen, käytössä olevien huoneiden luvun ja vuoden 1971 tuloien mukaan- koko i
Hushäll a f te r  antal personer, lägenhetens upplätelseform, antal disponlbla rum och 1971 ärs inkomster- h i la  Hk«t
Households by number of persons, tenure status of dwelling, number of utilized rooms and 1971 income- whole country

KCKÜ MAA - HELA RIKFT

1) Ke. s .  17-18 . -  Se a id . 26-27 . -  See page 28.
2) S is ä l t ä ä  myös ne ruokakunnat, jo iden  asumismuoto on tuntem aton. -  Omfattar även de h u s h ä ll , v i lk a s  boende- 

form ä r  okän t. -  Inc ludes a lso  the households w ith  unknown housing co n d itio n s .
3) “Tulot/ruokakunta" Ja  “tu lo t/henkilti" : p i .  n i ih in  ruo kaku n tiin  kuu luvat h e n k ilö t , Jo iden  tu lo t  o l iv a t  tuntem at

tom at. -" inkom ster/hushäll*  och 'inkom ster/person: e x k l. personer som hör t i l i  h u s h ä ll ,  v i lk a s  inkom ster v ar  
okända. -  Incomes/household and "incomes/person": exc lu d in g  persons in  the households w ith  unknown incomes.

4) S i s ä l t ä ä  myös ne ruokakunnat, Jo iden  huoneiston  h a llin ta su h d e  on tuntem aton. Kolmen ensimmäisen sarakkeen
p ro se n tt ilu k u  o s o i t t a a  osuuden k a ik i s t a  asuntoväestöön k u u lu v is ta  ru o kaku n n ista . T u lo lu o k it t a is e t  p ro se n tt ilu v u t 
o s o it t a v a t  ko. tu lo luo kkaan  kuu luv ien  ruokakuntien  osuuden ensimmäisen sarakkeen  v a s ta a v a s ta  lu v u s ta .
Omfattar även de h u s h ä ll ,  v i lk a s  lä g e n h e te rs  u p p lä te lse fo rm  ä r  okän t. P ro c e n t ta le t  i  de f ö r s t a  t r e  kolum- 
nerna anger andelen  av a l l a  h u sh ä ll t i l lh ö r a n d e  hostadsh efo lkn in gen . P ro o en tta len  e n l ig t  inko m stk lass anger 
t i l l  if rä g av aran d e  inkom stk lass hörande h u sh ä lls  andel av motsvarande t a i  i  f ö r s t a  kolumnen.
Inc ludes a ls o  the households w ith  unknown tenure  s ta tu s  of the d w e ll in g . The p ercen tages  of the f i r s t  th ree  
columns denote the share of a l l  households in  d w e llin g  u n it s .  The p ercen tages  by income b rack e ts  denote the 
share  of households in  each income b rack e t of the corresponding f ig u r e  of the f i r s t  column.

2 2 4 2 2 5



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

OSA HUONETTA - PELAT RDM

1) Jos asunnossa o l i  v a in  y k s i huone, i lm o i t t i  h a lt ija ru o k a k u n ta  huoneluvukseen »1 huone«, v a ik k a  huoneessa 
o l i s i  asunut myös a l iv u o k r a la i s i a .  Ka. osa V, »A suntokanta», t a u lu  5 . -  I f a l l  bostaden bestod av  endast 
e t t  rum, uppgav lägen h ets in n eh avaren  a n t a le t  rum t i l i  » e t t  rum», f a s tä n  det s k u l le  ha b o tt u n d e rh yre sg äste r  
i  läg en h e ten . Se d e l V, »B o stad sb estän d e t» , t a b e l l  5 . -  In c a ses  of 1-room d w e ll in g s , the occupant 
household rep o rted  i t ’ s number of rooms as one, even i f  th e re  were a ls o  su b -ten an ts  In the room.
Number of rooms: k itch en  in c lu d ed , rooms fo r  working purposes exc luded .

226 227



HUONEITA - R LM I

228 229



6. (Ja tk . — Forts. — Cont.)

HUONEITA - RUM 2

230 231



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

HUONEITA ~ RUH 3

232 233



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

HUONEITA - RIM  4

234 235



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

HUOKEITA - HUH 5

236 237



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

H LOHETTA - BUM 6

238 239



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

HIONE 1TA ~ R UM 7-«-

240 241

16



6. (Jatk. — Forts. — Cont.)

HUONEIUKU TJJNJ.EM*
ANTAL RUN nuiMT

A<illMTnv ÜP^TMñW KIII li -ftlink

242 243



7. (127) Perheet O—17-vuotiaiden lasten luvun ja  vuoden 1971 valtionveron alaisten tu lo jen m ukaan; yksinhuoltajaper- 
Fam iljer e fte r  antal O—17-äriga barn och 1971 ärs vid statsbeskattn ingen skattep lik tiga  inkom ster; ensam för-
Families by number of children O—17 years of age and 1971 income liable to national tax; one-parent families separately;

KOKO MAA ~ H E L Ä Rl  KF T

K A T K K I  P FR HE F T -  AL L A F A M I L J .  
N I I S S Ä  L A P S l A —f iARN I HESSA 

C
1
2
3
4
5
6 ♦

Y K S l N H L O L  TA J APFRHFFT 
F N S A 3 F Ö R S 0 R J A R E F A M I L J F R  

N I I S S Ä  L A P S I  A—läAKN I  D t S S A
oD
\
2
3
4
5
h ♦

Ul i r . FNPAAN L Ä Ä N I  -  NYLÄNCS L.Ä

K A I K K I  PFRHFh T - A L L A  F A N ' U J .  
N I I S S Ä  L APS I A -  r iARN I HfcSSA

0
1
2
3
4
5
6 +

Y K S I N H L C L T A J A P f R H E F T  
F N S A M F f l k S i i P J A K F F A M l t J E R  

N I I S S Ä  L APS I A -  ri AR N I HESSA
0
1
2
3
4
5
6 +

TUPUN—POR I N L Ä Ä N I  A n n - b J G K

K A I K K I  PFRHFFT — AL L A  F A M R J .  
N I I S S Ä  I. AP S I A - 3 A K  N I I H S S A

0
1 
2
3
4
5
6 +

YKS I NMI HI  T A J A P f K H E F T  
F NS A M F O R S f i R J A R F E A P I l  JE« 

N I I S S Ä  L A P S I A - R A k N I f R s S A
0
1 
2
3
4
5
6 +

1) Ks. s ivu  15. -  Se s id ,  24. -  One-parent f a m i l i e s  w ith  ch i ld ren  18+ y ea r s  o ld.

2) Tulot/henkilö' j a  tulot/perhe':  p l .  n i ih in  p e r h e i s i in  kuuluvat h e n k i lö t ,  joiden t u lo t  o l i v a t  tuntemattomat. -  
'inkomster/person' och 'inkoraster/famil j’: e xk l .  personer som hör t i l i  f a m i l j e r  v i l k a s  inkomster v a r  okända. -  
Incomes/person’ and incomes/family": persons belonging to f a m i l i e s  w ith  unknown incomes excluded.

244



heet erikseen; koko maa, lään it ja seutukaava-alueet 
sörjarefam iljer uppges separat; hela rike t. Iän och regionplaneomräden
whole country, provinces and regional planning areas

KOKO MAA -  HFL A R IKE T

UUCFNMAN LÄÄNI  -  NYLANCS LAN

TUR UN—POR I N LÄÄNI -  ABD-BJÓRNEHOPGS LÄN

245



7. (Jatk. — Forts. Cont.)

AHVENANMAAN MAAKUNTA -  tAKQSKAPFT Al-AAQ

HÄMEEN LÄÄNI -  TAVASTEHUS LÄN

KYMEN I ÄÄNI  -  KYMMENE IÄN

246



247



7. (Jatk. — Forts. — Cont.)

M I K K E L I N  IA A N I  -  S : T  M IC H E L S  l_flN

POHJfJI S-K JRJPI AN LA ÜM  -  NORKA KARE1ENS t ¿N

KUOP IO N  LÄÄN I  -  KUOP I  fl l ä K

248



249

MI KKELI N LÄÄNI -  S: T MICHELS LAN

POHJQIS-KARJALAN LÄÄNI -  NORRA KARELENS LAN

KUOPION LÄÄNI  -  KUOPIO IÄN



7. (Jatk. — Forts. — Cont)

KF SKI -SUOMEN L iU N l  -  FELL6RST A F IISLANCS LAN

VAASAN l . iU N I  -  VASA LAN

nm IIN LÄÄNI -  ULEABORGS LAN

250



251

KF SKI-SUOMFN LÄÄNI -  MFLLERSTA F I MANOS LÄN

VAASAN LÄÄNI  -  VASA LÄN

OULUN LÄÄNI -  UIEÂBGRGS LÄN



7. (Jatk. — Forts. — Cont.)

LA PIN LÄÄNI -  L APPI. ANDS LAN

HFLSING IN  SKJ -  HEL S IJSiGf E R S RPL1 ^

ITÄ-UUOFNMAAN SKA -  rSTKA NYLANDS RPL

1) S eu tu k aav a -a lu ee t: k s . osa I ,  s .  410. -  RegioTvplaneomr&deir. se d e l I ,  s id .  410. -  R egional p lann ing  a re a s : 
see volume I ,  p. 410.

252



253

I. AP IN 1. ÄÄN I  -  LAPPLANOS L ÄN

H F IS IN G IN  SKA -  HELSINGFORS RPL

T TÄ-UUDFNMAAN SKA -  ÖSTRA NYLANDS RPL



7. (Jatk. — Forts. — Cont.)

I ANSI-UUDENMAAN SKA -  VÄST-NY LANDS RPL

LÍ_N_LLSÜ_- UUQE.N£AAM__S .f A. -_V ¿SXÍLA..M1U. ANXS. KPL

VAR S IN A IS - SUU.MEM._SKA -  EGEMIUJG.A.JUJSUM&S-B-Ej.

254



255

LÄNSI-UUDENMAAN SKA -  VÄST-NYLANDS RPL

LÄNTISEN UUDENMAAN SKA -  VÄSTPA NYLANCS RPL

VARSINAIS-SUOMEN SKA -  EGENTLIGA FINLANDS RPL



7. (Jatk. — Forts. — Cont.)

AhVFNANMAAN SKA -  ¿LANDS KP L

SATAKUNNAN ,_SKA^ -  SA TAKliNl)A 5 *PL

T A M P F R F F N  S K A  -  T A K K F k F Ü K S  R P L

256



A H  V F  N A  K V A A N S K A  -  A l A N R S  R P L

S A T A K l t f N A N  S K 4  -  S A T A K L N t f A S  K F L

TAMPEREEN SKA -  TAMMERFORS RPL

257

17



7. (Jatk. — Forts. — Cont)

KANTA-HÜHEEN SKA -  CENTRALA T AVAST LA M5Sl_ > E I

PAI.IAT-EAMFFN SKA -  Pä.lANNE-TAVASTLANn RP1

KYPFMI AAK^flN SKA -  KVHMENf OAL ENS PPL

258



259

KANTA-HAMEEN SKA -  CENTRALA TAVASTLANDS RPL

PAT JÄT-HÄMEEN SKA -  PAJÄNNF-TAV ASTLAND KPL

KYMENLAAKSON SKA -  KYKMENFDAlENS KPL



7. (Jatk. — Forts. Cont.)

FT FI, A—K ARJ AL AN SKA -  SflPRA KARELEUS RPL

E T f i ä - s A v o N  3 KA - _ sj;d ra sa v .q l a x  r p l

PflHjnTS—KARJALAN SKA -  NORRA KARELENS RPL

260



261

ETFLÄ—K ARJ AL AN SKA -  S il ORA KARELENS RPL

E TE LÄ—SAVON SKA -  SflORA SAVOLAX RPL

POH.in IS-K  ARJ ALAN SKA -  NORRA KARELENS RPL



7. (Jatk. — Forts. — Cont.)

PCHJ01S.-S AVON SKA - NQR.KA SAVOt AX RP_L

KF  S K I  -  S L n M E N S K A  - P E L  1 E R S T  A . E I N L AN Ç S R P L

yA A  L Ä Ä N J .N  _SK A  VA SA  L A N S  R P L

262



263



7. (Jatk. — Forts. — Cont)

PO H J.- PO H JA N M A A N  S KA -_.ftl.QRKA flS T EP B C T T E K S  RPL

LAPIN SKA -  LAPPLANDS RPL

264



265

PflHJ.-POHJANMAAN SKA -  NORRA ÖSTERBCTTENS RPL

KAINUUN SKA -  KAJANALANOS RPL

LA PIN SKA -  LAPPLANDS RPL



266

LIITE 1 
BILAG A 
APPENDIX

AMMATTI NIMIKKEISTÖ SUOMEKSI, RUOTSIKSI JA ENGLANNIKSI
YRKESNOMENKLATUREN PÄ FINSKA, SVENSKA OCH ENGELSKA
NOMENCLATURE OF OCCUPATIONS IN FINNISH, SWEDISH AND ENGLISH

Tunnus
Kod
Code

0 Teknillinen, luonnontieteellinen, yhteiskuntatieteellinen, humanistinen ja taiteellinen
työ
Tekniskt, naturvetenskapligt, samhällsvetenskapligt, humanistiskt och konstnärligt 
arbete
Technical, physical science, social science, humanistic and artis tic  work

00/01 Tekniikan alaan kuuluva työ
Tekniskt arbete  
Technical work

000 Arkkitehdit 
Arkitekter 
Architects

001 Rakennusinsinöörit.
Byggnadsingenjörer 
Civil engineers

002 Sähkövoimatekniikan insinöörit
Ingenjörer med elkrafttekniskt arbete  
Engineers performing pow er-electrica l work

003 Teletekniikan insinöörit 
Ingenjörer med teletekniskt arbete 
Engineers performing teletechnical work

004- Koneinsinöörit
M askiningenjörer 
Mechanical engineers

005 Kem iallis-teknillisen alan insinöörit 
Ingenjörer med kemiskt-tekniskt arbete  
Engineers performing chemotechnical work

006 Kaivostekniikan ja  metallurgian insinöörit 
Ingenjörer med gruvtekniskt och m etallurgiskt arbete  
Engineers performing mining and m etallurgical work

007 Muiden teknillisten alojen insinöörit
Ingenjörer inom övriga tekniska verksamhetsomräden 
Engineers working in other technical branches

008 M ittausinsinöörit 
M ätning singenj ör e r  
Engineer surveyors
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010  Rakennusteknikot 
Byggnadstekniker
Civil engineering technicians

0 11 Sähkövoimatekniikan teknikot 
Tekniker med elkrafttekniskt arbete  
Technicians performing pow er-e lectrica l work

012  Teletekniikan teknikot 
Tekniker med teletekniskt arbete  
Technicians performing teletechnical work

013 Koneteknikot 
Maskini ekniker 
Mechanical technicians

014- K em iallis-teknillisen alan teknikot
Tekniker med kemiskt-tekniskt arbete  
Technicians performing chemotechnical work

015 Kaivostekniikan ja  metallurgian teknikot 
Tekniker med gruvtekniskt och metallurgista: arbete  
Technicians performing mining and m etallurgical work

016  Muiden teknillisten alojen teknikot
Tekniker inom övriga tekniska verksamhetsomräden 
Technicians working in other technical branches

017  Mittausteknikot ja  kartoittajat 
Mätningstekniker och kartografer 
Technician su rveyors and cartographers

018 P iirustusapulaiset, mittausapulaiset 
Ritbiträden, mätbiträden
Drawing assistan ts, su rvey assistants

019 Laborantit, laboratorioapulaiset 
Laboranter, laboratoriebiträden  
Laboratory assistants

02 Kemian, fysiikan ja  biologian alaan kuuluva työ
Kemiskt, fysikaliskt och biologista arbete  
Chemical, physical and biological work

020 Kemistit 
Kemister 
Chemists

021 Fyysikot 
Fysiker  
Physicists

022 Geologit 
Geologer 
Geologists

023 M eteorologit, hydrologit 
M eteorologer, hydrologer 
M eteorologists, hydrologists



268

024 Muut kemian ja  fysiikan alan ammatit
Övriga yrken inom det kemiska och. fysikaliska verksamhetsomradet 
Other occupations of the chemical and physical branches

025 Eläinlääkärit
V e te rin ä re r
V eterinarians

026 Biologit 
Biologer 
Biologists

027 Maatalous- ja  puutarha-alan sekä kalastusalan tutkimus ja  neuvonta
Jordbruks-, trädgärds- samt fisk e rifo rsk are  och -rädgivare  
Research and consultative work (agriculture, gardening, fishing)

028 Metsätaloustutkimus ja  -neuvonta
Skogsforskare, skogsrâdgivare  
Research and consultative work (fo restry)

03 Lääketieteellinen ja sairaanhoitotyö
Medicinskt och sjukvärdsarbete  
Medical and nursing work

030 Lääkärit 
Läkare
Medical doctors

031 Hammaslääkärit 
T andläkare 
Dentists

032 Sairaanhoitajat 
Sjuksköterskor 
Nurses

033 Vastaanottoapulaiset 
Mottagningsbiträden
D octor's and dentist's receptionists

034 Kätilöt
Barnmorskor
Midwives

035 M ielisairaanhoitajat 
S inné s s jukvärdar e 
M ental-care nurses

036 Apuhoitajat 
H jälpsköterskor 
A uxiliary  nurses

037 Teknilliset sairaanhoitoapulaiset 
Tekniska sjukvärdsbiträden  
Technical nursing assistants

038 Laitoslastenhoitajat 
Institutionsbarnsköterskor 
Institution nursemaids
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039 Muut ryhmän 03 ammatit 
C vriga yrken inom grupp 03
Other occupations related  to this group

04- Muu terveyden- ja  sairaanhoitotyö
Övrigt hälso- och sjukvärdsarbete  
Other professional health and medical work

040 Farm aseutit, p ro v iiso rit, apteekkarit 
Farm aceuter, p ro v iso rer, apotekare 
Pharm acists, ow ner-d irectors of pharmacies

041 Lääkintävoim istelijat, toimintaterapeutit 
Medikalgymnaster, arbetsterapeuter  
Physiotherapists, occupational therapists

042 T erveystarkastajat 
H älsovärdsinspektörer 
Health inspectors

043 Hierojat ym.
M assörer m.fl .
M asseurs etc.

044 Apteekissa toimivat teknilliset apulaiset 
Tekniska biträden vid apotek 
Pharmaceutical assistants

049 Muut ryhmän 04 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 04
Other occupations related  to this group

05 Opetusalaan kuuluva työ
Pedagogista arbete  
Teaching work

050 Yliopistojen ja  korkeakoulujen opettajat 
TJniversitets- och högskolelärare  
U niversity and higher education teachers

051 Aineopettajat 
Äm neslärare
Teachers in p articu la ry  subjects (especially  in secondary school)

052 Luokkaopettajat 
K lasslä ra re
Prim ary education teachers

053 Harjoitusaineiden opettajat 
L ärare  i övningsämnen
Domestic science and technical education teachers, etc.

054 Ammattiaineiden, ammatin- ja  työnopettajat
L ärare  i yrkesämnen, y rk es- och a rb e ts lä ra re  
Teachers of various vocations

055 Esikoulunopettajat (lastentarhanopettajat)
F örsko le lära re  (barnträdgärdslärarinnor)
P re-p rim ary  education teachers (Kindergaten teacher)



056 Koulutuspäälliköt ym.
Utbildningschefer m .fl.
Education chiefs etc.

059 Muut ryhmän 05 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 05
Other occupations related to this group

06 Uskonnon alaan kuuluva työ 
Religiöst arbete 
Religious work

060 Papit ja  saarnaajat 
P rä s te r  och predikanter 
M inisters, p riests and la y  preachers

061 U skonnollis-sosiaalisen työn tekijät 
Personer som utför re lig iö st och socialt arbete  
Religious and social w orkers

069 Muut ryhmän 06 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 06
Other occupations related to this group

07 Lainopillinen työ 
Juridista arbete  
Legal work

070 Tuomioistuinten lakimiehet 
Dom stolsjurister
Judges

071 Syyttäjät ja  ylemmät poliisivirkam iehet 
Akiagare och högre polistjänstemän 
Prosecutors and higher police officia ls

072 Asianajajat (lainopillisen tutkinnon suorittaneet)
Advokater (med juridisk examen)
B a rris te rs

073 Lainopilliset asiamiehet 
Juridiska ombudsmän 
So lic ito rs

079 Muut ryhmän 07 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 07
Other occupations related to this group

08 Taide ja  kirja llinen  toiminta 
Konstnärligt och lit te rä rt  arbete  
A rtistic  and li te ra ry  work

080 Kuvaamataiteilijat 
Bildkonstnärer 
Sculptors, painters, etc.

081 M ainospiirtäjät 
Reklamtecknare 
Commercial a rtis ts
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082 Som istajat, tekstaajat 

D ekoratörer, textare  
Display a rtis ts

083 K irja ilija t  
F örfattare  
Authors

084 Sanomalehden toimittajat, kustannustoimittajat, mainostoimittajat
Jou rn alister, fö rlag sred ak tö rer, reklam textförfattare
Journalists, editors, advertising copyw riters

085 Muotoilijat 
Form givare  
Industrial designers

086 Näyttämötaiteilijat, laulajat 
Scenkonstnärer, sängare 
Performing a rtis ts

087 Muusikot 
Musiker 
Musicians

088 Radio-, TV- ja elokuvatuottajat, ohjelmatoimittajat
Radio-, TV- och film producenter, program redaktörer 
Radio, television and motion picture producers and editors

089 Muut ryhmän 08 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 08
Other occupations related  to this group

09 Muut pääryhmän 0 ammatit
Övriga yrken inom huvudgrupp 0
Other occupations re lated  to head group 0

090 Tilintarkastajat 
R evisorer  
Auditors

091 Sosiaalityöntekijät 
Socialtjänstemän 
Social w orkers

092 K irjaston- ja arkistonhoitajat, museovirkamiehet
B ib lio tekarier, a rk iv a rie r , museitjänstemän 
L ibrarians, a rch iv ists , museum officia ls

093 Yhteiskunnallisen tutkimus- ja  suunnittelutyön tekijät
Sam hällsforskare och -p lanerare
Society research  and planning w orkers

094 Systeem isuunnittelijat, ohjelmoijat 
System planerare, program m erare 
System analysts, computer programmers

095 Psykologit 
Psykologer 
Psychologists
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096 Henkilökunta- ja suhdetoimintamiehet
P ersonal- och PR-män
Personnel specialists , public relation officers

099 Muut ryhmän 09 ammatit
Övriga yrken inom grupp 09
Other occupations related to this group

I Hallinnollinen, tilinpidollinen ja konttoriteknillinen työ 
Administrativt, kameralt och kontorstekniskt arbete  
Adm inistrative, managerial and c le rica l work

10 Yhteiskunnallis-hallinnollinen työ
Samhällsadministrativt arbete  
Public administration

100 Julkisen hallinnon johtavat ja  ylemmät virkamiehet
Ledande och högre tjänstemän i offentlig förvaltning 
O fficials in leading and higher positions in public administration

II L iikeyritysten ja jä rjestö jen  hallinnollinen työ
F öretags- och organisationsadm inistrativt arbete
Administration of establishments and organizations

110  L iikeyritysten johtajat (toimitusjohtajat ym s.)
Företagsledare (verkställande d irek tö rer o sv .)
Managers of establishments (managing d irecto rs etc .)

III  Teknilliset johtohenkilöt 
Tekniska d irek tö rer  
Technical managers

112  Kaupalliset johtohenkilöt 
Ekonomidirektörer 
Commercial managers

113  Hallinnollisen selvitystyön ja  laskentatoimen johtohenkilöt 
Företagsadm inistrativa u tredare och ekonomiledare 
Managers of administration, budgeting and accounting

114  Kaupallisten, ammatillisten ja aatteellisten järjestö jen  johtohenkilöt
Ledare fö r kom m ersiella, fackliga och ideella  organisationer 
Managers of commercial and ideal organizations, trade union managers

119 Muut ryhmän 11 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 11
Other occupations related  to this group

12 Kirjanpito- ja  kassanhoitotyö
Bokförings- och kassaarbete  
C lerica l work

120 K irjanpitäjät, taloudenhoitajat 
B okförare, ekonomer 
Bookkeepers, accountants

121 Konttorien kassanhoitajat 
Kontorsk assörer  
Office cashiers



122 Pankkien ja  postien kassanhoitajat
Bank- och postkassörer
Bank and post office cashiers

123 Myymälöiden ja ravintoloiden kassanhoitajat 
Butiks- och restaurangkassörer  
Cashiers in shops and restaurants

129 Muut ryhmän 12 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 12
Other occupations related  to this group

13 Pikakirjoitus- ja  konekirjoitustyö
Stenografi- och maskinskrivningsarbete 
Stenographers and typists

130 Y k sity issih teerit, k irjeenvaihtajat, pikakirjoittajat 
P riva tsek re te ra re , korrespondenter, Stenograf e r  
P rivate se c re ta ries , correspondents, stenographers

131 Konekirjoittajat 
M askinskrivare  
Typists

14/15 Muu konttorityö
Övrigt kontorsarbete  
Other c le rica l work

140 Konekirjanpitäjät 
Maskinbokf ö rare  
Book-keeping machine operators

141 Tietojenkäsittelykoneiden operaattorit 
Datamaskinoperatörer
Automatic data-processing machine operators

142 Reikäkortin-, reikänauhanlävistäjät, magneettinauhankirjoittajat
H älkorts-, hälrem sestansare, magnetbandsskrivare
Card- and tape-punching machine operators

143 Laskuapulaiset, monistajat yms.
Räknebiträden, dupliceringsbiträden m.fl .
Computing assistan ts, reproduction machine operators etc.

144 Y leiskonttoristit 
K ontorister (ej specialiserade)
Office clerks

145 Pankkivirkailijat 
Banktjänstemän 
Bank clerks

146 Vakuutusvirkailijat
F örsäkringstjänstemän  
Insurance clerks

147 Sa ira u s- ym. sosiaalivakuutusvirkailijat 
Sjuk- o .a .  socialförsäkringstjänstemän  
Health a .o .  social insurance clerks
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148 M atkatoimistovirkailijat 
Resebyrätjänstemän 
T ravel agency c lerks

149 Huolitsijat, laivanselvittä jät 
Sp ed itö rer, skeppsklarerare
Dispatching and receiving c le rk s , shipping agents

150 Isännöitsijät, varastonhoitajat
F astigh etsförva ltare , lagerföreständare  
Building care tak ers, storeroom  c lerk s

151 T arjoustenlaskijat, tilaustenkäsittelijät 
O ffertkalkylatorer, orderbehandlare  
O ffer ca lcu la tors, o rder handlers

159 Muut konttorityön ammatit
Övriga kontorsyrken  
Other c le rica l occupations

2 Kaupallinen työ
Kommersiellt arbete 
Sales work

20 Tukku- ja vähittäiskaupan y rittä jä t  
P a rti- och detaljhandel 
W holesale and re ta il dealers

200 Tukkukauppiaat 
Partihandlare  
W holesalers

201 Vahittäiskauppiaat 
D etaljhandlare 
R etailers

21 Kiinteistöjen, palvelusten ja arvopapereiden myynti 
Försäljning av fastigheter, tjän ster och värdepappei 
Sale  of re a l estates, se rv ices and securities

210  Vakuutushankkijat
F ör säkringsförsäl ja re  
Insurance salesmen

211 Kiinteistöjen ja arvopapereiden välittä jät 
Fastighets- och värdepappersm äklare  
Real estate and se c u ritie s ' salesmen

212 Mainosmiehet 
Reklammän 
Advertising salesmen

219 Muut ryhmän 21 ammatit
Övriga yrken inom grupp 21
Other occupations related  to this group
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22 Tukkumyynti asiakkaiden luona sekä agentuurityö 
Partiförsäljning genom kundbesök samt agenturarbete 
Wholesale tra v e lle rs , agents

220 Myyntimiehet 
Handelsresande 
Commercial tra v e lle rs

221 Tukkumyyntiagentit 
Partihandelsagenter 
W holesale agents

23 Muu kaupallinen työ 
Annat kommersiellt arbete  
Other sales work

230 O stajat, konttorimyyjät 
Inköpare, fö rsä lja re  (kontor)
Buyers, salesmen (office)

231 Myymälähenkilöstö 
Butikspersonal 
Shop personnel

232 K iertävät myyjät 
Ambulerande fö rsä lja re  
S tree t wendors

233 Huoltoaseman myyjät 
F ö rsä lja re  vid bensinstation 
S erv ice  station attendants

239 Muu myyntihenkilöstö
Övrig försäljningspersonal 
Other sales w orkers

3 Maa- ja  metsätalous työ, kalastusala
Lantbruks-, skogs- och fiskeriarbete  
A gricu lture, fo re s try , fishing

30 M aa-, metsä- ja puutarhatalouden johtotyö
Ledande arbete i lantbruk, skogsbruk och trädgardsskötse  
Managerial work of agricu lture, fo re s try  and horticulture

300 M aan-, metsän- ja  puutarhanvilj elijät 
Lant-, skogs- och trädgärdsbrukare  
F arm ers, s ilv icu ltu rists , horticulturists

301 Maataloustyön johto 
Lantbruksbefäl 
Farm managers

302 Metsätaloustyön johto 
Skogsbefäl
F o re s try  managerial w orkers

303 Puutarhatyön johto 
T rädgärdsbefäl
Gardening managerial w orkers



304- Kotieläinten kasvattajat
Hu sd j u r suppf ödar e 
Livestock breeders

305 Turkiseläinten kasvattajat 
Päl sdjur suppf ödar e 
B reeders of fur-bearing animals

306 Poronomistajat 
Renägare
Reindeer breeders

31 M aatalous- ja  puu tarha työ, eläintenhoito
Lantbruks- och trädgärdsarbete, djurskötsel 
Agricultural and horticultural work, breeding of animals

310  M aanviljelystyöntekijät 
Lantarbetare 
Agricultural w orkers

3 11  Puutarha- ja  puistotyöntekijät 
Trädgärds- och parkarbetare  
Garden w orkers

312  Kotieläinten hoitajat 
Husd ju r  s skötar e 
Livestock w orkers

313  Turkiseläinten hoitajat 
Päl sdjur s skötare  
Fur-bearing animal farm w orkers

314- Poronhoitajat
Renskötare
W orkers caring fo r  reindeers

319  Muut ryhmän 31 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 31
Other occupations related  to this group

32 Riistanhoito ja  m etsästys 
V iltvärd och jakt
Game protection and hunting

320 Riistanhoitajat ja  m etsästäjät
Jaktövervakare och jägare  
Game keepers and hunters

33 Kalastus
F iskeriarbete  
F ishing

330 Kalastajat 
F iskare
F ishermen

331 K alanviljelijät 
F iskodlare  
B reeders of fishes
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339 Muut ryhmän 33 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 33
Other occupations related  to this group

34 Metsätyö
Skogsarbete 
F o re s try  work

340 M etsä- ja  uittotyöntekijät 
Skogs- och flottningsarbetare  
F o re s try  and floating w orkers

4 Kaivos- ja  louhintatyö
Gruv- och stenbrytningsarbete 
Mining and quarrying

40 Kaivos- ja  louhintatyö
G ruv- och stenbrytningsarbete 
Mining and quarrying

400 Kaivosmiehet, panostajat ym.
G ruvbrytare, bergssprängare m.fl .  
M iners, sh o t-fire rs  etc.

41 Syväkairaustyö  
Djupborrningsarbete 
Deep drilling work

410 Iskuporaajat ja  syväkairaajat
Stöt- och diamantborrare 
Drilling-machine operators

42 Rikastustyö 
Anrikningsarbete 
Concentration plant work

420 Rikastumiehet
Anrikningsarbetare  
Concentration plant w orkers

49 Muu kaivos- ja  louhintatyö
Övrigt gruv- och stenbrytningsarbete 
Other mining and quarrying

490 Muut kaivos- ja  louhintatyöntekijät
ö v rig a  gruv- och stenhrytningsarbetar« 
Other miners and quarrymen

5 Kuljetus- ja liikennetyö
T ransport- och kommunikationsarbete 
Transport and communication work

50 M eripäällystötyö  
Sjöbefälsarbete  
Sh ip 's o fficer work
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500 Aluksen päälliköt ja  perämiehet
F artygsbefälhavare och -styrm än 
Sh ip 's m asters and mates

501 Luotsit 
L otsar 
Ship pilots

502 Konepäällystö 
Maskinbefäl 
Engine o fficers

51 Kansi- ja  konemiehistö 
Däcks- och maskinmanskap 
Deck and engine-room crew

510  Kansimiehistö 
Däcksmanskap 
Deck crew

5 11 Konemiehistö 
M a skinman skap 
Engine-room crew

52 Lento työ 
Flygarbete
A ir tra ffic  work

520 Lentokoneenohjaajat, lentomekaanikot ym.
F lyg förare , flygm ekanikerm .fi.
A ir p ilo ts , flight engineers e tc .

53 Veturin- ja  moottorivaununkuljetustyö 
Lok- och m otorvagnsförararbete  
Railway engine-driving work

530 Veturin- ja  moottorivaununkuljettajat, -lämmittäjät
Lok- och m otorvagnsförare, lokeldare  
Railway engine-drivers, ra ilw ay  steamengine firemen

54- Tieliikennetyö
Vägtrafikarbete  
Road transport work

54-0 Moottoriajoneuvon- ja raitiovaununkuljettajat
M otorfordons- och spärvagnsförare  
M otor-vehicle and tram d rive rs

541 Ajurit 
Kuskar
Animal-drawn vehicle d rive rs

542 Tavaralähetit ym.
Varubud m .fl.
Bicycle messengers etc.
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55 Liikennepalvelutyö 
T rafikservicearbete  
Transport serv ice  work

550 Juna- ja  asemamiehistö (liikenneosasto)
Täg- och stationspersonal (trafikavdelning) 
Railway and station personnel (traffic  department)

551 Lentoliikennevirkailijat 
F lygtr af ikt j äns temän 
Flight operations officers

552 T ie- ja  raitiotieliikenteen palveluhenkilöstö 
Servicepersonal i buss- och spärvagnstrafik  
Road and tram serv ice  personnel

56 Liikenteen johto 
Trafikledning
Traffic supervisor work

560 Satamaliikenteen johto
Hamntrafikbefäl
Harbour traffic  supervisors

561 Ilmaliikenteen johto 
F lygtr afikbefäl
A ir tra ffic  supervisors

562 Rautatieliikenteen johto 
Trafikbefäl vid järnväg  
Railway traffic  supervisors

563 Tieliikenteen johto 
Vägtrafikbefäl
Road transport supervisors

569 Muut ryhmän 56 ammatit
Ovriga yrken inom grupp 56
Other occupations related to this group

57 Posti- , lennätin- , puhelin- ja  radioliikenne
Post- och telekommunikationsarbete 
Post and telecommunication work

570 Posti- ja  teleliikennevirkamiehet 
Post- och telekommunikationstjänstemän 
Postal and telecommunications officia ls

571 Puhelunvälittäjät (kauko- ja  paikallisliikenne) 
T elefonister (interurban och lokal telefontrafik) 
Telephone operators (long-discance and local calls)

572 Puhelinvaihteenhoitajat (konttori)
Kontor stelefonister
Telephone switchboard operators

573 Sähköttäjät, radiosähköttäjät ym.
T eleg ra fis te r, rad iote legrafister m .fl. 
T elegraphists, radio-communication operators etc.
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58 Posti- ja  lähettityö  
Postait och annat budarbete 
Postal and other messenger work

580 Postinkantajat 
Postiljoner 
Postmen

581 ToimistovahtimeStarit ja  lähetit ym. 
Kontorsvaktmästare och -bud m .fl.
M essengers etc.

59 Muu kuljetus- ja  liikennetyö
Övrigt transport- och kommunikationsarbete 
Other transport and communication work

590 M ajakanvartija 
F yrvaktare  
Lighthouse keepers

591 Kanavan- ja  satam anvartijat, lossinkuljettajat ym.
Kanal- och hamnvakter, fä r jfö ra re  m .fl.
Canal, harbour and fe r r y  watchmen

599 Muut ryhmän 59 ammatit
Övriga yrken inom grupp 59
Other occupations related  to this group

6/7 Teollinen työ, koneenhoito ym.
Tillverkningsarbete, maskinskötsel m.m. 
Manufacturing work etc.

60 T ekstiilityö
T extilarbete  
Textile work

600 Langan valmistuksen esityöt 
G am förarbetare
F ibre p rep arers

601 Kehrääjät ym.
Spinnare m .fl.
Spinners etc.

602 Kutojat 
Vavare  
W eavers

603 Laitosmiehet (tekstiilityö) ja  koneenasettajat
T extilm askinställar e
Textile machine setter-op erators

604- Neulojat ja neuletyöntekijät
Stickare  
Knitters

605 Viimeistämön ja  värjäämön työntekijät
Appretur- och beredningsarbetare 
Textile product fin ish ers, dyers



606 Valmisteiden tark ista ja t, kankaan tarkastajat
Vävavsynare, tyglagare  
Examiners of textile  fab rics

609 Muut ryhmän 60 ammatit
Övriga yrken inom grupp 60
Other occupations related to this group

61 Leikkaus-, ompelu- ja  verhoilutyö ym.
T illskärn ings-, sömnads- och tapetseringsarbete m.m.
Cutting, sewing and upholstering work etc.

610 Vaatturit 
Skräddare  
T ailors

611 Pukuompelijat (ateljeeompelijat)
Sömmerskor (atelj£sömmerskor)
Dressmakers

612 Turkkurit 
K örsnärer  
F u rrie rs

613 Modistit ja  hatuntekijät 
M odister och hattmakare 
M illiners and hatmakers

614  V erhoilijat 
T apetserare  
U pholsterers

615 Mallinsuunnittelijat (mallimestarit) ja  leikkaajat (myös nahkavaatteiden ja  
hansikkaiden)
M odellkonstruktörer (modellmästare) och tillsk ä ra re  (även skinnkläder och 
handskar)
Patternmakers and cutters (also leather garments and gloves)

616 Valmisvaateteollisuuden ompelijat 3ml. (myös nahkavaatteiden ja hansikkaiden) 
Konfektionssömmerskor m .fl. (även skinnkläder och handskar)
Sew ers etc. (also leath er garments and gloves)

619 Muut ryhmän 61 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 61
Other occupations related to this group

62 Jalkine- ja  nahkatyö
Sko- och läderarbete  
Shoe and leath er work

620 Jalkinemestarit ja  suutarit 
Skomakarmästare och skomakare 
Shoemakers and shoe re p a ire rs

621 Jalkineiden leikkaajat ym.
Sko tillsk ä ra re  m.fl .
Shoe cutters etc.
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622 Jalkineneulojat 
Nâtlare
Shoe sew ers

623 Pinkojat 
Pinnare 
L asters

624- Pohjaajat ym.
Bottnare m.f l .
Sole fitte rs  etc.

625 Muut jalkinetyöntekijät 
Andra skoarbetare  
Other shoemakers

626 Satulasepät, nahanompelijat ym.
Sadelm akare, lädersömmare m .fl.
Sadd lers, leather sew ers etc.

63 Rautatehdas-, m etallitehdas-, takomo- ja  valimotyö
Jäm bruks-, m eta llverks-, smides- och gjuteriarbete  
Smelting, m etallurgical and foundry work

630 Sulatto- ja sulatusuunityöntekijät 
Hytt- och smältugnsarbetare 
Metal smelting furnacemen

631 Kuumentajat, karka isija t, hehkuttajat ym.
Värm are, härdare , glödgare m .fl.
Heat tre a te rs , hardeners, tem perers etc.

632 Kuumavalssaajat 
Varm valsare  
H ot-rollers

633 Kylmäval s saajat 
K allva lsare  
C o ld -ro lle rs

634 Sepät
Smeder
Blacksmiths

635 Valimotyöntekijät 
G juteriarbetare  
Moulders

636 Langanvetäjät, putkenvetäjät 
T räddragare, rö rd ragare  
W ire and tube draw ers

639 Muut ryhmän 63 ammatit
Övriga yrken inom grupp 63
Other occupations related to this group

64 Hienomekaaninen työ
Finmekaniskt arbete  
Precision-m echanical work
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64-0 Hienomekaanikot
F inmekaniker
Precision-instrum ent makers

641 Kellosepät 
Urmakare 
Watchmakers

642 Optikot 
Optiker 
Opticians

643 Hammasteknikot 
Tandtekniker
Dental prosthesis makers and re p a ire rs

644 Kulta- ja  hopeasepät ym.
Guld- och silversm eder m .fl.
Goldsmiths, silversm iths etc.

645 K aivertajat 
G ravörer
Jew ellery  engravers

65 Konepaja- ja  rakennusmetallityö
V erkstads- och byggnadsmetallarbete 
Iron and metal w are work

650 Koneenasettajat, koneistajat ja työkaluntekijät
V erkstadsmekaniker
T urners, toolmakers and machine-tool setters

651 Koneenasentajat ym.
M askinmontör e r  
F itter-assem b lers etc.

652 Koneen- ja  m oottorinkorjaajat 
Maskin- och m otorreparatörer 
Machine and motor re p a ire rs

653 Ohutlevysepät (peltisepät)
Tunnplätslagare (bleckslagare)
Sheet-m etal w orkers

654 Putkityöntekijät 
R örarbetare  
Plumbers

655 Hitsaajat ja  kaasuleikkaajat (polttajat)
Sve tsa re  och gasskärare  (brännsvetsare)
W elders and flame cutters

656 Paksulevysepät ja  muotorautatyöntekijät
G rovplätslagare och stälkonstruktionsmontörer 
M etal-plate w orkers and constructional steel erectors

657 M etalloijat 
M etalliserare
Metal p laters and coaters



659 Muut ryhmän 65 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 65
Other occupations related to this group

66 Sähkötyö 
Elektro arbete  
E lectrical work

660 Sähköasentajat (sisäjohtojen asennus) 
Elmontörer (inomhusledningar)
E lectricians (indoors installation)

661 Sähkökoneenhoitajat 
Elmaskinister
E lectric machine operators

662 Sähkökoneenasentajat (vahvavirta) 
M askinelektriker (elkraft)
E lectric machine fitte rs

663 Telekorjaajat ja  -asentajat (ei puhelin) 
T elereparatörer och -m ontörer (ej telefon) 
Electronics fitte rs  and repairm en (not telephone)

664 Puhelinasentajat ja  -korjaa jat 
T elefoninstallatörer och -re p a ra tö re r  
Telephone in sta lle rs  and repairmen

665 Linjatyöntekijät 
Linj emontör er
Linemen and cable jo inters

666 Sähkö- ja  teleteknillisten tuotteiden kokoojat 
Hopsättare (te le- och elkrafttekniska produkter) 
E lectrical and electronic equipment assem blers

669 Muut ryhmän 66 ammatit
Övriga yrken inom grupp 66
Other occupations related  to this group

67 Puutyö 
T räarbete  
Wood work

670 Pyöreän puutavaran käsittelijä t 
Rundvirkeshanterare
Wood tre a te rs

671 Puutavaratyöntekijät 
T rävaru arb etar e 
Saw yers

672 V aneri- ja  kuitulevytyöntekijät 
F aner- och trä fibersk ivearbetare  
Plywood makers

673 Rakennuspuutyöntekijät 
Byggnadsträarbetare  
Construction carpenters
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674 Veneenrakentajat, vaununkoripuusepät 
Bätbyggare, karosserisn ickare
Wooden boatbuilders, coach-body builders

675 Penkkipuusepät 
Bänksnickar e 
Bench carpenters

676 Huonekalu- ja  sisustuspuusepät ym.
Möbel- och inredningssnickare m .fl. 
Cabinetmakers etc.

677 Konepuusepät ym.
M askinsnickare m .fl.
Woodworking machine operators etc.

678 Puunpinnankäsittelijät 
Ytbehandlare (trä)
Wooden surface fin ishers

679 Muut puutyön ammatit 
Övriga träarb etare
Other wood work occupations

68 M aalaus- ja  lakkaustyö
Mälnings- och lackeringsarbete  
Painting and lacquering work

680 M aalarit 
M älare  
Painters

681 Lakkaa jä t
Lackerare  
Lacquerers

69 Rakennusalan muut työt
Annat byggnadsarbete 
Other building work

690 M uurarit, rapparit ja  laattatyöntekijät
M urare, putsarbetare och plattsättare  
B rick layers, p las te re rs  and tile  se tters

691 Rakennus elementti en, rakennu skivien asettajat ym.
Byggnadselementmontörer, stenmontörer m .fl. 
Reinforced concreters, stonemasons etc.

692 Betoniraudoittajat 
Arm erare
Reinforcing iron w orkers

693 Sementti- ja  betonityöntekijät 
Cement- och betongarbetare 
Concrete sh utterers, cement fin ishers

694 Asfalttityöntekijät 
A sfaltarbetare  
Asphalt roofers



695 E ristäjät 
Iso lerare  
Insulators

696 Lasinasettajat 
Glasmä steriarb etare  
G laziers

697 Aputyömiehet talonrakennustöissä
Hu sbyggnad sh jä lparbetar e 
Assistant housebuilding w orkers

698 Aputyömiehet muissa rakennustöissä
Övriga byggnadshjälparbetare 
Other assistant construction w orkers

699 Muut ryhmän 69 ammatit
Övriga yrken inom grupp 69
Other occupations related  to this group

70 Graafinen työ
G rafiskt arbete  
Graphic work

700 Latojat ym.
Sättare  m .fl.
Typographers etc.

701 Painajat 
T ryckare  
P rin te rs

702 Jäljennöstyöntekijät 
Reproduktionsarbetare  
Lithographers

703 Kirjansitomotyöntekijät 
Bokbinderiarbetare  
Bookbinders

709 Muut ryhmän 70 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 70
Other occupations related  to this group

71 L asi- , keraaminen ja  tiililyö
G la s-, keramik- och tegelarbete
G lass, ceramic and fine earthenware work

710 Lasihyttityöntekijät 
G lashyttarbetare  
G lass form ers

711 Muovaajat (keraam iset tuotteet)
Form are (keramikprodukter)
Potters

712 Uuninhoitajat ( la s i-  ja  keraam iset valmisteet) 
Ugnsskötare (g las- och keramiktillverkning) 
Glass and ceram ics kilnmen
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713 K oristelivat, lasitta ja t ( la s i-  ja  keraam iset tuotteet)
D ekoratörer, g lasera re  (glas- och keramikprodukter)
G lass and ceram ics decorators, ceram ics dippers

714  Massanvalmistajat ja  sekoittajat ( la s i, keramiikka, tiili)
M assaberedare och blandare (glas, keramik, tegel)
G lass and c lay  m ixers

719 Muut ryhmän 71 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 71
Other occupations related  to this group

72 Elintarvike työ 
Livsmedel sarbete
Food industry work '>

720 Myllytyöntekijät 
K varnarbetare  
Grain m illers

721 Leipurit ja kondiittorit 
Bagare och konditorer 
Bakers and p a stry  makers

722 Suklaa- ja  makeistyöntekijät 
Choklad- och sötvaruarbetare  
Chocolate and confectionery makers

723 Panimo-, virvoitusjuom a- ja  polttimotyöntekijät ym.
B ryg g eri-, m ineralvattensfabriks- och bränneriarbetare m .fl. 
B rew ers, beverage makers and kilnmen

724 Säilyketyöntekijät 
K onservarbetare  
Food p re se rve rs

725 Teurastajat ja  lihavalm istetyöntekijät 
Slaktare och charkuteriarbetare  
Butchers and sausage makers

726 M eijerityöntekijät 
M ejeriarbetare  
D airy w orkers

727 Einestyöntekijät 
F ärdigmatlagar e 
Prepared foods makers

728 Sokerinvalm istustyöntekijät 
Sockerfram ställningsarbetare  
Sugar p rocessers

729 Muut ryhmän 72 ammatit
Övriga yrken inom grupp 72
Other occupations re lated  to this group

73 Kem ianprosessityö, m assa-, p a p e r i- ja  kartonki työ
Kemiskt processarbete, m assa-, pappers- och kartongarbete  
Chemical processw ork, paper making work
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730 T islaajat 
D estillatörer 
D istillers

731 Keittäjät ja  uuninhoitajat (kemianprosessityö)
Kokare och ugnsskötare (kemiska processer)
Cookers and furnacemen (chemical processes)

732 M urskaajat, myllyn- ja kalanterinhoitajat (kemianprosessityö)
K ro ss - , kvarn- och kalanderskötare (kemiska processer)  
G rushers, grinders and calender operators (chemical processes)

733 Puuhiomotyöntekijät 
T rä  si ip er ia rb etar e 
Wood grinders

734 Selluloosatyöntekijät 
C ellu losaarbetare  
Pulp mill w orkers

735 P aperi- ja  kartonkityöntekijät 
Pappers- och kartongarbetare  
Paper and cardboard mill w orkers

739 Muut ryhmän 73 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 73
Other occupations related  to this group

74 Tupakkateollisuustyö 
Tobaksindu striarbete  
Tobacco work

740 Tupakan esivalm istajat 
Tobaksberedare 
Tobacco p rep arers

741 Sikarintekijät 
C igarrarbetare  
Cigar makers

742 Savukkeentekijät 
C ig a rr  ettarbetar e 
Cigarette makers

749 Muut ryhmän 74 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 74
Other occupations related  to this group

75 Muu teollinen työ
Ö vrigt tillverkningsarbete  
Other manufacturing work

750 K o ri- ja  harjatyöntekijät 
Korgm akeriarbetare och borstbindare  
Basket and brush makers

751 Kumituotetyöntekijät 
Gummivaruarbetare 
Rubber product makers
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752 Muovituotetyöntekijät 
P lastvaruarbetare  
P lastics product makers

753 Nahka työntekijät ja  nahanmuokkaajat 
Skinnberedare och garvare  
Tanners, fellmongers and pelt d re sse rs

754 Valokuvaamolaboratoriotyöntekijät, valokopistit 
Fotolaboratoriearbetare, ljuskopister 
W orkers in photographic laboratories

755 Soittimentekijät ym.
Musikinstrumentmakare m.fl .
M usical instrument makers etc.

756 Kivenhakkaajat 
Stenhuggeriarbetare  
Stone cutters

757 Paperinjalostusalan vaihetyöntekijät 
Pappersvaruarbetare
Paper products makers

758 Betonimyllärit ja  betonituotetyöntekijät 
Betongblandarskötare och betongvaruarbetare  
Concrete-m ixer operators and cast concrete product makers

759 Muut ryhmän 75 ammatit
Övriga yrken inom grupp 75
Other occupations related  to this group

76 Pakkaus- ja  paketoimistyö
Paketerings- och em balleringsarbete 
Packing and labelling work

760 Pakkaajat ja  paketoijat
Paketerare och em ballerare  
Packers and lab e lle rs

77 Työkoneiden ja kiinteiden moottorien käyttö ja  hoito
Skötsel av arbetsmaskiner och fasta motorer 
Machine and motorpower w ork (stationary plants)

770 Nosturien kuljettajat ym.
Kran- och tra v e rs fö ra re  m.fl .
Crane and hoist operators

771 Trukinkuljettajat, siirto laitteen  hoitajat 
T ruckförare, transportörskötare  
Truck d rive rs  etc.

772 Rakennuskoneiden kuljettajat ym.
Anläggningsmaskinförare m.fl .
Construction machinery operators e tc .

773 Kiinteiden koneiden ja moottorien käyttäjät (ei la ivassa)  
Landmaskinister
O perators of stationary engine
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774- Rasvaajat
Sm örjare  
G reasers

775 Laitosmiehet (ei tekstiiliteollisuuden) ja takiloijat
M askinställare (ej inom textilindustrin) och riggare  
Machine se tter-op erators (not in textile industry) and rigg ers

78 Ahtaus-, kuormaus- ja  varastotyö
Stu veri- , lag e r- och förrädsarbete  
Dock and warehouse work

780 Ahtaustyöntekijät 
Stuveriarbetare  
Dockers

781 Muut kuormaus- ja  purkaustyöntekijät
Övriga lastnings- och lossningsarbetare  
Other freight handlers

782 Varastotyöntekijät 
L ager- och fö rräd sarb etare  
Warehouse po rters

789 Muut ryhmän 78 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 78
Other occupations related  to this group

79 Aputyöntekijät 
D iversearbete
Labourers not elsew here c lassified

790 Aputyöntekijät 
D iver searbetare  
Labourers

8 Palvelutyö
Servicearbete  
S ervices

80 Vartitointi- ja suojelutehtävät 
Bevaknings- och skyddsarbete
Public safety, prevention and protection work

800 Palomiehet 
Brandmän 
F ir e-fighters

801 P oliisit 
Polismän 
Policemen

802 T ullivartijat 
Tullbevakningspersonal 
Custom guards

803 Vanginvartijat 
Fängvakter 
P rison cuards
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804- Muut va rtija t (siviilitehtävät)
Övriga vakter (civiluppgifter)
Other guards (c ivil duties)

809 Muut ryhmän 80 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 80
Other occupations related  to this group

81 Koti- ja  suur talous työ, portieerin työ , ym.
Hushälls- och storköksarbete, portierarbete m.m.
Housekeeping, doorman work etc.

810  Suurkeittiöiden esimiehet 
Föreständare vid storkök 
Housekeeping managers

811  Kokit, keittäjät ja  kylmäköt 
Kockar, kokerskor och kallskänkor 
Cooks etc.

812  Keittiöapulaiset 
Köksbiträden 
Kitchen hands

813 Kotitaloudenhoitajat (kotiapulaiset) ja  lastenhoitajat (kodeissa)
Husföreständare (hembiträden) och barnsköterskor i privathem
Housekeepers and nursemaids (private service)

814- Kodinhoitajat, kotiavustajat
Hemvärdarinnor, hemhjälpare 
Communal home s is te rs  etc.

815 Hotellien portieerit 
H otellportierer 
Hotel porters

816  P u rse rit, liikenne-emännät
P u rse rs , trafikvärdinnor 
S tew arts, stew ardesses

817  Matkanjohtajat ja  matkaoppaat 
R eseledare och guider 
Guides

818  Hotellien ja  ravintoloiden emännät
Husfruar (hotell, restaurang)
Housekeeping matrons

819 Muut ryhmän 81 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 81
Other occupations related  to this group

82 Tarjoilutyö  
Serveringsarbete  
Serving work

820 H ovim estarit, tarjo ilija t  
Hovmästa re , se rv itö re r  
Head w aiters, w aiters
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821 Kahviloiden ja baarien yms. ta rjo ilija t
Kafé- och b a rse rv itr is e r  m .fl.
W aiters in bars and cafés etc .

83 Kiinteistönhoito ja siivoustyö
Fastighetsskötsel och städning 
Building caretaking and cleaning work

830 Kiinteistötyöntekijät 
F astighetsarbetare  
C aretakers

831 Siivoojat 
Städare  
Charw orkers

832 Nuohoojat 
Sotare
Chimney sweeps

839 Muut ryhmän 83 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 83
Other occupation related  to this group

84 Hygienia ja  kauneudenhoito työ
Hygien och skönhetsvard 
Hygiene and beauty treatment

840 P arturit ja  kampaajat 
F ris ö r  er
H aird ressers and barbers

841 Kauneudenhoitajat (kosmetologit) 
Skönhetsvärdare (kosmetologer) 
Beauticians

842 Jalkojenhoitajat (pedikyristit) 
Pedikurister 
M anicurists

843 Kylvettäjät ym.
Baderskor m.fl .
Bath attendants etc.

849 Muut ryhmän 84 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 84
Other occupations re lated  to this grou]

85 Pesu- ja silitystyö
Tvätt- och pressarbete  
Laundry and pressing work

850 Pesijät 
Tvättare  
Launderers

851 S ilittä jät
S try k a re , p ressa re
P r a e e a r c
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859 Muut ryhmän 85 ammatit 
Övriga yrken inom grupp 85
Other occupations related to this group

86 Urheilu
Sport och idrott 
Sport

860 Urheiluohjaajat, ravivalm entajat, k ilparatsastajat ym. 
Sportledare, tra v trä n a re , jockejer m .fl.
Physical tra in e rs , jockeys etc.

87 Valokuvaustyö 
Fotografiskt arbete  
Photographic work

870 Valokuvaajat ja kameramiehet
Foto graf e r  och kameramän 
Photographers and cameramen

88 Hautauspalvelu
B egr avning s s ervic e 
Undertakers

880 Hautaustoimistonhoitajat ym.
Begravningsentreprenörer m.f l .
Undertakers etc.

89 Muu palvelutyö
Övrigt servicearbete  
Other serv ice  work

890 Hotellien vahtim estarit (ei p o rtieerit 815) 
Hotellvaktmästare (ej p o rtie re r  815)
Hotel concierges (not po rters  815)

891 Muut palvelutehtävät 
Övriga servie  ear betare  
Other se rv ice  work

9 Muualla luokittelematon työ ja työvoima
A rbetskraft och a rb e te , ej hänförbart tili annat yrkesomräde 
Work and w orkers not elsew here c lassified

90 Sotilastyö  
M ilitärt arbete  
M ilitary  work

900 Upseerit ja  virka-asem altaan heihin rinnastettavat 
O fficerare och andra i motsvarande tjänsteställning  
O fficers etc.

901 A liupseerit ja  virka-asem altaan heihin rinnastettavat 
U nderofficerare och andra i motsvarande tjänsteställning  
Non-commissioned o fficers
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902 V ärvätyt sotilashenkilöt (miehistöön kuuluvat)
Värvad m ilitärpersonal (tillhörande manskap)
Rank and file

910  Ammatti tuntematon
Yrke okänt
Occupation not specified

999 Ammatissa toimimattomat
Ej yrkesverksamma 
Economically inactive
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LIITE 2
BILAGA
APPENDIX

ELINKEINONIMIKKEISTÖ SUOMEKSI, RUOTSIKSI JA  ENGLANNIKSI 
NÄRINGSGRENSNOMENKLATUREN PÂ FINSKA, SVENSKA OCH ENGELSKA 
NOMENCLATURE OF INDUSTRIES IN FINNISH, SWEDISH AND ENGLISH

Tunnus Nimike
Kod Nomenklatur
Code Nomenclature
(ISIC)

I Maa-, metsä-ja kalatalous, metsästys
Jordbruk, skogsbruk, fiske ochjakt 
Agriculture, hunting, forestry, fishing

II Maatalous ja metsästys
Jordbruk ochjakt 
Agriculture and hunting

III Maatalous, puutarhanviljely
Jordbruk, trädgärdsodling 
Agricultural and livestock production

1 1 1 1  Maanviljely, kotieläintalous
Äkerbruk, husdjursskötsel 
Farming

1 1 1 1 1  Maatila, peltoala 50.0  + ha
Jordbrukslägenhet, äkerareal 50.0 + ha 
Agriculture, farm’ s field area 50.0 + hect.

1 1 1 1 2  Maatila, peltoala 25.0  — 49.9 ha
Jordbrukslägenhet, äkerareal 25.0 — 49.9 ha 
Agriculture, farm’ s field area 25.0 — 49.9  hect.

1 1 1 1 3  Maatila, peltoala 15 .0  — 24.9 ha
Jordbrukslägenhet, äkerareal 15.0 — 24.9 ha 
Agriculture, farm’ s field area 15.0 — 24.9 hect.

1 1 1 1 4  Maatila, peltoala 10 .0  — 14 .9  ha
Jordbrukslägenhet, äkerareal 10 .0  — 14.9 ha 
Agriculture, farm’ s field area 10.0 — 14 .9  hect.

1 1 1 1 5  Maatila, peltoala 5.0 — 9.9 ha
Jordbrukslägenhet, äkerareal 5.0 — 9.9 ha 
Agriculture, farm’ s field area 5.0 — 9.9 hect.

1 1 1 1 6 Maatila, peltoala 2.0 — 4.9 ha 
Jordbrukslägenhet, äkerareal 2.0 — 4.9 ha 
Agriculture, farm’s field area 2.0 — 4.9 hect.
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Tunnus Nimike
Kod Nomenklatur
Code Nomenclature
(ISIC )________________________________________________________________

11117 Maatila, peltoala 1.0 — 1.9 ha
Jordbrukslägenhet, äkerareal 1.0 — 1.9 ha 
Agriculture, farm’s field area 1.0 — 1.9 hect.

11118 Maatila, peltoala 0.0 — 0.9 ha
Jordbrukslägenhet, äkerareal 0.0 — 0.9 ha 
Agriculture, farm’s field area 0.0 — 0.9 hect

11119 Maatila, peltoala tuntematon
Jordbrukslägenhet, äkerareal okänd 
Field area unknown

1112 Puutarhanviljely ja -hoito 
Trädgärdsodling och -skötsel 
Gardening

1113 Poronhoito 
Renskötsel 
Raising of reindeers

1114 Turkiseläinten hoito 
Pälsdjursskötsel
Raising of fur -bearing animals

1115 Muiden eläinten hoito 
Annan djurskötsel 
Raising of other animals

112 Maatalouspalvelukset 
Tjänster inom jordbruket 
Agricultural services

113 Metsästys ja riistaeläinten kasvatus 
Jakt och viltvärd
Hunting, trapping, game propagation

12 Metsätalous 
Skogshushâllning 
Forestry and logging

121 Metsänhoito 
Skogsvârd 
Forestry

122 Puunkorjuu, uitto 
Skogsawerkning, flottning 
Logging, log-floating

13 Kalatalous 
Fiske 
Fishing
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Tunnus
Kod
Code
(IS IC )

Nimike
Nomenklatur
Nomenclature

2 Kaivokset, muu kaivannaistoiminta
Brytning av mineraliska produkter 
Mining and quarrying

23 Malmikaivokset
Malmgruvor 
Metal ore mining

29 Muu kaivannaistoiminta
Annan brytning och utvinning 
Other mining

3 Teollisuus 
Tillverkning 
Manufacturing

31 Elintarvike-, juoma- ja tupakkateollisuus 
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Manufacture of food, beverages and tobacco

32 Tekstiili-, vaatetus-ja nahkateollisuus 
Textil-, beklädnads- och läderindustri 
Textile, wearing apparel and leather industries

33 Puu ta varat eollisuus 
Trävaruindustri
Manufacture of wood, wood and cork products except furniture

34 Paperi-ja graafinen teollisuus 
Pappersindustri, grafisk produktion
Manufacture of paper and paper products, printing and publishing

35 Kemian teollisuus 
Kemisk industri
Manufacture of chemicals and chemical products

36 Saven-, lasin- ja kivenjalostus
Ler-, glas- och stenproduktstillverkning
Manufacture of non-metallic mineral products, except products of petroleum and coal

37 Metallien perusteollisuus 
Grundindustri inom metallbranschen 
Basic metal industries

38 Metallituote- ja koneteollisuus 
Verkstadsvarutillverkning
Manufacture of fabricated metal products, machinery and equipment

\
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Tunnus
Kod
Code
(ISIC )

Nimike
Nomenklatur
Nomenclature

39 Muu teollisuus
Annan industri
Other manufacturing industries

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning 
Electricity, gas and water

41 Sähkö-, kaasu-ja lämpöhuolto 
El-, gas- och värmeförsörjning 
Electricity, gas and steam

42 Veden puhdistus ja jakelu 
Vattenförsörjning 
Water works and supply

5 Rakennustoiminta 
Byggnadsverksamhet 
Construction

51 Talonrakennustoiminta 
Husbyggnadsverksamhet 
Building

52 Maa- ja vesirakennustoiminta 
Anläggningsverksa mhet 
Other construction

6  Kauppa, ravitsemus-ja majoitustoiminta 
Handel, restaurang- och hotellverksamhet 
Trade, restaurants and hotels

61 Tukku-ja välityskauppa 
Partihandel och agenturverksamhet 
Wholesale trade

62 Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 
Retail trade

63 Ravitsemus-ja majoitustoiminta 
Restaurang- och hotellverksamhet 
Restaurants and hotels

7 Kuljetus- ja tietoliikenne
Samfärdsel, post- och telekommunikationer 
Transport and communication
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Tunnus
Kod
Code
(ISIC )

Nimike
Nomenklatur
Nomenclature

71 Kuljetus 
Samfärdsel 
Transport

72 Tietoliikenne
Post- och telekommunikationer 
Communication

8  Rahoitus-, vakuutus-ja kiinteistöpalveiukset sekä liike-elämää palveleva toiminta 
Bank-, försäkrings-, fastighets- och uppdragsverksamhet
Financing, insurance, real estate and business services

81 Rahoituspalvelukset 
Finansieringsverksamhet 
Financial institutions

82 Vakuutustoiminta
F ör säkringsverk sa mhet 
Insurance

83 Kiinteistöpalveiukset ja liike-elämää palveleva toiminta 
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökohtaiset palvelukset 
Samhälls- och personiiga tjänster 
Community, social and personal services

91 Julkinen hallinto 
Offentlig förvaltning
Public administration and defence

92 Puhtaanapito 
Renhäilning
Sanitary and similar services

93 Muut yhteiskunnalliset palvelukset
Andra samhäilstjänster
Social and related community services

94 Virkistys- ja kulttuuripalvelukset 
Rekreations- och kultureii serviceverksamhet 
Recreational and cultural services

95 Kotitalouksia palveleva toiminta
Tjänster tili hushällen 
Personal and household services
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Tunnus
Kod
Code
(ISIC )

Nimike
Nomenklatur
Nomenclature

96 Kansainväliset järjestöt
Internationella organisationer 
International organizations

0 Elinkeino tuntematon
Näringsgren okänd 
Industry unknown
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LIITE 3 KOULUTUSNIMIKKEISTÖ SUOMEKSI, RUOTSIKSI JA ENGLANNIKSI
B1LAGA UTBILDNINGSNOMENKLATUREN PÂ FINSKA, SVENSKA OCH ENGELSKA
APPENDIX NOMENCLATURE OF EDUCATION IN FINNISH, SWEDISH AND ENGLISH

2 Ylempi peru sasteen  koulutus Högre utbildning pA grundstadiet Upper leve l of b asic education
201 K eskikoulututkinto M ellanskolexam en Junior secondary school examination
204 Kansanopisto Folkhögskola Folk high school
3 Alempi kesk iasteen  koulutus L ägre  utbildning pä m ellanstadiet Lower le v e l of secondary education
30 A m m atillisesti eriytymätön koulutus F ack lig t od ifferentierad  utbildning V ocationally undifferentiated education
301 K ans ankork eakoulu Folkakademi Folk academy
31 Humanistinen ja  esteettinen  koulutus Humanistisk ooh este tisk  utbildning Humanities and aesthetics
311 Soveltavan taiteen  ammattikoulutus K onstfacklig utbildning Vocational education in applied a r ts
3111-3112 S isu stu sta iteen  ammattikoulutus Yrkesutbildning för inredningskonst Vocational education in in te r io r  design
3113 V isuaa lisen  viestinnän  ammattikoulutus Yrkesutbildning för v isu e ll kommunikation Vocational education in v isu a l communication
3114 Valokuvausalan ammattikoulutus Yrkesutbildning för fotograferingsbranschen Vocational education in photography
3119 Muu soveltavan ta iteen  ammattikoulutus Annan konstfacklig yrkesutb ildn ing Other vocational education in applied a r ts
312 H arra s te lijan äy tte lijä Amatö r  skAd e spei a r  e Amateur actor
313 M usiikkikoulutus alemmalla k e sk ia s tee lla M usikutbildning pA lä g r e  m ellanstadiet M usic education on the low er le v e l of

secondary education
3131 M usiikin  h a r ra s ta jien  koulutus Utbildning av am atörmusiker Education of amateur m usicians
319 P elastusarm eijan  koulutus Utbildning i  frälsn ingsarm en Salvation  arm y education
32 Opettaj akoulutus Lärarutb ildn ing T eacher education
321 Nuorison- ja  liikunnanohjaajien  koulutus Utbildning av ungdomsledare och id ro tts- 

in struk tö rer
Education of youth le ad e rs  and physical 
education in structo rs

3211 Nuorisonohjaaja Ungdomsledare Youth le ad er
3212 Liikunnanohjaaja Idrottsinstruktör P h ysica l education in structo r
322 Askartelunohj aa  ja Handledare av fr it id ssy sse lsä ttn in g Leader of le is u re  time ac tiv it ie s
323 Kudonnan- ja  ompelunneuvoja Vävnads- och sömnadskonsulent Weaving and sewing ad v ise r
33 Kauppa- ja  toim istoalan koulutus Utbildning för fö rsä ljn in gs- och kontors- Education in  commerce and office work

branschen
331 Y leiskaupallinen  ammattikoulutus Allmän m erkantil yrkesutb ildn ing G eneral vocationally-o rien ted  commercial

education
3311 Kauppakoulututkinto (merkantti) Examen frAn handelsskolan (merkant) Commercial school examination (comm.sch.

graduate)
3319 Muu y le iskaupallinen  ammattikoulutus Annan allmän m erkantil yrkesutb ildn ing Other genera l vocationally-oriented

commercial education
332-333 M yynti- ja  ostotyön ammattikoulutus Yrkesutbildning för fö rsä ljn ing och inköp Vocational education in purchase and

marketing
3321-3322 L iik  eapul a i skoulutus Utbildning för affärsb iträde Shop a ss is ta n t 's  education
3339 Muu m yynti- ja  ostotyön ammattikoulutus Annan yrkesutb ildn ing för fö rsä ljn ing och Other vocational education in purchase

inköp and marketing
334 Som istaja Dekoratör Decorator
336 Yleinen ammattikoulutus kunnallis iin  to i Allmän yrkesutb ildn ing för kommunale G eneral vocational education in municipal

m istotehtäviin kansliuppgifter office work
34 T eo llisuu s- ja  käsityöammattien ammatti

koulutus
Yrkesutbildning för industri och hantverk Vocational education in industry  and 

handicraft
341-346 T eo llisuu s- ja  käsityöammattien koulutus Utbildning för yrken  inom industri och Education in  in d ustry  and handicraft (basic

(peruskoul. ja  ammattitutk. taso) hantverk (grundsk. och y rk esex . nivA) leve l and vocational examination leve l)
3411-3415 M e ta llia lan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för m etallbranschen Vocational education in metal work
3416-3419 Konekorjausalan ammattikoulutus Yrkesutbildning för m ask inreparations- 

branschen
Vocational education in machine repairing

3421-3422 Hienomekaanisen a lan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för finmekanik Vocational education in fine mechanics
3423-3424 M eta lli-  ja  konealan ammattikoulutus, Yrkesutbildning för m etall- och maskin- Vocational education in metal work and

e r ik o is a la  tuntematon branschen, specialomrAde okänt 
Yrkesutbildning för elbranschen

m & chinery f  specia l field  unknown
3425-3429 Sähköalan  ammattikoulutus Vocational education in e le c tr ic ity
3431-3433 Rakennusalan ammattikoulutus Yrkesutbildning för byggnadsbranschen Vocational education in construction
3434 P iir tä jän  ammattikoulutus Ritarutbildning Vocational education of des igners
3435-3437 Puuteollisuuden ammattikoulutus Yrkesutbildning för trä in dustr i Vocational education in wood industry
3438-3439 Kemian ammattikoulutus Kemisk yrkesutb ildn ing Vocational education in chem istry
3441-3442 P ap er i-  ja  sellu loosateo llisuuden  ammatti Yrkesutbildning för p appers- och Vocational education in pulp and paper

koulutus c ellulo sa in dustri industry
3443-3447 K irjapainoalan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för boktryckeribranschen Vocational education in bookprinting
3448-3449 Ja lk in e- ja  nahka-alan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för sko- och lä d e r- Vocational education in shoe and le a th e r

branschen industry
3451-3454 T ek s tiili-  ja  vaatetu sa lan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för tex til-  och beklädnads- Vocational education in tex tile  and garment

branschen industry
3455-3459 E lin tarv ikealan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för livsm edelsbranschen Vocational education in food industry
3461-3462 Muovi- ja  kumialan ammattikoulutus Yrkesutbildning för p la s t-  och gummi- Vocational education in p lastic  and rubber

branschen industry
3468-3469 Muu teo llisuu s- ja  käsityöammattien am Annan yrkesutb ildn ing fö r industri och Other vocational education in  in d ustry  and

mattikoulutus hantverk handicraft
35 Liikenteen koulutus Utbildning för trafikyrken Education in  transportation
351 Merenkulun ammattikoulutus Utbildning fö r s jö fartsyrken Vocational education in seafaring
3512-3513 Merenkulun miehistökoulutus Utbildning för sjöfartsm anskap Education of seafar ing  crew
3519 Merenkulun ammattikoulutus, opintoala Utbildning för s jö fartsy rken , studieomrAde Vocational education in sea far in g , field  of

tuntematon okänt study unknown
353 R autatieliikenteen  ammattikoulutus Yrkesutbildning för jä rn vägstrafik Vocational education in ra ilw a y  traffic
3531-3535 R autatieliikenteen  ammattikoulutus Yrkesutbildning för jä rn vägstrafik Vocational education in ra ilw a y  traffic
355 Tietoliikenteen ammattikoulutus Yrkesutbildning för posttrafik  och te le - 

kommunikation
Vocational education in post and 
tel ec ommunic ation

3551-3552 Postivirkam iestutkinto Posttjänstemannaexamen Post o fficer’ s examination
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3559 Muu tieto liikenteen  ammattikoulutus Annan yrkesutb ildn ing för posttrafik  och 
telekommunikation

Other vocational education in post and 
telecommunication

36 Hoitoalojen koulutus Utbildning för várdyrken Education of health  personnel
361 Hoitajakoulutus terveyden- ja  sa iraanh o i

don a la l la
Utbildning av hälso - och sjukvárdare Education of health  and nursing personnel

3611 Apuhoitaja H jalpskötare P rac tica l nurse
3612 Mi el i s a ir  aanhoita j a S innessjukvárdare P sych ia tr ic  attendant
3613 Hammashoitaja Tandskötare Dental nurse
3614 Lastenhoitaja B am skötare C h ild ren 's nurse
3615 V ajaam ielisho itaja V árdare av psyk isk  utveklingshämmade Nurse for m entally retarded
3619 Muu hoitajakoulutus Annan várdarutbildning Other education of health and nursing personnel
362 Terveyden- ja  sairaanhoidon apuhenkilö- Utbildning av h jälppersonal för hälso- Education of a u x ilia ry  health and nursing

3621
kunnan koulutus och sjukvárd personnel
L ääkärin  vastaanottoapulainen Läkarm ottagningsbiträde Doctor's recep tion ist

3629 Muu terveyden- ja  sairaanhoidon apu- Annan utbildning av h jälppersonal för Other education of a u x ilia ry  health and

369
henkilökunnan koulutus hälso- och sjukvárd nursing personnel
Muu hoitoalan ammattikoulutus Annan yrkesutb ildn ing fö r várdyrken Other vocational education of health  and 

nursing personnel
3691 H ieroja M assör M asseuse
3692 Kosmetologikoulutus Kosmetologutbildning Education of cosm etologists
3693 Teknillinen apteekkiapulainen Teknisk b iträde vid apotek Technical pharm acy a ss is tan t
37 M aa- ja  metsätalouden koulutus Utbildning för lantbruk och skogsbruk Education in  ag ricu ltu re  and fo re s try
371 M aanv ilje lysa lan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för lantbruk Vocational education in ag r icu ltu re
3711 Maamieskoulu Lantmannaskola Farm  school
3712 M aanvil j elyskoulu (maanvilj e ly s t eknikko) Jordbruksskola (jordbrukstekniker) A gricu ltu ra l school (ag r icu ltu ra l technician) 

Sm all h o ld er's  school3713 Pienv ilje lijäkou lu Sm ábrukarskola
3714 M aatalous-tekn illinen  koulu (m aanvilje lys- Lantbruksteknisk skola (lantbruksm askin- A gricu ltu ra l techn ical school (farm  m achinery

koneteknikko) tekniker) technician)
3715 Isäntäkoulu Hu sbonde skola Husbandry p roprieto r school
3719 Muu m aanvilje lysa lan  ammattikoulutus Annan yrkesutb ildn ing för lantbruk Other vocational education in  ag ricu ltu re
372 Kotieläinhoidon ammattikoulutus Yrkesutbildning för k reatu rsskö tse l Vocational education in stockbreeding
3721 K otieläinhoitajien koulutus Utbildning av k rea tu rsskö tare Education of stockbreeders
3722 Kar jan tarkka ilij a K ontrollassistent C attle inspector
3729 Muu kotieläinhoitoalan  ammattikoulutus Annan yrkesutb ildn ing för k rea tu rsskö tse l Other vocational education in  stockbreeding
373 Puutarha-alan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för trädgärdsskö tse l Vocational education in horticu ltu re
3731 Puut a r  h akoulut T rädgärd  s sko lor H orticu ltural schools
3732 Puutarhuri Tradgárd smä s ta r  e Gardener
3739 Muu puutarha-alan  ammattikoulutus Annan yrkesutb ildn ing for trädgärdsskö tse l Other vocational education in horticu ltu re
374 M etsäalan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för skogsbruk Vocational education in fo re s try
3741 M etsäalan  ammattityöntekijöiden koulutus Utbildning av y rk esa rb e ta re  för skogsbruk Education of sk illed  w orkers in fo re s try
3743 M et sätyönjoht aj a Skogsarbets ledare F orest foreman
3749 Muu m etsäalan  ammattikoulutus Annan yrkesutb ildn ing för skogsbruk Other vocational education in fo re s try
375 K alastusalan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för fiske Vocational education in fish ery
3751 K alasta ja F isk a re Fisherm an
3752 K a i atalousteknikko F iskeritekn iker F ish ing industry  technician
38 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning för andra specialom ráden Education in other special fie ld s
381 V artio in ti- ja  suo jelualo jen ammattikoulutus Utbildning för bevaknings- och skyddsyrken Vocational education in guarding and defence
3812 Poliisim iehistön virkatutkinto Tjänsteexam en för polismanskap Examination qualifying for a  post of a policeman
3819 Muu vartio in ti- ja  suo jeluakin  ammatti Annan utbildning för bevaknings- och Other vocational education in guarding and

384
koulutus skyddsyrken defence
Koti- ja  suurtalousalan  ammattikoulutus Yrkesutbildning för hem- och storhusháll Vocational education in home economics and 

catering
3841-3842 K otitalousalan ammattikoulutus Yrkesutbildning i  huslig ekonomi Vocational education in home economics
3843-3845 Suurke ittiö - ja  ravintolakeittiöhenkilökun- Yrkesutbildning av personal för storkök Vocational education of catering  and

nan ammattikoulutus och restaurangkök restau ran t personnel
3846-3847 H otelli- ja  rav in to la-a lan  palveluhenkilö- Utbildning av serv iceperson a l för hotell- Vocational education of hotel and restau ran t

kunnan ammattikoulutus och restaurangbranschen personnel
388-389 Muiden eriko isa lo jen  ammattikoulutus Yrkesutbildning för andra specialom ráden Vocational education in other specia l fields
3881 P artu rien  ja  kampaajien koulutus Utbildning av b arb e rare  och fr is ö re r Education of barbers and h a ird re s se rs
3882-3883 Kiinteistönhoidon ammattikoulutus Yrkesutbildning för fastighetsskötsel Vocational education in r e a l e sta te  caretak ing
4 Ylempi kesk iasteen  koulutus Högre utbildning pá m ellanstadiet Upper lev e l of secondary education
40 A m m atillisesti eriytymätön koulutus Fack lig t odifferentierad utbildning V ocationally undifferentiated education
401 Ylioppilastutkinto Studentexamen M atriculation examination
41 Humanistinen ja  esteettinen  koulutus Humanistisk och es te tisk  utbildning Humanities and aesthetics
413 M usiikkikoulutus ylem m ällä k e sk ia s tee lla Musikutbildning pá det högre m ellanstadiet Music education on the upper le v e l of 

secondary education
4131 So tila sso itta jan  tutkinto M ilitärm usiker examen M ilita ry  m usic ian 's examination
4132 Ortodoksisen kirkon kanttorikoulutus Kantorutbildning inom ortodoxa kyrkan Cantor education within the Orthodox Church
42 Opettajakoulutus Lärarutb ildn ing T eacher education
421 Diakoni Diakon Deacon
429 V ajaam ielisopettaja L ä ra re  för utveck lingsstörda Teacher for m entally retarded
43 Kauppa- ja  toim istoalan koulutus Utbildning för fö rsä ljn in gs- och kontors- 

yrken
Examen vid handelsinstitut

Education in commerce and office work

431 Kauppaopistotutkinto Commercial in stitu te examination
432-433 Kauppateknikko Handel stekn iker Commercial technician
434 M ainoshoitaja (keskikoulupohj.) Reklamman (mellanskol ex .) A dvertising agent (with junior secondary 

school education)
435 H uolitsija Speditor Expediter
436 Toimistohenkilökunnan ylempi ammatti

koulutus
Högre yrkesutbildning av kontorspersonal Upper vocational education of office 

personnel
4361 ATK-alan ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing inom ADB-branschen Upper vocational education in ADP
4364 Matka toimisto v irk a il ija Resebyrätjänstem an T rave l agency o fficer
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44 Tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Teknisk och naturvetenskap lig utbildning Education in technology and natural sciences
441-443 Teknikkokoulutus (tekn illinen  koulu) Teknikerutbildning (teknisk skola) Technician education (technical school)
4411-4413 Teknikkokoulutus, konetekniikka Teknlkerutbildning, maskinteknik Technician education, mechanical engineering
4414 Teknikko, m ittaus- ja  säätötekniikka, Tekn iker, mätnings- och reg ler ing stekn ik , 

maskinavdelning
Technician, m easuring and automatic control, 
department of m echanical engineeringkoneosasto

4415-4416 Teknikkokoulutus, sähkötekniikka Teknikerutbildning, el ektroteknik Technician education, e le c tr ic a l engineering
4417-4419 Teknikkokoulutus, rakennustekniikka Teknikerutbildning, byggnadsteknik Technician education, c iv il engineering
4421 Teknikkokoulutus, puuteollisuus Teknikerutbildning, trä in dustr i Technician education, wood industry
4422 Teknikkokoulutus, kemia Teknikerutbildning, kerni> Technician education, chem istry
4423 Teknikko, p aperiteo llisuus T ekn iker, pappersindustri Technician, pulp and paper industry
4424 Teknikko, kirjapainotekn iikka T ekn iker, boktryckeriteknik Technician, bookprinting
4425 Teknikkokoulutus, tek stiiliteo llisuu s Teknikerutbildning, tex tilindustri Technician education, tex tile  industry  

Technician, food industry4426 Teknikko, e lin tarv iketeo llisuus T ekn iker, livsm edelsindustri
4438-4439 Teknikkokoulutus, muut tekniikan a la t Teknikerutbildninc, andra tekniska omräden Technician education, other technical fields
444-449 T eo llisuus- ja  käsityöammattien ylempi Högre yrkesutbildning för industri och Upper vocational education in industry and

ammattikoulutus hantverk handicraft
4446-4449 Konealan ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för maskinbranschen Upper vocational education in mechanics
4451-4452 Hienomekaniikan ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för finmekanik Upper vocational education in fine mechanics
4465-4467 Puuteollisuusalan  ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutbildning för trä in dustr i Upper vocational education in wood industry
4468-4469 Kemian ylem pi ammattikoulutus Högre yrkesutbildning för kerni Upper vocational education in chem istry
4473-4475 K irjapainoalan ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för boktryckeri- 

branschen
Upper vocational education in bookprinting

4476-4479 T ekstiilia lan  ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för textilbranschen Upper vocational education in tex tile  industry
4483-4487 E lin tarv ikealan  ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för livsm edels- Upper vocational education in food industry

branschen
4497-4499 Muu teo llisuu s- ja  käsityöammattien Annan högre yrkesutb ildn ing för industri Other vocational education in industry  and

ylempi ammattikoulutus och hantverk handicraft
45 Liikenteen koulutus Utbildning för trafikyrken Education in transportation
451 M erenkulun ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutbildning för s jö fart Upper vocational education in seafaring
45U -4512 Peräm ies S tyrmän Mate
4513 Ahtausteknikko S tuveritekn iker Stevedoring technician
452 Lentoliikenteen ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för flygväsendet Upper vocational education in a ir  traffic
4522 Lennonjohtaja F lyg tra fik led are A ir traffic  con tro ller
4529 Muu lento liikenteen ylempi ammattikoulutus Annan högre yrkesutb ildn ing inom flyg  Other upper education in a ir  traffic

väsendet
453 Rautatieliikenteen  ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för järn vägstrafik Upper vocational education in ra ilw ay  traffic
4531-4533 Rautatieliikenteen  ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för jä rn vägstrafik Upper vocational education in ra ilw ay  traffic
455 Tietoliikenteen ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för kommunikations- Upper vocational education in post and

väsendet telecommunication
4551-4552 Postiliikenteen  ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för postväsendet Upper vocational education in postal 

communication
4553-4554 Radio sähköttäjä R ad io te legrafist R adiotelegrapher
46 Hoitoalojen koulutus Utbildning för värdyrken Education of health personnel
461 Ylempi hoitajakoulutus terveyden- ja Högre sköterskeutbildning för h älso - och Upper education of health and nursing

sairaanhoidon a la l la sjukvärd personnel
4611 Sa iraanho ita jien  koulutus Sjukskötarutbildning Nurse education
4612 Kätilö Barnmorska Midwife
4613 Röntgenhoitaja Röntgenskötare Radiographer
4614 Laboratoriohoitaja Laboratorieskö tare M edical lab o ra to ry  technician
4615 L ääkin tävo im istelija Fysioterapeut Physio therap ist
462 S os ia a l ikä svat ta j a Socialuppfostrare Soc ia l educator
469 Muu hoitoalan ylempi ammattikoulutus Annan högre utbildning för värdyrken Other upper vocational education of health

and nursing personnel
47 M aa- ja  metsätalouden koulutus Utbildning för lantbruk och skogsbruk Education in ag ricu ltu re  and fo res try
471 M aanv ilje lysa lan  ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för lantbruk Upper leve l of vocational education in

agricu ltu re
4711 M aatalousteknikko Lantbruks tekniker A gricu ltu ra l technician
4712 Maatalouskerhoteknikko Lantbruksklubbtekniker Technician for ag ricu ltu ra l study c irc le s
472 Karjatalousteknikko K reaturstekniker Stockbreeding technician
473 Puut a r  hat ekni kko T rädgardstekniker H orticultural technician
474 Metsäteknikko Forsttekniker F orest technician
48 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning för andra specialom räden Education in other special fields
481 V artio in ti- ja  suo jelualo jen ylempi Högre utbildning för bevaknings- och Upper vocational education in quarding and

ammattikoulutus skyddsyrken defence
4811 Palom estari Brandmä s ta re M aster fireman
4812 P o liis ia lip ää llystö n  virkatutkinto Tjänsteexamen för polisbefäl Examination qualifying for a post of a non

commissioned police officer
482-483 S o tila s -  ja  ra jav artio a lan  ylempi ammatti Högre utbildning för m ilitära  yrken  och Upper vocational education in arm y and

koulutus gränsbevakningsyrken border patrol
4821-4823 Maavoimien a liup seerin  tutkinto Underofficersexam en, lan d strid sk r af terna Examination of a non-commissioned land

force officer
4824-4825 M erivoim ien a liup seerin  tutkinto Under of fie e r s  examen, s jö str id sk raftern a Examination of a non-commissioned naval

force officer
4826-4827 Ilmavoimien a liup seerin  tutkinto Underofficersexam en, lu ftstrid sk raftern a Examination of a non-commissioned a ir

force officer
4831-4833 M esta r ik u rss i M ästarkurs S ergean t major course
4835-4837 Sotilasteknikkojen koulutus Utbildning av m ilitärtekn iker Education of m ilita ry  technician
484 Koti- ja  suurtalousalan  ylempi ammatti Högre yrkesutb ildn ing för hem- och Upper vocational education in home economics

koulutus storhushällning and cate rin g
4841-4842 Kotitalousteknikko H ushällstekniker Home economics technician
4843-4845 Suurtalouden ylempi ammattikoulutus Högre yrkesutb ildn ing för storhushäll Upper vocational education in catering
4846-4847 R avintol anhoita j a R estaur angsför estándar e R estaurant manager
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5 Alin korkean asteen  koulutus Utbildning pä lä g s ta  högstadiet Lowest lev e l of h igher education
51 Humanistinen ja  esteettinen  koulutus Humanistisk och este tisk  utbildning Humanities and aesthetics
511 Soveltavan taiteen  koulutus alimm alla ko r

k e a -a s te e lla
Kpnstfacklig utbildning pä lä g s ta  högstadiet Education in  applied a r ts  on the low est lev e l 

of h igher education
5111-5112 Tuote- ja  ym päristösuunnittelun koulutus Utbildning för produkt- och m iljöplanering Education in  in d ustr ia l design and environment

alim m alla ko rkea -a s tee lla pä högstadiet planning on the low est lev e l of h igher education
5113 V isuaa lisen  viestinnän  koulutus alimm alla Utbildning för v isu e ll information pä läg s ta Education in  v isu a l communication on the

ko rk ea -a s tee lla högstadiet low est le v e l of h igher education
512 Teatterikoulutus alimm alla ko rkea -a s tee lla Teaterutbildning pä lä g s ta  högstadiet Education in  dram atic a r t  on the low est lev e l 

of h igher education
5121 Ammattinäyttelijä Y rkesskädespelare Pro fessional actor
5122 T eatte rilav as ta ja S c endekoratör Stage decorator
5123 O hjaaja R eg issö r Stage manager
5129 Muu teatterikoulutus alimm alla korkea- Annan teaterutbildning pä lä g s ta  högstadiet Other education in dram atic a r t  on the low est

a s te e lla leve l of h igher education
513 M usiikkikoulutus alim m alla ko rkea-as tee lla M usikutbildning pä lä g s ta  högstadiet M usic education on the low est le v e l of h igher 

education
5131 Soittoryhmän johtaja Ledare för o rkestergrupp Leader of an o rch estra  group
5132 K anttori -u rku ri K antor-organist C an tor-organ ist
5 U Kuvaamataiteen koulutus alimm alla korkea- 

a s te e lla
Konstutbildning pä lä g s ta  högstadiet Education in  p ic to ria l a r t  on the low est lev e l 

of h igher education
515 K ielenkääntäjien ja  tulkkien koulutus a lim  Utbildning av tran s la to re r  och to lkar pä Education of tran s la to rs  and in te rp re te rs  on

m alla k o rk ea -a s tee lla  (k ie li-in stituu tti läg s ta  högstadiet (sp räk institu t 2 -ä r ig the low est lev e l of h igher education (language

5151
2 -v .) kurs) in stitu te , a 2 -y e a r  course)

Education of tran s la to rs  and in te rp re te rsK ielenkääntäjien ja  tulkkien koulutus Utbildning av tran s la to re r  och to lkar
52 Opetta j akoulutus Lärarutb ildn ing Teacher education
521 Lastentarhanopettaja B arn träd gärd slä rare P r e -p rim ary school teacher
522 Kansa- ja  kansalaiskoulunopettajien kou

lutus
Utbildning av folk- och m edborgarskol- 
lä r a r e

P rim ary  and c iv ic  school teacher education

5222-5225 K ansalaiskoulunopettajien koulutus M edborgarskollärarutb ildn ing Civic school teacher education
523 Erityisopettajakoulutus Utbildning av sp e c ia llä ra re Specia l teacher education
5236 Kuurojenkoulun opettaja L ä ra re  i  dövskola Teacher of a  school for the deaf
5237 Sokeainkoulun opettaja L ä ra re  i  blindskola Teacher of a  school for the blind
5239 Muu erityisopettajakoulutus Annan utbildning av sp e c ia llä ra re Other sp ec ia l teacher education
524-529 Muu opettajakoulutus alimm alla korkea- 

a s te e lla
Annan läraru tb ildn ing pä lä g s ta  högstadiet Other teacher education on the low est lev e l 

of h igher education
5241-5244 Ammattikoulujen ammatinopettäjien koulutus Utbildning av y rk e s lä r a r e  för yrkessko la Education of vocational school trad e  teacher
5245-5246 Kotiteollisuusopettajakoulutus Utbildning av hem slö jd slärare Home industry  teacher education
5247-5248 M aatalousalan  opettajakoulutus Utbildning av lan tb ru k s lä ra re Teacher education in ag ricu ltu re
5249 Kotitalousopettaja, keskikoulupohjainen L ä ra re  i  huslig  ekonomi, mellanskolexamen Home economics teacher, with junior sec . 

school education
5252 Nuorisotyön tutkinto, sosionomi 

Muu opettajakoulutus alim m alla korkea-
Examen i  ungdomsarbete, socionom Youth w orker examination, socionomist

5299 Annan läraru tb ildn ing pä lä g s ta  högstadiet Other teacher education on the low est lev e l
a s te e lla of h igher education

53 Kauppa- ja  yh teiskun ta-a lan  koulutus Utbildning för m erkantile och so c ia la  yrken Education in economics and soc ia l sc iences
531 Kaupallinen koulutus alimm alla korkea- M erkantil utbildning pä lä g r e  högstadiet Education in  economics on the low est lev e l

a s te e lla of h igher education
5312 M arkkinointikoulutus Utbildning i  marknadsföring Education in marketing
5313 Liikkeenjohtajakoulutus Utbildning av affärsfÖ reständare Education in  business management
532 M ainoshoitaja (korkeakoululin ja) Reklamman (högskolelin jen) A dvertising agent (un iv e rs ity  leve l)
533 Sih teerikoulutus (yo-pohj. 2-vuotinen) Sek reteraru tb ildn ing (studentexamen 2 -ä r ig  

ku rs)
S e c re ta ry  education (m atriculation examination 
with the sen io r secondary school education,

534
a 2 -y ea r  course)

H allinto- ja  järjestö teh täv ien  toimihenkilö- Utbildning av funktionärer för förvaltn ings- Education of functionaries in adm inistration

5341
koulutus och organisationsuppgifter and organizations
Yhteiskunnallinen tutkinto, sosionomi Socialexam en, socionom Examination in soc ia l sc ien ce , socionomist

5342-5345 Julkishallinnon toimihenkilöiden koulutus Utbildning av funktionärer för den offent- 
lig a  förvaltningen

Education of functionaries in public 
adm inistration

5349 Muu hallin to- ja  järjestö teh täv ien  toimi- Annan utbildning av funktionärer för för- Other education of functionaries in  adm inis
henkilökoulutus valtn ings- och organisationsuppgifter tration  and organizations

535 S o s ia a lia lan  toimihenkilökoulutus Utbildning av funktionärer för so c ia l- 
väsendet

Education of functionaries in soc ia l w elfare

5351 Sosiaa lih uo lta ja S o c ia lvärd are Soc ia l w elfare  superv isor
5352 S o siaalivakuutu stutkinto S oc ia lf  Ör s äk r ing s ex amen Soc ia l in surance examination
536 T oimitta j akoulutu s Journalistutbildning Journalist education
5361 Toimittajatutkinto Journalistexam en Journalist examination
5362 Toimittaja Redaktor, jo urnalist Editor, jo urnalist

Education in technology and natu ra l sc iences54 Tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Teknisk och naturvetenskaplig utbildning
541-543 Insinöörikoulutus Ingenjörsutbildning Engineer education
5411-5413 Insinöörikoulutus, konetekniikka Ingenjörsutbildning, maskinteknik Engineer education, m echanical engineering
5414 Insinööri, m ittaus- ja  säätötekniikka, Ingenjör, mätnings- och reg ler ing stekn ik , Engineer, m easuring and automatic control,

5415-5416
koneosasto maskinavdelningen department of mechanical engineering
Insinöörikoulutus, sähkötekniikka Ingenjörsutbildning, elektroteknik Engineer education, e le c tr ic a l engineering

5417-5419 Insinöörikoulutus, rakennustekniikka Ingenj Ör sutbildning, byggnad steknik Engineer education, c iv il engineering 
Engineer, wood industry5421 Insinööri, puuteollisuus Ingenjör, trä in d ustr i

5422 Insinööri, kemia Ingenjör, kemi E ngineer, chem istry
5423 Insinööri, paperiteo llisuus Ingenjör, pappersindustri E ngineer, pulp and paper industry
5425 Insinööri, tek stiiliteo llisu u s Ingenjör, tex tilindustri Engineer, tex tile  industry
5439 Muu insinöörikoulutus Annan ingenjörsutbildning Other engineer education
55 Liikenteen koulutus Utbildning för trafikyrken Education in  transportation
551 Yliperäm ies Överstyrman Chief mate
552 Lentoperämies F lygstyrm an Co-pilot
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56 Hoitoalojen koulutus Utbildning för värdyrken Education of health personnel
561 Erikoishoitajakoulutus terveyden- ja  s a i Utbildning av specialskö terskor för hälso- Education of specialized  health and nursing

raanhoidon a la l la och sjukvärd personnel
5611 E riko issa iraan h o ita ja , sairaanhoidon 

opintosuunta
S p ec ia lskö te rsk a , studieriktningen för 
sjukvärd

Specia lized  n u rse , nursing course

5612 T e rv eyss isa r H älsosyster Public health nurse
5613 S o s ia  a i iho itä  j a S oc ia lskö terska S o c ia l w elfare nurse
5614 S airaan ho ita ja -kätilö S juksköterska-barnm orska Nurse-mid wife
5615 E riko islääk in tävo im iste lija Specialm edikalgym nast S pecia lized  physiotherapist
5619 Muu eriko isho ita jien  koulutus Annan specialutbildning för sjuksköterskor Other education of specialized  nursing 

personnel
562 Farm aseuttien  koulutus Utbildning av farm aceuter Education of pharm acists
5621 Farm aseuttien  koulutus Utbildning av farm aceuter Education of pharm acists
57 M aa- ja  metsätalouden koulutus Utbildning för lantbruk och skogsbruk Education in ag ricu ltu re  and fo re s try
571 Agrologi Agrolog Agrologist
573 Hortonomikoulutus Hortonomutbildning Education of h o rticu ltu rists
5731 Hortonomikoulutus Hortonomutbildning Education of h o rticu ltu rists
58 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning för andra specialom räden Education in other special fie lds
581 V artio in ti- ja  suo jelualan  koulutus alim  Utbildning för bevaknings- och skyddsyrken Education in  guarding and defence on the

5811
m alla ko rkea -a s tee lla pä lä g s ta  högstadiet low est lev e l of h igher education
P o liis ip äälly stö n  virkatutkinto Tjänsteexam en för polisbefäl Examination qualifying for a  post of a police 

office
Customs o ffice r 's  examination5812 Tullivirkam iestutkinto Tulit jänstemannaexamen

584 Koti- ja  suurtalousalo jen  koulutus alim  Utbildning för hem- och sto rhushäll pä Education in  home economics and catering
m alla ko rkea -a s tee lla läg s ta  högstadiet on the low est le v e l of h igher education

5841-5843 H otelli- ja  rav in to la-a lan  johtohenkilö- Utbildning av chefspersonal för hotell- och Education of management personnel for
koulutus restaurangbranschen hotels and re stau ran ts

6 Alempi kandidaattiasteen  koulutus Utbildning pä lä g re  kandidatnivä Undergraduate le v e l of h igher education
61 Humanistinen ja  esteettinen koulutus Humanistisk och es te tisk  utbildning Humanities and aesthetics
611 Soveltavan taiteen  koulutus alemmalla 

kand. a s te e lla
Konstfaklig utbildning pä lä g r e  kandidatnivä Education in  applied a r ts  on the undergraduate 

lev e l
6111-6112 Tuote- ja  ym päristösuunnittelun koulutus Utbildning för produkt- och m iljöplanering Education in  in d ustr ia l design and environment

6114
alemmalla kand. a s te e lla pä lä g re  kandidatnivä planning on the undergraduate lev e l
Kamerataide Kamerakonst Photographic a rt

612 Teatterikoulutus alemmalla k an d .a stee lla Teaterutbildning pä lä g re  kandidatnivä Education in  dram atic a rts  on the undergraduate 
leve l
S tage d irecto r6121 T eatterioh jaa ja T ea te rreg issö r

6122 T eatte ria lan  tutkijakoulutus T eaterforskarutbildn ing R esearcher education in dram atic a r ts
6129 Teatterikoulutus alemmalla kand. a s te e lla , Teaterutbildning pä lä g re  kandidatnivä, Education in dram atic a rts  on the undergraduate

e r ik o isa la  tuntematon specialom räde okänt le v e l, specia l field unknown
613 M usiikkikoulutus alemm alla k an d .astee lla Musikutbildning pä lä g re  kandidatnivä M usic education on the undergraduate leve l
6131 Päästötutkinto , yleinen  osasto Avgängsexamen, allmanna avdelningen Leaving examination, genera l department
6132 Ylempi k an tto ri-u rkurin  tutkinto HÖgre kan tor-organ ist examen Upper examination of a can to r-o rgan ist
616-617 H um an.tiet.kand, tutkinto, humanistinen 

opintoala
Kandidatexamen i  hum anistiska vetenskaper, 
hum anistisk studieriktn ing

Bachelor of A rts d eg ree , humanities

6161-6163 H um .kand., h is to r ia , arkeo logia , kan sa
tiede

Hum.kand., h is to r ia , a rkeo log i, etnografi Bachelor of A rts , h is to ry , archaelogy , 
ethnography

6164-6165 H um .kand., k irja llisuuden tu tk im us H um .kand., litte ratu rfo rskn ing Bachelor of A rts , lite ra tu re
6166-6169 H um .kand., k ie litied e  ja  kielentutkimus H um .kand., spräkvetenskap och spräk- 

forskning
Bachelor of A rts , lin gu istics  and philology

6171 H um .kand., filosofia H um .kand., filosofi Bachelor of A rts , philosophy
6172 H um .kand., ta id e , m usiikki H um .kand., konst, musik Bachelor of A rts , fine a r t s ,  music
6179 H um .kand., pääaine tuntematon H um .kand., huvudämne okänt Bachelor of A r ts , major unknown
619 Muu humanistinen ja  esteettinen koulutus Annan humanistisk och este tisk  utbildning Other education in humanities and aesthetics

alemmalla k an d .a stee lla pä lä g r e  kandidatnivä on the undergraduate leve l
6191 Ortodoksisen kirkon pappi P rä s t i  ortodoxa kyrkan P r ie s t  in the Orthodox Church
6199 T eologis-filosofinen tutkinto Teo logisk -filosofisk  examen D egree in theology and philosophy
62 Opettajakoulutus Lärarutb ildn ing T eacher education
624-629 Opettajakoulutus alemmalla k an d .a stee lla Lärarutb ildn ing pä lä g re  kandidatnivä T eacher education on the undergraduate leve l
6241 K otitalousopettaja, H elsingin ko tita lous L ä ra re  i  huslig  ekonomi, Helsingin koti Home economics teach e r, the H elsinki Training

opettajaopisto talousopettajaopisto College for T eachers in  Home economics
6243 Kuvaamataidon opettaja T eckn in gslärare P ic to r ia l a r t  teacher
6244 M usiikinopettaja M usik lä ra re M usic teacher
6245 Liikunnanopettajien koulutus Utbildning av gym nastik lärare Education of p hysica l education teachers
6246 Sairaanhoidon opettaja L ä ra re  i  sjukvärd Nursing teacher
6299 Muu opettajakoulutus alemm alla kand. Annan läraru tb ildn ing pä lä g re  kandidat Other teacher education on the undergraduate

a s te e lla nivä leve l
63 L a k i- , yhteiskunta- ja  käyttäytym istie Utbildning i  ju rid ik  samt sam hälls- och Education in law , soc ia l and behavioural

631
teiden koulutus beteedevetenskaper sciences
Alempi oikeustutkinto L ägre rättsexam en Lower Law degree

6311-6315 Alempi oikeustutkinto L ägre rättsexam en Lower Law degree
6316 Alempi hallintotutkinto L ägre förvaltningsexamen Lower Administration degree
632 Ekonomin tutkinto Diplomekonomexamen Bachelor of Economic Sciences degree
6321-6325 Ekonomin tutkinto Diplomekonomexamen Bachelor of Economic Sciences degree
633 Akateemisten s ih teerien  ja  k ir jeen va ih ta Utbildning av akademiska s ek re te ra re  och D egree of Academic s e c re ta r ie s  and

6331
jien  koulutus diplomkorrespondenter Correspondents
Akateemiset s ih teer it ja  k irjeenvaih ta jat Akademiska s ek re te ra re  och diplom

korrespondenter
Academic s e c re ta r ie s  and correspondents

634 T aloudellis-hallinno llinen  tutkinto ja Ekonomisk-administrativ examen och Degree in B usiness Administration and Bachelor

6341-6344
hallinto-opin kand. tutkinto kandidatexamen i  fö rva ltn in gslära of Adm inistrative Sc ien ces degree
Taloudellis -hallinnollinen tutkinto Ekonomisk-administrativ examen D egree in B usiness Administration

635 H um an.tiet,kand. tutkinto (yh teiskunta- ja Hum.kand. examen (sam hälls- och Bachelor of A rts deg ree (so c ia l and
käyttäytym istiet. opintoala) beteendevetenskaper) behavioural sc iences)



306

6351-6355 Hum. kand. tutkinto, yhteiskunta- ja  käyt - 
täytym istie t. opintoala

Hum.kand. examen, sam hälls- och 
beteendevetenskaper

Bachelor of A rts d eg ree , soc ia l and
behavioural sciences

636 Liikuntakasvatuksen kandidaatti Kandidat i  fy s isk  fostran Bachelor of P hysica l Education
6361-6362 L iikuntakasvatuksen kand. (p l .  liikun ta- Kand. i  fy s isk  fostran  (icke id ro tts- Bachelor of P hysica l Education (excluded

pedagog.) pedagogik) physica l ex e rc ise  pedagogics)
637 K irjastonhoitaja , sosionomi B ib lio tekarie , socionom L ib ra r ian 's  d eg ree , Socionomist
64 Tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Teknisk och naturvetenskap lig utbildning Education in technology and n atu ra l sc ien ces
644-645 Luonnontieteiden kand. tutkinto Kandidatexamen i  naturvetenskaper Bachelor of Sc ience degree
6441-6442 Luonnontiet.kand., m atematiikka, tie to jen  N at.kan d ., matematik, databehandlingslära Bachelor of S c ie c e , mathematics, datalogy

6443-6444
käsittelyopp i
Luonnontiet. kand. , fy s iik k a , tähtitiede yms., N at.kand. , fy s ik , astronomi o .d y l. Bachelor of S c ien ce , p h ysics , astronom y,etc .

6445-6446 Luonnontiet.kand. , kem ia, m ikrobiologia N at.kan d ., kerni, m ikrobiologi Bachelor of S c ien ce , chem istry, m icrobiology
6447-6449 Luonnontiet.kand., geologia ja  maantiede N at.kand. , geologi och geografi Bachelor of S c ien ce , geology and geography 

Bachelor of S c ien ce , biology6451-6452 Luonnontiet.kand. , biologia N at.kan d ., biologi
6459 Luonnontiet.kand., muu pääaine ta i N at.kan d ., annat huvudämne e li e r  huvud- Bachelor of S c ien ce , other m ajor or major

pääaine tuntematon ämne okänt unknown
65 Liikenteen koulutus Utbildning för trafikyrken Education in transportation
651 M erikapteen i Sjökapten S ea  captain
653 Rautatieopillinen tutkinto Examen i  jä rn v äg s lä ra D egree from the Institute of R ailw ays
66 Hoitoalojen koulutus Utbildning för värdyrken Education of health personnel
661 L ääketieteen kand. koulutus Utbildning av medicine kandidater Education of Bachelors of M edicine
6611 L ääketiet.kand . koulutus Utbildning av med. kand. Education of Bachelors of M edicine
662 Hammaslääketieteen kand. koulutus Utbildning av odontologie kandidater Education of Bachelors of D entistry
6621 H am m aslääketiet.kand. koulutus Utbildning av odont.kand. Education of Bachelors of D entistry
663 E läin lääketieteen  kand. koulutus Utbildning av veterinärm edicine kandidater Education of Bachelors of V eterin ary  M edicine
6631 E lä in lääketiet.kand . koulutus Utbildning av veterinärm ed.kand . Education of Bachelors of V eterin ary  Medicine
664 S a ir  aanho itä j a johtaja Ledande sjuksköterska Leading nurse
68 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning pà Övriga specialom ràden Education in  other special fie lds
681 S o tila s -  ja  ra jav a rtio a lan  alempi kand. Utbildning för m ilitära  yrken  och g rän s- Education in  guarding and defence on the

6811-6812
asteen  koulutus bevakningsyrken pä lä g re  kandidatnivä undergraduate lev e l
Maavoimien upseerin  virkatutkinto O fficers tjansteexam en, lan d strid sk raftern a  Examination qualifying for a post of a land force

officer
6813 U pseerin  v irkatutk into , merivoimat O fficers tjänsteexam en, s jö str id sk raftern a Examination qualifying for a post of a  naval 

force officer
6814 Ilmavoimien upseerin  virkatutkinto O fficers tjänsteexam en, lu ftstr id sk raftern a Examination qualifying for a post of an a ir

force officer
7 Ylempi kandidaattiasteen  koulutus Utbildning pä högre kandidatnivä Graduate le v e l of h igher education
71 Humanistinen ja  esteettinen koulutus Humanistisk och es te tisk  utbildning Humanities and aesthetics
713 M usiikkikoulutus ylem m ällä k an d .a stee lla Musikutbildning pä högre kandidatnivä Music education on the graduate leve l
7131 M usiikinjohtajan tutkinnot (S ib e liu s  - M usikdirektörsexam ina (en lig t fo rdringar D egrees of a  music d irec to r (according to the

Akatemian vaatim usten m ukaisesti) vid Sibelius-Akadem in) requirem ents at the S ib eliu s  Academy)
7132 Diplomitutkinnot (S ib e liu s - Akatemian Diplomexamina (en lig t fordringarna vid Degree examination (according to the

vaatim usten m ukaisesti) ylem m ällä kand. Sibelius-A kadem in) pä högre kandidatnivä requirem ents at the S ib e liu s  Academy) on the
a s te e lla graduate leve l

715 Teologikoulutus T eologutbildning Education of theologians
7151 Teologinen erotutkinto (lakk . v . 1953) Teologisk dim issionsexamen (upph. ä r

1953)
D egree of Theological Standings (abolished 
in 1953)

7152-7154 Teologian kand. tutkinto Teologie kandidatexamen M aster of Theology degree
716-717 F il.k an d . tutkinto, humanistinen opintoala F i l .k a n d .,  humanistiska studieomräde M aster of A rts d eg ree , humanities 

M aster of A rts , h is to ry , archaelogy and7161-7163 F i l.k a n d .,  h is to r ia , arkeologia ja  kan sa F i l .k a n d .,  h is to r ia , arkeologi och

7164-7165
tiede etnografi ethnography
F il.k an d . , k irja llisuud en  tutkimus F i l .k a n d .,  litte ratu rfo rskn ing M aster of A rts , lite ra tu re

7166-7169 F il.k an d . , k ie litied e  ja  kielentutkimus F i l .k a n d . , spräkvetenskap och spräk- 
forskning

M aster of A rts , lingu istics  and philology

7171 F i l.k a n d .,  filosofia F i l .k a n d .,  filosofi M aster of A rts , philosophy
7172 F i l.k a n d .,  ta id e , m usiikki

F i l .k a n d .,  humanistinen opintoala, pääaine
tuntematon

F i l.k a n d .,  konst, musik M aster of A rts , fine a r t s ,  music
7179 F i l.k a n d .,  hum anistiska s tu d ie r , huvud

ämne okänt
M aster of A rts , hum anities, major unknown

72 Opettajakoulutus Lärarutb ildn ing Teacher education
724-729 Muu opettajakoulutus ylem m ällä kand. Annan läraru tb ildn ing pä högre kandidatnivä Other teacher education on the graduate leve l

a s te e lla
7241 M usiikinopettajien koulutus ylemmällä 

kand. a s te e lla
M usiklararutb ildn ing pá hogre kand.n ivá Education of music teachers on the graduate 

leve l
7242 L iiku n ta tie t.k an d ., liikuntapedagogiikka Kand. i  gymnisk vetenskap , id ro tts- 

pedagogik
M aster of P hysica l education, physica l 
ex e rc ise  pedagogics

73 L a k i- , yh teiskunta- ja  käyttäy tym istiete i Utbildning i  ju rid ik  samt sam hálls- och Education in  law , soc ia l and behavioural
den koulutus beteendevetenskaper sciences

731 O ikeustiet.kand . tutkinto ]u r is  kandidatexamen Candidate in  Law degree
7311-7315 O ikeustiet.kand . (lainopin kand. ylempi Ju r .k an d . (hogre rattsexam en) Candidate in  Law (Upper Law degree)

7316
oikeustutkinto)
Ylempi hallintotutkinto Hogre forvaltningsexamen Upper Administration degree

7319 Muut o ikeustieteen a laan  kuuluvat tutkinnot Ó vriga examina i  ju rid ik Other Law degrees
732 Kauppatieteen ja ta loustieteen  kand. Ekonomie kandidatexamen och kandidat M aster of Economic Sc ien ces deg ree and

7321-7326
tutkinnot examen i  de ekonomiska vetenskaperna M aster of B usiness Administration degree
Kauppatiet. kand. Ekon. kand. M aster of Economic Sc iences

7327-7328 Talous ti e t . kand. K and.ekon.vet. M aster of Business Administration
7329 Muut kauppa- ta i ta loustieteen  alaan Ó vriga examina i  de ekonomiska veten s Other d eg rees in Economic Scien ces or

kuuluvat tutkinnot kaperna B usiness Administration
733 V altio tieteen , yhteiskuntatieteen ja  h a l P o litices  kandidatexamen och kandidat M aster of P o litica l Sc ien ces d eg ree , M aster

lin to tieteen  kand. tutkinnot examen i  sam hállsvetenskaperna och i  de of Soc ia l Sc ien ces d eg ree , M aster of 
Adm inistrative Sc ien ces degreeadm inistrativa vetenskaperna

7331-7334 V a lt io t ie t . kand. P o l. kand. M aster of P o litica l S c iences
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7335-7338 Yht ei skun tatiet. kand. Kand. sam hällsvet. M aster of Soc ia l S c iences
7339 H allintotiet .kand . Kandidat i  de adm inistrativa vetenskaperna M aster of Adm inistrative Sc iences
734 K asvatustieteen kand. ja  f il.k an d . tutkin Pédagogie kandidat och filo so fie kandidat- M aster of Education degree and M aster of

not, yh teiskunta- ja  käyttäy tym istiet. opin examina, studieriktn ingen fö r sam hälls- A rts degree in soc ia l and behavioural
toala och beteendevetenskaper sciences

7341-7343 K asvatustiet. kand. Ped.kand. M aster of Education
7344-7346 F i l.k a n d .,  yhteiskunta- ja  käyttäytym is- F il.k an d . , studieriktningen för sam hälls- 

och beteendevetenskaper
M aster of A rts , soc ia l and behavioural

t ie t . opintoala sciences
735 L iikun tatie t. kand. tutkinto (p l. liilcunta- Kandidat i  de gymniska vetenskaperna M aster of P hysica l Education degree

pedagogiikka) (icke idrottspedagogik) (excluded physical ex e rc ise  pedagogics)
7351-7352 L iikun tatiet. kand. Kand.gymn. v e t. M aster of P h ysica l Education
739 Muut yhteiskunta- ja  käyttäytym istieteiden Övriga examina i  sam hälls- och beteende- Other d eg rees in. soc ia l and behavioural

alaan  kuuluvat tutkinnot vetenskap sciences
7391 Hallinto-opin kand. K and.examen i  fö rva ltn ingslära M aster of Adm inistrative Studies
7399 Muut yhteiskunta- j a  käyttäytym istieteiden Ö vriga examina i  sam hälls- och beteende- Other d eg rees in soc ia l and behavioural

alaan  kuuluvat tutkinnot vetenskap sciences
74 Tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Teknisk och naturvetenskaplig utbildning Education in technology and natural sc iences
741-743 Diplomi-insinöörin tutkinto Diplomingenjörsexamen M aster of Sc ience (engineering) degree
7411-7414 D ip l.in s ., konetekniikka D ip l.in g ., maskinteknik M aster of S c ien ce , mechanical engineering
7415 D ip l.in s ., tuotantotalous D ip l.in g ., produktionsekonomi M aster of S c ien ce , in dustria l economics
7416-7417 D ip l.in s ., sähkötekniikka D ip l.in g ., elektroteknik M aster of S c ien ce , e le c tr ic a l engineering
7418-7419 D ip l.in s ., rakennustekniikka D ip l.in g ., byggnadsteknik M aster of S c ien ce , c iv il engineering
7421-7422 D ip l.in s ., puunjalostus D ip l.in g ,, träförädling M aster of S c ien ce , fo rest products
7423-7424 D ip l.in s ., kemia D ipl. in g . ,  kerni M aster of S c ien ce , chem istry
7425-7426 D ip l.in s ., vuoriteo llisuus D ip l.in g ,, bergindustri M aster of S c ien ce , mining and m etallu rgy
7427-7428 D ip l.in s ., teknillinen fysiikka D ip l.ing . , teknisk fysik M aster of S c ien ce , technical physics
7429 D ip l.in s ., maanmittaus D ip l.in g ., lantm äteri M aster of S c ien ce , surveying
7439 D ip l. in s . , muu opintoala ta i opintoala D ip l.ing . , annan studieriktn ing e l le r M aster of S c ien ce , other field  of study or

tuntematon studieriktn ing okänd field  of study unknown
744 Arkkitehti Arkitekt Architect
745-746 F il.k an d . tutkinto, matemaattis-luonnon

tie tee llin en  opintoala
F il.k an d . examen, matem. -naturvetens- 
kap liga studieriktningen

M aster of Sc ience d eg ree , mathematics and
natural sc iences

7451-7452 F i l.k a n d .,  m atematiikka, t ie to jenkäsitte F i l .k a n d .,  matematik, databehandlings- M aster of Sc ien ce , mathematics, datalogy
lyoppi lä r a

7453-7454 F i l .k a n d ., fy s iik k a , tähtitiede ym s. F i l .k a n d ., fy s ik , astronomi o .d y l. M aster of Sc ien ce , p hysics , astronom y, etc . 
M aster of Sc ien ce , chem istry, m icrobiology7455-7456 F il.k an d . , kem ia, m ikrobiologia 

F il.k an d . , geologia ja  maantiede
F il .k a n d ., kerni, mikrobiologi

7457-7459 F i l.k a n d ., geologi och geografi M aster of Sc ien ce , geology and geography
7461-7462 F i l .k a n d ., biologia F i l . kand. , biologi M aster of Sc ien ce , biology
7469 F il.k an d . , m atem aattis-luonnontieteellinen F il.k an d . , m atem .-naturvetenskapliga M aster of Sc ien ce , mathematics and natural

opintoala, muu pääaine ta i pääaine tunte studieriktn ingen , annat huvudämne e lle r sc ien ces , other major or major unknown
maton huvudämne okänt

747 Agronomin tutkinto, maataloustuotteiden Agronomexamen, branschen för förädling Agronomist's d eg ree , ag ricu ltu ra l products
ja lo stus ja  m aa ta l.-  ja  m etsätiet.kand . av jordbruksprodukter och agronomie och and M aster of A gricu ltu re and F o re s try  d egree ,
tutkinto, e lin tarv ike - ja  muut opinnot forstkand. , livsm edels- och andra stud ier 

Agronom, lantbruksproduktförädling
food industry and other studies

7471-7472 Agronomi, maataloustuotteiden ja lo stus Agronomist, ag r icu ltu ra l products processing
7473-7474 M aat.-  ja  m etsä t.k an d ., elin tarv ikeop in- A g r .o . fo rstk an d ., livsm edelsstud ier M aster of A gricu ltu re and F o re s try , food

7475-7476
not industry
M aat. - ja  m etsät.kand . , muut opinnot A gr.o . fo rstk and ., andra stud ier M aster of A gricu ltu re and F o re s try , other 

studies
76 Hoitoalan koulutus Utbildning för värdyrken Education of health personnel
761 L ääk e tie t.l i s .  tutkinto M edicine licentiatexam en L icentiate in M edicine degree
7611 L ääke tie t. l i s . peruskoulutus Grundutbildning för m ed .lic . L icentiate in M edicine, basic education 

L icen tiate in D entistry degree762 H am m aslääketiet.lis. tutkinto Odontologie licentiatexam en
7621 H am m aslääketiet.lis . peruskoulutus Grundutbildning för odont.lic . L icen tiate in D entistry , basic education
763 E lä in lääke tie t. l i s . tutkinto Veterinärm edic ine lie  en tiatexamen L icentiate in V eterin ary  M edicine degree
7631 E lä in lääketiet. l i s . V eterinärm  ed . l i e . L icen tiate in V eterin ary  M edicine
764 P ro v iiso rin , farm asian  kand.tutkinnot Proviso r examina, farm acie kandidat- 

examina
M aster P harm acist's d eg ree , Candidate in 
Pharm acy degree

7641 P ro v iiso ri Proviso r M aster Pharm acist
7642 Farm asian kand. Farm acis kand. Candidate in Pharm acy
769 Muut hoitoalan tutkinnot ylemmällä Óvriga examina för värdyrken  pâ högre Other degrees of health personnel on the

kand. a s te e lla kandidatnivä graduate level
7699 Muut hoitoalan tutkinnot ylemmällä Ö vriga examina för värdyrken  pä högre Other degrees of health personnel on the

kand. a s te e lla kandidatnivä graduate leve l
77 M aa- ja  metsätalouden koulutus Utbildning för lantbruk och skogsbruk Education in ag r icu ltu re  and fo re s try
771 Agronomin tutkinto Agronomexamen Agronomist's degree
7711-7714 Agronomi tutkinto, m aatalousalan v irk a 

tutkinto
Agronomexamen, ämbetsexamen i  lantbruk Agronom ists's d eg ree , qualifying for an 

o ffic ia l post in ag ricu ltu re
7719 Agronomi, opintosuunta ja  pääaine tunte

maton
Agronomexamen, studieriktning och 
huvudämne okända

Agronomist, branch of study and major unknown

772 M etsänhoitajien koulutus F or stmä starutbildning Education of M asters of F o res try
7721-7723 Yleinen metsätutkinto Allmän forstexamen General fo re s try  degree
7724-7725 Kaupallinen metsätutkinto M erkantil skogsexamen Commercial fo re s try  degree
7729 M etsätutkinto, opintosuunta ja  - lin ja Forstexam en, studieriktning och F o re s try  d eg ree , branch and lin e  of study

tuntematon huvudämne okända unknown
773 M aatalous- ja  m etsätiet.kand . tutkinto A gr. och forstkandidatexamen M aster of A gricu ltu re and F o re s try  degree
7731-7733 M aat. - ja  m etsä t.k an d ., maatalousopinnot A gr. och forstkand. , lan tbruksstud ier M aster of A gricu ltu re and F o re s try , agricu ltu re
7734-7736 M aat. - ja  m etsät.kand. , metsäopinnot A gr. och forstkand. , fo rstliga  studier M aster of A gricu ltu re and F o re s try , fo res try
7739 M aat. - ja  m etsät.kand . , muu pääaine ta i A gr. och forstkand. , annat huvudämne M aster of A gricu ltu re and F o re s try , other

opintosuunta ja  pääaine tuntematon e lle r  studieriktning och huvudämne okänt major or branch of study and major unknown
78 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning pä andra specialomräden Education in other special fie lds
781 S o tila s -  ja  ra jav a rtio a lan  ylempi kand. Utbildning för m ilitära  yrken  och grän s- Education in guarding and defence on the

asteen koulutus bevakningsyrken pä högre kandidatnivä graduate leve l
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7811-7812 Maavoimien kapteenikoulutus L andstridskrafternas kaptensutbildning Education of land force captains
7813 K apteen ikurssi, merivoimat K aptenskurs, s jö str id sk ra ftern a C aptain 's co u rse , naval fo rces
7814- K apteen ikurssi, ilmavoimat K aptenskurs, lu ftstr id sk ra ftern a C aptain 's co u rse , a ir  forces 

Staff o ffice r 's  degrees7816-7817 E siupseerin  tutkinto Stabsofficer s examen
782 Koti- ja  suurtalousalan  koulutus ylemmällä Utbildning för hem- och storhushällning Education in  home economics and catering  on

kand. a s te e lla pä högre kandidatnivä the graduate leve l
7821 M aat. - ja  m etsät.kand. , kotitalousopinnot A gr. och fo rs tk an d ., stud ier i  huslig 

ekonomi
M aster of A gricu ltu re and F o re s try , home 
economics

79 Ylempi kand .asteen  koulutus, koulutusala Utbildning pä högre kandidatnivä, Education on the graduate le v e l, field  of
tuntematon utbildningsomräde okänt education unknown

791 F il.k an d . , koulutusala tuntematon F i l.k a n d .,  utbildningsomräde okänt 
Annan utbildning pä högre kandidatnivä,

M aster of A rts , field of education unknown
799 Muu ylempi kand .asteen  koulutus, koulu Other education on the graduate le v e l, field

tu sa la  tuntematon utbildningsomräde okänt of education unknown
7991 Muu ylem pi kand .asteen  koulutus, koulu Annan utbildning pä högre kandidatnivä, Other education on the graduate le v e l, field

tusa la  tuntematon utbildningsomräde okänt of education unknown
8 Tutkijakoulutus ta i vastaava Forskarutb ildn ing e l le r  motsvarande Postgraduate or equivalent education
81 Humanistinen ja  esteettinen koulutus Humanistisk och este tisk  utbildning Humanities and aesthetics
811 Teologian l i s .  tutkinto Teologie licentiatexam en L icen tiate in  Theology degree
8111-8114 T e o l .l is . T e o l.l ic . L icen tiate in Theology
812 Teologian tohtori Teologie doktorsgrad Doctor of Theology
8121-8124 T e o l.t r i Teol .d r Doctor of Theology
813-814 F ilosofian  l i s . tutkinto, humanistinen 

opintoala
F ilo so fie licentiatexam en , humanistisk 
studieriktning

L icen tiate in  Philosophy d eg ree , humanities

8131-8133 F i l . l i s . ,  h is to r ia , arkeo logia , kansatiede F i l . l i c . ,  h is to r ia , a rkeo logi, etnografi L icentiate in Philosophy, h is to ry , archaelogy , 
ethnography

8134-8135 F i l . l i s . ,  k irja llisuuden tu tk im us F i l . l i e .  , litte ratu rfo rskn ing L icen tiate in  Philosophy, lite ra tu re
8136-8139 F i l . l i s .  , k ie lit ied e  ja  kielentutkimus F i l . l i c . ,  sprâkvetenskap och spräk- 

forskning
L icen tiate in Philosophy, lin gu istics  
and philology

8141 F i l . l i s . ,  filo so fia F i l . l i c .  , filosofi L icentiate in Philosophy, philosophy
8142 F i l . l i s . ,  ta id e , m usiikki F i l . l i c . ,  konst, musik

F i l . l i c . , hum anistiska studieriktn ing en,
L icen tiate in  Philosophy, fine a r t s ,  music

8149 F i l . l i s . ,  humanistinen opintoala, pääaine L icen tiate in Philosophy, hum anities, major
tuntematon huvudämne okänt unknown

815-816 Filosofian  tohtori, humanistinen opintoala F ilo so fie doktorsgrad , humanistiska 
studieriktningen

Doctor of Philosophy, humanities

8151-8153 F i l .  t r i ,  h is to r ia , arkeo log ia , kansatiede F i l .d r ,  h is to r ia , a rkeo logi, etnografi Doctor of Philosophy, h is to ry , archaelogy , 
ethnography

8154-8155 F i l . t r i ,  k irja llisuuden tu tk im us F i l .d r ,  litteratu rfo rskn ing Doctor of Philosophy, lite ra tu re
8156-8159 F i l . t r i ,  k ie litied e  ja  kielentutkimus F i l .d r ,  sprâkvetehskap och spräkforskning Doctor of Philosophy, lin gu is tic s  and philology
8161 F i l . t r i ,  filosofia F i l .d r ,  filo so fi / Doctor of Philosophy, philosophy
8162 F i l . t r i ,  ta id e , musiikki F i l .d r ,  konst, miisik Doctor of Philosophy, fine a r t s ,  music
8169 F i l . t r i ,  humanistinen opintoala, pääaine F i l .d r ,  hum anistiska studieriktn ingen , Doctor of Philosophy, hum anities, major

tuntematon huvudämne okänt unknown
819 Kuoron- ja  orkesterinjohdon sekä teo r ia - Diplomexamina pä lin jen  för kör- och Diploma d eg rees in chorus and o rchestra

ja  säve lly s lin jan  d ip l. tutkinnot orkesterledn ing samt teo ri och 
kompositionskonst

leading and in theory and composition

8191 Kuoron- ja  orkesterinjohdon sekä teo r ia - Diplomexamina pâ lin jen  för kö r- och Diploma d eg rees in  chorus and o rchestra
ja  säve lly s lin jan  d ip l. tutkinnot orkesterledn ing samt teo ri och 

kompositionskonst
leading and in theory and composition

83 L a k i- , yh teiskunta- ja  käyttäytym is Utbildning i  ju rid ik  samt sam hälls- och Education in law , soc ia l and behavioural
tieteiden  koulutus beteendevetenskaper sciences

831 Oikeustieteen l i s .  tutkinto Ju r is  licentiatexam en L icentiate in Law degree
8311-8319 Oikeus t ie t . l i s . J u r . l ic . L icen tiate in  Law
832 O ikeustieteen tohtori Ju r is  doktorsgrad Doctor of Law
8321-8329 Oikeustieteen tohtori Ju r is  doktorsgrad Doctor of Law
833 Kauppatiet, ja  ta lo ustie t, lis.tu tk innot Ekonomie licentiatexam en och lic en tia t

examen i de ekonomi ska vetenskaperna
L icentiate in Economic Scien ces degree and 
L icen tiate in B usiness Administration degree

8331-8334 Kauppatiet, l i s . Ekon. l ie . L icen tiate in Economic Sciences
8335-8336 Taloustiet, l i s . L ie . ekon. vet. L icentiate in Business Administration
834 Kauppatiet, ja  ta lo ustie t, tohtorit Ekonomie doktorsgrad och doktorsgrad i 

de ekonomiska vetenskaperna
Doctors of Economic Sc iences and Business 
Administration

8341-8344 Kauppatiet. t r i Ekon. dr Doctor of Economic Sciences
8345-8346 T aloustiet, tr i Dr ekon.vet. Doctor of B usiness Administration
835 V a lt io t ie t ., yh teiskun tatiet. ja  hallinto- P o litices  och socio logie licentiatexam en L icen tiate d eg rees in  P o litica l S c ien ces ,

to tiet. l i s .  tutkinnot och licentiatexam en i  förvaltn ings- 
vetenskaper

Soc ia l Sc ien ces and Administrative Sciences

8351-8354 V altio tiet. l i s . P o l . l i c . L icen tiate in  P o litica l S c iences
8355-8358 Yhteiskuntatiet. l i s . S a m h ä llsv e t .lic . L icen tiate in  Soc ia l S c iences
8359 H allin to tiet. l i s . A dm .vet.lic . L icen tiate in Adm inistrative Sciences
836 V altio tiet. , yh teiskun tatiet. ja  hallinto- P o litices  och socio logie doktorsgrad och Doctors of P o litica l S c ien ce s , Soc ia l S c iences

t ie t. tohtorit doctorsgrad i  de adm in istrativa veten s
kaperna 
P o l.d r

and Adm inistrative Sciences

8361-8364 V altio tiet. tr i Doctor of P o litica l Sc iences
8365-8368 Yhteiskuntatiet. t r i Dr sam hällsvet. Doctor of So c ia l Sciences
8369 H allin totiet, tr i Adm.dr Doctor of Adm inistrative Sc iences
837 Muut l i s . tutkinnot yhteiskunta- ja  käy ttäy  Andra licentiatexam en inom sam hälls- och Other L icen tiate d eg rees in S o c ia l and

tym istieteiden a la lla beteendevetenskaperna Behavioural S c iences
8371-8372 K asvatustiet, l i s . P ed . l i e . L icen tiate in Education
8373-8374 F i l . l i s .  , yhteiskunta- ja  käyttäytym is- F i l . l i c . , sam hälls- och beteendevetens L icentiate in  Philosophy, so c ia l and behavioural

t ie t . opintoala kaper sciences
8375 L iikun tatiet. l i s . L icentiat i  de gymniska vetenskaperna L icen tiate in  P hysica l Education
838 Muut yhteiskunta- ja  käyttäytym istiet. Andra doktorsgrader inom sam hälls- och Other Doctors of Soc ia l and Behavioural

tohtorit beteendevetenskaperna Sciences
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8381-8382 K asvatusti e t . t r i P ed .d r Doctor of Education
8383-8384 F i l . t r i ,  yhteiskunta- ja  käyttäytym istiet. F i l .d r ,  sam hälls- och beteendevetens- Doctor of Philosophy, soc ia l and behavioural

opintoala kaperna sciences
8385 L iikun tatiet. t r i Doktor i  de gymniska vetenskaperna Doctor of P h ysica l Education
84 Tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Teknisk och naturvetenskap lig utbildning Education in technology and natu ra l sc iences
841-842 Tekniikan l i s .  tutkinto Teknologie licentiatexam en L icentiate in  Technology degree
8411-8412 Tekniikan l i s . ,  konetekniikka J e k n . l i c . ,  maskinteknik L icen tiate in Technology, m echanical engineering
8413 T e k n .l is . ,  tuotantotalous T e k n .l ic ., produktiona ekonomi L icentiate in  Technology, in d ustr ia l economics
8414 Tekniikan l i s . ,  sähkötekniikka T e k n .l ic .,  elektroteknik L icen tiate in  Technology, e le c tr ic a l engineering
8415 Tekniikan l i s . , rakennustekniikka T e k n .l ic .,  byggnadsteknik L icen tiate in  Technology, c iv il engineering
8416 Tekniikan l i s . , puunjalostus T e k n .l ic .,  träfö räd ling L icen tiate in  Technology, fo rest products
8417 Tekniikan l i s . , kemia T e k n .l ic .,  kerni L icen tiate in Technology, chem istry
8418 Tekniikan l i s . , vuoriteo llisuus T e k n .l ic .,  b ergsindustri L icen tiate in Technology, mining and m etallu rgy
8419 Tekniikan l i s . , teknillinen fysiikka T e k n .l ic .,  teknisk fysik L icen tiate in Technology, techn ical physics
8421 Tekniikan l i s . ,  maanmittaus T e k n .l ic .,  lantm äteri L icen tiate in Technology, surveying
8422 Tekniikan l i s . , arkk iteh tuuri T e k n .l ic ., ark itektur L icen tiate in  Technology, a rch itectu re
8429 Tekniikan l i s . , muu opintoala ta i opintoala T ekn .lic . , annan studieriktning e lle r  

studieriktning okänd
L icen tiate in Technology, other field  of study

tuntematon or field  of study unknown
843-844 Tekniikan tohtori Teknologie doktorsgrad Doctor of Technology
8431-8432 Tekniikan t r i ,  konetekniikka T ekn .d r, maskinteknik Doctor of Technology, mechanical engineering
8433 Tekniikan t r i ,  tuotantotalous T ekn .d r, produktionsekonomi Doctor of Technology, in d ustr ia l economics
8434 Tekniikan t r i ,  sähkötekniikka T ekn .d r, elektroteknik Doctor of Technology, e le c tr ic a l engineering
8435 Tekniikan t r i ,  rakennustekniikka T ekn .d r, byggnadsteknik Doctor of Technology, c iv il engineering
8436 Tekniikan t r i ,  puunjalostus T ekn .d r, träföräd ling Doctor of Technology, fo rest products
8437 Tekniikan t r i ,  kemia T ekn .d r, kerni Doctor of Technology, chem istry
8438 Tekniikan t r i ,  vuoriteo llisuus T ekn .d r, bergsindustri Doctor of Technology, mining and m etallu rgy
8439 Tekniikan t r i ,  fys iikka T ekn. d r , fysik Doctor of Technology, physics
8441 Tekniikan t r i ,  maanmittaus T ekn .d r, lantm äteri Doctor of Technology, surveying
8442 Tekniikan t r i ,  arkk iteh tuuri T ekn .d r, a rk it ektur Doctor of Technology, arch itec tu re
8449 Tekniikan t r i ,  muu opintoala ta i opintoala T ekn .d r, annan studieriktning e lle r Doctor of Technology, other fie ld  of study or

tuntematon studieriktning okänd field  of study unknown
845 Filosofian  lis .tu tk in to , matem.-luonnont. F ilo so fie licentiatexam en, m atem .- L icen tiate in  Sc ien ce  d eg ree , mathematics

opintoala n atu rvet. studieriktningen and n atu ra l sc ien ces
8451 F i l . l i s . ,  m atematiikka, tie to jenkäs itte ly  F i l . l i c . ,  matematik, databehandlinglära L icen tiate in S c ien ce , mathematics, datalogy

8452
oppi
F i l . l i s .  , fy s iik k a , tähtitiede yms. F i l . l i c . ,  fy s ik , astronomi mm. L icen tiate in  S c ien ce , p hysics , astronomy, etc . 

L icen tiate in  S c ien ce , chem istry , m icrobiology8453-8454 F i l . l i s . ,  kem ia, m ikrobiologia F i l . l i c . ,  kerni, m ikrobiologi 
F i l . l i c .  , geologi och geografi8455 F i l . l i s . , geologia ja  maantiede L icen tiate in  S c ien ce , geology and geography

8456 F i l . l i s . ,  biologia F i l . l i c .  , biologi L icen tiate in  S c ien ce , biology
8459 F i l . l i s .  , luonnontieteellinen opintoala, F i l . l i c .  , naturvetenskap liga s tud ie rik t L icen tiate in Sc ien ce , natu ra l sc ien ce s , other

muu pääaine tuntematon ningen, annat huvudämne e l le r  huvudämne 
okänt
F ilosofie doctorsgrad , m atem .-natur

major unknown

846 Filosofian  tohtori, matem.-luonnont. Doctor of S c i e n c e ,  m a th em a t i c s  and natural
opintoala vetenskap liga studieriktningen sciences

8461 F i l . t r i ,  matematiikka F i l .d r ,  matematik Doctor of Sc ien ce , mathematics
8462 F i l . t r i ,  fy s iik k a , tähtitiede yms. F i l .d r ,  fy s ik , astronomi mm. Doctor of S c ien ce , p hysics , astronomy, etc . 

Doctor of S c ien ce , chem istry , m icrobiology8463-8464 F i l . t r i ,  kem ia, m ikrobiologia 
F i l . t r i ,  geologia ja  maantiede

F i l .d r ,  kerni, mikrobiologi 
F i l .d r ,  geologi och geografi8465 Doctor of Sc ien ce , geology and geography

8466 F i l . t r i ,  biologia F i l .d r ,  biologi Doctor of S c ien ce , biology
8469 F i l . t r i ,  luonnontieteellinen opintoala, F i l .d r ,  naturvet. stud ieriktn ing, annat Doctor of S c ien ce , natural sc ien ce s , other

muu pääaine ta i pääaine tuntematon huvudämne e l le r  huvudämne okänt major or major unknown
848 Muut tekniikan ja  luonnontieteiden alaan Andra licentiatexam ina inom teknik och Other L icen tiate degrees in technology and

kuuluvat l i s . tutkinnot naturv et en skap er natural sc iences
8481 M aat. - ja  m e t s ä t . l i s . , elintarvikeopinnot A gr. och fo r s t l ic . ,  livsm edelsstud ier L icentiate in  A gricu ltu re and F o re s try , food 

industry
8482 M aat. - ja  m e t s ä t . l i s . , muut opinnot A gr. och fo rs tlic . , andra stud ier L icen tiate in A gricu ltu re and F o re s try , other 

studies
849 Muut tekniikan ja  luonnontieteiden alaan Andra doktorsgrader inom teknik och Other Doctors of Technology and Natural

kuuluvat tohtorit naturvetenskaper Sciences
8491 M aat. - ja  m e tsä t.t r i, elintarvikeopinnot A gr. o ch fo rstd r , livsm edelsstud ier Doctor of A gricu ltu re and F o re s try , food industry
8492 M aa t.-  ja  m e tsä t.t r i, muut opinnot A gr. o ch fo rstd r , andra stud ier Doctor of A gricu ltu re and F o re s try , other studies
86 Hoitoalan koulutus Utbildning för värdyrken Education of health  personnel
863-864 L ääke tiet, j a k i r .  tohtori M edicine och k iru rg ie  doktorsgrad Doctor of M edicine and S u rg e ry
8631-8634 L ä ä k e tie t .tr i , teo ree ttise t aineet M ed .d r, teo retiska  ämnen Doctor of M edicine, theoretica l subjects
8635-8639 L ä ä k e tie t .tr i ,  k liin ise t aineet M ed .d r, k lin iska  amnen Doctor of M edicine, c lin ic a l subjects
8649 L ä ä k e tie t .tr i , muu e r ik o isa la  tai e r ik o is  M ed .d r, annat specialom räde e lle r Doctor of M edicine, other specia l field or

a la  tuntematon specialom räde okänt special field  unknown
865 Hammaslääketiet. tohtori Odontologie doktorsgrad Doctor of D entistry
8655-8659 Hammaslääketiet. t r i Odont.dr Doctor of D entistry
866 E lä in lääketiet. tohtori Veterinärm edicine doktorsgrad Doctor of V eterin ary  Medicine
8661-8663 E läin lääketiet. t r i ,  kotieläingenetiikka V eterinärm ed .d r, husdjursgenetik Doctor of V eterin ary  M edicine, animal genetics
8664-8666 E lä in lä äk e tie t .tr i, k liin ise t  aineet V eterinärm ed. d r , k lin iska  ämnen Doctor of V eterin ary  M edicine, c lin ic a l sub jects
8669 E lä in lä äk e tie t .tr i, e r ik o isa la  tuntematon V eterinärm ed .d r, specialom räde okänt Doctor of V eterin ary  M edicine, special field 

unknown
868 Muut l i s .  tutkinnot ho itoalalla Andra licentiatexam ina för värdyrken Other L icen tiate degrees of health personnel
8681 F a rm .lis .  tutkinto Farm acie licentiatexam en L icen tiate in Pharm acy degree
869 Muut hoitoalan tohtorit Andra doktorsgrader inom värdyrken Other Doctors in health personnel
8691 Farm . t r i F a rm .d r , examen

Utbildning för lantbruk och skogsbruk
Doctor of Pharm acy

87 M aa- ja  metsätalouden koulutus Education in ag ricu ltu re  and fo re s try
871 M aatalous- ja  m etsätieteen lis .tu tk in to Agr. och forstlicentiatexam en L icentiate degree in A gricu ltu re and F o restry
8711-8714 M aat. - ja  m e tsä t,lis . , maatalousopinnot A gr. och fo r s t l ic . , lan tbruksstud ier L icen tiate in A gricu ltu re and F o re s try , agricu ltu re
8715-8718 M aat. - ja  m e tsä t .lis . , metsäopinnot Agr. och fo rs t l ic . , fo rstliga  studier .L icen tiate in A gricu ltu re and F o re s try , fo res try
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872 M aatalous- ja  m etsätieteen tohtori Agronomie och forstdoktor Doctor of A gricu ltu re and F o res try
8721-8724 M aat. - ja  m e tsä t.t r i, maatalousopinnot A g r .o .fo rs td r , lan tbruksstud ier Doctor of A gricu ltu re and F o re s try , agricu ltu re
8725-8728 M aat. - ja  m e tsä t.t r i, metsäopinnot A g r .o .fo rs td r , fo rs tlig a  stud ier Doctor of A gricu ltu re and F o re s try , fo re s try
88 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning pä andra specialom räden Education in other special fie ld s
881 Y leisesikuntaupseerin  tutkinto G eneralstabsofficersexam en General S taff O fficer's degree
8811 Y leisesikuntaupseerin  tutkinto, maasota- 

lin ja
General stabsoffic e r sexam en, lan dstrid s - 
lin jen

General S taff O fficer's d eg ree , land fo rces

8812 Y leisesikuntaupseerin  tutkinto, m eriso ta- 
lin ja

G eneralstabsofficersexam en, s jö s tr id s -  
lin jen

General S taff O fficer's d eg ree , naval forces

8813 Y leisesikuntaupseerin  tutkinto, ilm asota- 
lin ja

G eneralstabsofficersexam en, lu fts tr id s-  
lin jen

General S taff O fficer's  d eg ree , a ir  forces

8819 Y le isesikun taupseeri, e r ik o isa la  tunte
maton
Muut l i s .  tutkinnot

G eneralstabso fficer, specialom räde okänt General S taff O fficer, special fie ld  unknown

888 Andra licentiatexam ina Other L icen tiate degrees
8881 M aat. - ja  m etsät, l i s . , kotitaiousopinnot A g r .o . fo r s t l ic . , stud ier i  huslig  ekonomi L icen tiate in A gricu ltu re and F o re s try , home 

economics
889 Muut tohtorit Andra doktorer Other Doctors
8891 M aat. - ja  m e tsä t.t r i, kotitaiousopinnot A g r .o .fo rs td r , stud ier i  huslig  ekonomi Doctor of A gricu ltu re and F o re s try , home 

economics
89 Tutkijakoulutus ta i v a s taava , koulutusala Forskarutb ildn ing e l le r  m otsvarande, Postgraduate or equivalent education, field

891
tuntematon utbildningsomräde okänt of education unknown
F i l . l i s . ,  koulutusala tuntematon F i l . l i c .  , utbildningsomräde okänt L icen tiate in  Philosophy, field  of education 

unknown
892 F i l . t r i ,  koulutusala tuntematon F i l .d r ,  utbildningsomräde okänt 

Utbildning, v a rs  utbildningnivä ä r  okänd
Doctor of Philosophy, field of education unknown

9 Koulutus, jonka koulutusaste on tuntematon Education, the leve l of which is  unknown or
ta i jota e i voida ryhm itellä koulutusasteen e lle r  som inte kan k la ss if ic e ra s  efter which cannot be c la ss if ied  according to an
mukaan utbildning snivä education leve l

91 Humanistinen ja  esteettinen koulutus Humanistisk och este tisk  utbildning Humanities and aesthetics
911 T aidealan  koulutus K onstnärlig utbildning A rts education
9U 3 M usiikkikoulutus Musikutbildning Music education
9119 Muu taidealan  koulutus Annan konstnärlig  utbildning Other a r ts  education
919 Muu humanistinen ja  esteettinen koulutus Annan humanistisk och este tisk  utbildning Other education in  humanities and aesthetics
9199 Muu humanistinen ja  esteettinen koulutus, Annan humanistisk och este tisk  utbildning, Other education in  humanities and aesth e tics ,

e r ity is a la  tuntematon specialom räde okänt special field  unknown
93 Kauppa- ja  toim istoalan sekä la k i- ,  yh 

teiskun ta- ja  käyttäytym istieteiden  koulutus
Utbildning för fö rsä ljn in gs- och kontors- Education in commerce and office work and
branschen samt i  ju rid ik , sam hälls- och 
b e t e end e v et en skap e r  na

in law , soc ia l and behavioural sciences

933 Yhteiskunta- ja  käyttäytym istieteiden 
koulutus

Sam hälls- och beteendevetenskaplig 
utbildning

Education in so c ia l and behavioural sciences

9339 Muu yhteiskunta- ja  käyttäytym istieteiden Annan sam hälls- och beteendevetenskaplig Other education in soc ia l and behavioural
koulutus utbildning sciences

939 Muu kauppa- ja  toim istoalan sekä la k i - , Annan utbildning för fö rsä ljn in gs- och Other education in commerce and office work
yhteiskunta- ja  käyttäytym istieteiden 
koulutus

kontorsbranschen samt i ju rid ik , sam hälls- 
och beteendevetenskaperna

and in law ,so c ia l and behavioural sc iences

9399 Kauppa- ja  toim istoalan sekä la k i- ,  yh
teiskun ta- ja  käyttäytym istieteiden koulutus,

Utbildning för fö rsä ljn in gs- och kontors- Education in commerce and office work and
, branschen samt i  ju r id ik , sam hälls- och in law , soc ia l and behavioural sc ien ces, 

special field  unknowner ik o isa la  tuntematon beteendevetenskaperna, specialom räde 
okänt
Teknisk och naturvetenskap lig utbildning94 Tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Education in  technology and natu ra l sc iences

949 Muu tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Annan teknisk och naturvetenskaplig 
utbildning

Other education in technology and natu ra l 
sciences

9491 Muu tekniikan ja  luonnontieteiden koulutus Annan teknisk och naturvetenskaplig 
utbildning

Other education in technology and natural 
sciences

95 Liikenteen ja  tieto liikenteen  koulutus Utbildning för tra f ik , post- och te le - 
kommunikation

Education in transportation and in  post and 
telecommunication

951 Merenkulun koulutus S j öf a r  t sutbildning Education in  seafaring
95U Merenkulun koulutus Sjöfartsutbildn ing Education in seafaring
952 Lentoliikenteen koulutus Flygtrafikutbildning Education in a ir  traffic
9521 Lentoliikenteen koulutus Flygtrafikutbildning Education in  a ir  traffic
954 M aantieliikenteen koulutus Vägtrafikutbildning Education in  road traffic
9541 M aantieliikenteen koulutus Vägtrafikutbildning Education in  road traffic
955 Tietoliikenteen koulutus Post- och telekommunikationsutbildning Education in  post and telecommunication
9551 Tietoliikenteen koulutus Post- och telekommunikationsutbildning Education in post and telecommunication
959 Muu liikenteen  koulutus Annan utbildning för tra f ik , post- och 

telekommunikation
Other education in transportation

9591 Muu liikenteen  koulutus Annan utbildning för tra f ik , post- och 
telekommunikation

Other education in transportation

96 Hoitoalojen koulutus Utbildning för värdyrken Education of health personnel
969 Muu hoitoalojen koulutus Annan utbildning för värdyrken Other education of health personnel
9691 Muu hoitoalojen koulutus Annan utbildning för värdyrken Other education of health personnel
97 M aa- ja  metsätalouden koulutus Utbildning för lantbruk och skogsbruk Education in ag r icu ltu re  and fo re s try
979 Muu m aa- ja  metsätalouden koulutus Annan utbildning för lantbruk och skogsbruk Other education in ag ricu ltu re  and fo res try
9791 Muu maa- ja  metsätalouden koulutus Annan utbildning för lantbruk och skogsbruk Other education in ag ricu ltu re  and fo restry
98 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning för andra specialom räden Education in other special fields
989 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning för andra specialom räden Education in other special fie lds
9891 Muiden eriko isa lo jen  koulutus Utbildning för andra specialom räden Education in  other special fie ld s
9999 Muu ta i tuntematon koulutus Annan e l le r  okänd utbildning Other or unknown education


